



# नेपाल राजपत्र

नेपाल सरकारद्वारा प्रकाशित

खण्ड ७२) काठमाडौं, असोज ३ गते, २०७९ साल (अतिरिक्ताङ्क ३७(छ))

## भाग ४ राष्ट्रपतिको कार्यालयको सूचना

सम्माननीय राष्ट्रपति श्रीमती विद्यादेवी भण्डारीले नेपालको संविधानको धारा २७६, फौजदारी कसूर (सजाय निर्धारण तथा कार्यान्वयन) ऐन, २०७४ को दफा ३७, सर्वोच्च अदालतबाट मिति २०७७।०४।१९ मा जारी भएको निर्देशनात्मक आदेश (रिट नं. २०७६-WO-०९३९), मिति २०७८।११।०३ मा जारी भएको परमादेश (रिट नं. २०७८-WO-०१६२) र फौजदारी कसूर (कैद कट्टा) नियमावली, २०७६ को नियम ३ बमोजिम नेपाल सरकार, मन्त्रिपरिषद्को सिफारिसमा मिति २०७९।०६।०३ देखि लागू हुने गरी चालिस प्रतिशत कैद भुक्तान भएका पासाड शेर्पा समेतका देहाय बमोजिमका २०३ (दुई सय तीन) जना कैदीहरूको भुक्तान हुन बाँकी कैद कट्टा गर्नु भएकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

आधिकारिकता मुद्रण विभागबाट प्रमाणित गरिएपछि, मात्र लागू हुनेछ।

**खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३**

सं.	करायाको नाम	केरीबो नाम, थर, ठेगाना	जाहेरवालाको नाम	मुद्राको अनितम कारबाही गर्ने निकाय र अनितम फैसला मिति	उमे	दृष्टि	रक्षिता	मुद्रा	फैसला अनितम भएको/पुनरावेद न नारेको प्राप्ता	केव्र प्रेको मिति	केव्री पर्सीमा उल्लेखित छुटी जाने मिति र जरिबाना भए सो समेत	तोकिएको वैद्र र जरिबाना (वर्ष/ महिना/ दिन)	भूतनान कैद्र (वर्ष/ महिना/ दिन) /प्रतिशत)	छोटोज्ञ पर्ने कैद्र (वर्ष/ महिना/ दिन) /प्रतिशत)	कैफियत (बढ़, रोगी वा अशक्त भए।
१	तालेतुड	पासाइ शेपर्स, मेरिडेन गाउडेलिका-२, तालेतुड	नितेमा शेर्पा	पुनरावेद अदालत इलाम २०७०-९-१४	२८	पुरुष	नेपाली	डौका	महान्यापाधिकारी को कारबाही को च.न. ६९६७ मिति २०७०-६- १५को प्रव-	०/०/२५ पहिले असेको २०७०-९-१३	२०७१-१०-१८	४/०/०	१/७/१४ ४०.३४	२/४/९ ६ ५९.५६	
२	तालेतुड	गोरा भञ्जे सन्देश माईन, फुडिल्ड नारपालिका- १, तालेतुड	परिवारा पालुडवा	सर्वोच्च अदालत २०७४-१२-२०	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-१२- २० को फैसला	०/०/२७ पहिले असेको २०७०-५-२९	२०७१-५-२	२०/०/०	८/१/० ४०.४९	९९/९९ ०/० ५९.५९	
३	तालेतुड	बाल्कु मार गुरुङ, मिक्कलोला गाउडेलिका-२, तालेतुड	रनधर लिम्बु	सर्वोच्च अदालत २०७०-३-११	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०-३-११ को फैसला	२०७१-२-२७	२०७१-२-२७	२०/०/०	८/३/५ ४१.३०	९९/८/२५ ५८.३०	
४	तालेतुड	सुन्दर/सीमनाथ भञ्जे सोमनाथ फालेन लिम्बु मैचाहोला गाउडेलिका-५, तालेतुड	केव्रनाथ प्रसाई	उच्च अदालत विराटनारार, इलाम इलाम २०७०-११-४	२७	पुरुष	नेपाली	डौका	उ.स.व.का. इलामको च.न. २३७ मिति २०७०-६-१ को प्रव-	२०७०-९-२६	२०७१-९-२६	४/०/०	१/८/६ ४१.५५	२/३/२ ४ ५८.१५	

**खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३**

५	तालेतुड	विर बाल्कु लिम्बु, फालेन लिम्बु गाउडेलिका-५, तालेतुड	बिल्कु-मारी लिम्बु	तालेतुड बिल्कु अदालत २०७२-२-२७	३५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	विस.व.का. तालेतुडको च.न. ६६५ मिति २०७०-२-२३ को प्रव-	२०७०-९-२-२४	२०७१-९-२-२४	१/०/०	०/५/८ ४३.२९	०/६/२ २ ५६.३१
६	तालेतुड	झुङ्कु मार देवार/सिंहदुवा गाउडेलिका-२, तालेतुड	काल्पान देवान	सर्वोच्च अदालत २०७०-९-२२	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति२०७०-९- २२ को फैसला	२०७१-७-५	२०७१-७-५	२०/०/०	१/१०/२५ ४९.४८	१०/१/ ३५०.५ २
७	पोखर	राजेन्द्र झुङ्कु लालारी दुवार- ८, पोखर	यविन्द्र आदेश्वर र उर्मा आष्टदेव	सर्वोच्च अदालत २०७०-६-१५	४४	पुरुष	नेपाली	खुनरुका, ज्यान मारे उद्योग कर्तव्य अद्विष्ट अद्विष्ट	सर्वोच्च अदालतको मिति२०७०-६-१५ को फैसला	२०७०-३-१८	२०७०-३-१८	२०/०/०	१/२/१४ ४६.०९	१०/१/ १६ ५३.९९
८	इलाम	पद्म कुमारी ओइ, आठार्ड चिरेपाली गाउडेलिका-३, तालेतुड	नवदा विद्धिकर्मी	सर्वोच्च अदालत २०७०-२-२३	५५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०-२-२३ को फैसला	२०७१-४-१	२०७१-४-१	२०/०/०	८/२/१ ४०.५४	११/१/ २९ ५३.१६
९	इलाम	जुनु ओइ, फुडिल्ड नारपालिका- ३, तालेतुड	नवदा विद्धिकर्मी	सर्वोच्च अदालत २०७०-२-२३	२९	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०-२-२३ को फैसला	२०७१-४-१	२०७१-४-१	२०/०/०	८/२/१ ४०.५४	११/१/ २९ ५३.१६
१०	इलाम	विरेण राई मनोज राई भञ्जे याम बाल्कु राई, एकताप्ल-१, इलाम	पेम्बा लामा	सर्वोच्च अदालत २०७०-१-२०	४१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०-१-२० को फैसला	२०७१-२-३१	२०७१-२-३१	२०/०/०	८/३/१ ४१.२५	११/८/२९ ५८.३५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

११	इलाम	सुमन हाँडिम राई, चूलाल्पुरी गाउँउपासिका-५, इलाम	नर बहादुर नेम्बाह	उच्च अदालत विराटनगर २०७४-४-३१	२६	पुरुष	नेपाली	डौका	सर्वोच्च अदालतको च.नं. ५४४३ मिति २०७८-९०- २६ को पत्र	२०७६-११-२१	२०८२-११-२२	५/०/०	२/६/१० ४२.०९	३/५/२ ० ५६.९९
१२	इलाम	मनहाइ भने मनह लिम्बु, माईबाटीमाई गाउँउपासिका-५, इलाम	चन्द्र बहादुर लिम्बु	सर्वोच्च अदालत २०७८-११-१०	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-११- १० को फैसला	२०७५-२-११	२०८५-२-११	९/०/०	४/३/२१ ४३.०४	५/५/९ ५६.९६
१३	इलाम	सन्त बाहुर भन्ने सन्त राई, रोड गाउँउपासिका-५, इलाम	सुकिल राई	सर्वोच्च अदालत २०७८-११-२०	५३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-११-२० को फैसला	२०७०-८-५	२०९०-८-५	२/०/०	८/१/२७ ४४.०७	९९/२/ ३ ५५.९३
१४	इलाम	रमेश मण्डल गम्भाई, सुन्दरेश नारायणिका- ६, मोरढ	श्याम प्रसाद मण्डल	सर्वोच्च अदालत २०७६-२-३०	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-२-३० को फैसला	१/००/१६ पहिले असेको २०७३-३-६	२०९०-२-१६	२/०/०	९/३/१४ ४६.४२	९०/८/ १६ ५३.५८
१५	इलाम	मनमया भने मनहाइ राई रोपाई दुर्माई नारायणिका- २, इलाम	कर्मा तेजी शेर्पा	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२७	४३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३- १०-२७ को फैसला	२०६९-८-२४	२०८९-८-२४	२/०/०	९/९/८४८ .८९	९०/२/ २२५१. ९९
१६	सदृश्या समा	देवीमाया तामाङ, चैनपुर नारायणिका-३, सदृश्यावासमा	इन्द्रबहादुर लिम्बु	सर्वोच्च अदालत २०७३-५-१३	६६	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-५-१३ को फैसला	२०६९-५-१६	२०९१-५-१६	२/०/०	८/०/१४ ४०.१९	९९/११ १६ ५९.८१

४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

१७	सदृश्या समा	कर्मा दर्जी, खालिदारी नारायणिका- ३, सदृश्यावासमा	मनमाया दर्जी	सर्वोच्च अदालत २०७८-८-१	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-८-१ को फैसला	२०७५-२-१७	२०८५-२-१७	९/०/०	४/३/१५ ४२.८८	५/५/१ ५ ५६.९२
१८	सदृश्या समा	तोर्पेसाद न्यौपाने, छ्यार गाउँउपासिका-३, तेह्रुम	भूगलप्रसाद न्यौपाने	सर्वोच्च अदालत २०७४-१२-१९	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-१२- १९ को फैसला	२०६९-६-१६	२०८९-६-१६	०/०/०	९/९/१६ ४९.३४	९०/०/ १४ ५०.२६
१९	खोटाङ	धने खेत्रे धार्मबहादुर राई, चौदाईमाई नारायणिका-१, उदयपुर	तिलज बहादुर राई	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७१-९-७	२७	पुरुष	नेपाली	ज्यान मानै उद्यान	जि.स.ब.का. उदयपुरको च.न. ४९६ मिति २०७६-८-८ को पत्र	२०७७-४-१२	२०८२-४-१२	५/०/०	२/१/२० ४२.७४	२/१/०/ १० ५७.२६
२०	खोटाङ	खल बहादुर यापामार, चौदाईमाई नारायणिका-२, उदयपुर	तेज बहादुर यापा	सर्वोच्च अदालत २०७८-८-१	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-८-१ को फैसला	२०६९-३-२१	२०९१-३-२१	२/०/०	८/२/११ ४९.३२	९९/९/ १ ५९.६८
२१	ओखलढु़ को	चिक्केदी दर्जी पर्सार, खिलिदेवा गाउँउपासिका-१, ओखलढु़ड्गा	अध्यक्ष बहादुर पर्सार	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-१	४३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१०-१ को फैसला	२०७०-२-२२	२०९०-२-२२	०/०/०	९/३/१० ४६.३८	९०/८/ २० ५३.६३
२२	उदयपुर	शमेता कार्की, उदयपुरको गाउँउपासिका-०३, उदयपुर	मान बहादुर कार्की	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२०	४४	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१०-२० २० को फैसला	२०७४-११-२२	२०८४-११-२२	०/०/०	४/६/१० ४५.२१	५/५/२ ० ५५.६९

५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२३	झापा	निशा माईं, गोराहर नगरपालिका- ८, झापा	सक्रान्ती राजवंशी	सर्वोच्च अदालत २०७६-२-१९	२७	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जबरजस्ती चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-२-१९ को फैसला	२०७९-३-१२	२०९१-३-१२	२०/०/०	८/२/२० ४९.१०	९९/९/ १० ५८.१०
२४	झापा	बिनो राया, ललितपुर महानगरपालि का-८, ललितपुर	जय विट	सर्वोच्च अदालत २०७६-५-११	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-५-११ को फैसला	२०८९-१२-२	२०९१-१२-२	२०/०/०	९/४/२९ ४९.८५	९०/६/९ ५८.१५
२५	झापा	भूपेन अधिकारी, वित्ती मैड नगरपालिका- ३, झापा	कमल पाउडे समेत	सर्वोच्च अदालत २०७६-८-१३	४३	पुरुष	नेपाली	ठरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-८- १३ को फैसला	२०७६-५-१६	२०८०-११-१६	२/५/०	१/०/१६४ १.८७	१/५/९ ४५८.९ ३
२६	झापा	गोपेन जोगेन्द्र राजवंशी, कचनकबल गाउँपालिका-३, झापा	महेन्द्र कुमार राजवंशी	सर्वोच्च अदालत २०७६-५-१०	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, ज्यान मार्ने उद्घोष	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-५-१० १० को फैसला	२०७९-१-१३	२०९१-१-१३	२०/०/०	८/४/१९ ४९.९०	९९/५/ ११ ५८.१०
२७	झापा	राजेश चौधरी, मेहिनमार नगरपालिका- ६, झापा	मुकुनाथ पौडेल	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-२	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-२ को फैसला	३/०/० पहिले बसेको २०७३-१२-२०	२०९०-१२-२०	२०/०/०	८/४/१२ ४२.२२	९९/६/ १८ ५८.३८
२८	झापा	कमल सिंह राजवंशी, वित्तीमैड नगरपालिका- ८, झापा	प्र.ना.पि. दिव्यबादुर आनिया	झापा विलो अदालत २०७१-१०-१५	२९	पुरुष	नेपाली	सरकारी छाप दस्ताखत किटे	जि.स.व.का. झापको च.न. १६५ मिति २०७६-५-२२ को पत्र	०/०/० पहिले बसेको २०७९-१-८	२०७९-१२-१८	१/०/०	०/४/१४ ४४.९३	०/६/१ ६ ५५.०६

६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२९	झापा	कुण्ठाकुमार खड्का, वित्तीमैड नगरपालिका- ९, झापा	प्र.ना.पि. दिव्यबादुर आनिया	उच्च अदालत विराटनगर इलाम इजलालम २०७८-९-१४	५२	पुरुष	नेपाली	सरकारी छाप दस्ताखत किटे	उ.स.व.का. इलामको च.न. १६२ मिति २०७६-४-१९ को पत्र	०/०/० पहिले बसेको २०७९-१-४	२०७९-१२-१४	१/०/०	०/५/१८ ४६.०३	०/६/१ २ ५३.९७
३०	झापा	देवान दुङ्क वित्तीमैड नगरपालिका- ९, झापा	दिव्यिप दुङ्क	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-१७	५३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-१०- १७ को फैसला	२०७४-९-२५	२०८४-९-२५	१०/०/०	४/८/५ ४६.७५	५/३/२ ३ ५३.२३
३१	झापा	भूवन मेघे, वित्तीमैड नगरपालिका- ६, झापा	रमा राई	झापा विलो अदालत २०७१-१-२८	३०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्घोष	जि.स.व.का. झापको च.न. १३२६ मिति २०७९-१-६ को पत्र	२०७७-१०-१५	२०८१-२-१५	१/४/०	१/५/१७ ४६.७२	१/८/१ ३ ५१.२८
३२	मोर्ड	विजय कुमार भाने विजय माडल, यानार्द्द जहाना गाउँपालिका-६, मोर्ड	रघुम प्रसाद माडल	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-३०	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-३० को फैसला	०/०/० पहिले बसेको २०७९-३-६	२०९१-२-२९	२०/०/०	८/३/३ ४९.२७	११/८/ २७ ५८.७३
३३	मोर्ड	देवीप्रसाद विरवकर्मा, लेटाउ नगरपालिका- १, मोर्ड	डम्बर बहादुर विरवकर्मा	सर्वोच्च अदालत २०७४-३-२८	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-३-२८ को फैसला	२०७०-६-२५	२०९०-६-२५	१/०/०	८/११/७ ४४.६२	११/०/ २३ ५५.३८

७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३४	मोरड	गोपाल राजवीरी सुनवर्षि नगरपालिका- ९, मोरड	लाल बहादुर लिम्बु	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-२८	५४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०-१२- २८ को फैसला	२०७०-५-२७	२०९०-५-२७	२०/०/०	९/०/५ ४५.०५	९०/९९ १२५ ५४.३
३५	मोरड	खड नारायण माई प्रामाण्य गाउडेश्वरिका-१, मोरड	देमनारायण सौ	पुनरावेदन अदालत विराटनगर २०७९-२- २२	५४	पुरुष	नेपाली	ज्यान भासे उद्योग	उ.स.क्र.का. माइक्रो. घ.न. २०७५. मिति २०७९-१२- २२ को खाल	०/०/२१ पहिले बासेको २०७९- २०७९-१२- २२ को खाल	२०८९-१२-२७	२०/०/०	२/४/५४८ .४९	२/६/२ ५५९.५ १
३६	सुनसरी	आमुसम चौधरी ईदली उपमहानगरपा लिका-१६, सुनसरी	योगेन्द्र घले	सर्वोच्च अदालत २०७५-१०-२५	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-१०- २५ को फैसला	२०७९-२-१	२०९०-१२-१	२०/०/०	८/४/१ ४९.६६	९९/५/ २९ ५८.३४
३७	सुनसरी	विकम भन्ने दिपेन सुवेदी कुम्हा नगरपालिका- ३, पर्वत	मुरान भल्ल	सर्वोच्च अदालत २०७८-१-६	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-१-६ को फैसला	२०७०-१२-२५	२०९०-१२-२५	२०/०/०	८/५/४ ४२.७५	९९/६/ २३ ५७.८५
३८	सुनसरी	देवी भन्ने सानु सुनुवार, धरान उपमहानगरपा लिका-१३, सुनसरी	हर्क ब. सुनुवार	सर्वोच्च अदालत २०७८-३-२१	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-३-२१ को फैसला	२०७०-९-२६	२०९०-९-२६	२०/०/०	८/८/६ ४३.३६	९९/३/ २४ ५६.६३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३९	सुनसरी	हाङ्क काले भन्ने राज थेप, धरान उपमहानगरपा लिका-१३, सुनसरी	हर्क ब.सुनुवार	सर्वोच्च अदालत २०७८-३-२१	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-३-२१ को फैसला	२०७०-९-१६	२०९०-९-१६	२०/०/०	८/८/१६ ४३.४९	९९/३/ १४ ५६.४९
४०	सुनसरी	मिलन सुनुवार, धरान उपमहानगरपा लिका-१३, सुनसरी	हर्क ब.सुनुवार	सर्वोच्च अदालत २०७८-३-२१	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-३-२१ को फैसला	२०७०-९-१६	२०९०-९-१६	२०/०/०	८/८/१६ ४३.४९	९९/३/ १४ ५६.४९
४१	सुनसरी	विष्वामय यादव बटेछर गाउडेश्वरिका-८, धनुषा	उमिला देवी	सर्वोच्च अदालत २०७८-५-१७	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-५-१७ को फैसला	२०७०-८-२७	२०९०-८-२७	२०/०/०	८/९/५ ४३.५५	९९/३/ २५ ५६.२३
४२	सुनसरी	विष्वामया भन्ने सुनुवार विष्वामया महानगरपालि का-५, मोरड	राज कुमार राय	उच्च अदालत विराटनगर २०७८-१२-२७	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	महायापाधिकारको को खाल ज.न. ५६५२ मिति २०७५-६- २५ को पत्र	२०७०-८-१६	२०९०-८-१६	२०/०/०	८/९/१४ ४३.५९	९९/२/ १६ ५६.१९
४३	सुनसरी	वावुराम चौधरी ईदली उपमहानगरपा लिका-२, सुनसरी	लिलानेवी चौधरी	सर्वोच्च अदालत २०७८-८-६	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-८-६ को फैसला	०/०/१६ पहिला अंसेको २०७२-९-३	२०८७-८-३	११/०/०	६/९/२५४ ५.९७	८/२/५ ५५.३३
४४	सुनसरी	अन्तरे भन्ने हिक ब.सुनुवार, मिरिम	अगम ब. मिरिम	सर्वोच्च अदालत २०७८-६-५	६४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-६-५ को फैसला	२०७४-९-२०	२०९४-९-२०	११/०/०	४/६/१२ ४५.२६	५/५/९ ५४.७४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		नमरपालिका-३, पाचपर												
४५	सुनसरी	कुमार सिंह राई, केपिलालगाई गाउँउलिका-४, खोटाङ	अम्बर ब.गिरी	सर्वोच्च अदालत २०७३-१०-४	३२	पुरुष	नेपाली	खुनडौका	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१०-४ को फैसला	२०७०-३-११	२०९०-३-११	२०/०/०	९/२/२१ ४६.७७	९०/९/ ५३.८९
४६	सुनसरी	हिराधन राई, वित्तेल रायपाटे, मझपाटी नारपालिका-४, खोटाङ	अम्बर ब.गिरी	सर्वोच्च अदालत २०७३-१०-४	२८	पुरुष	नेपाली	खुनडौका	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१०-४ को फैसला	२०७०-३-११	२०९०-३-११	२०/०/०	९/२/२१ ४६.७७	९०/९/ ५३.८९
४७	सुनसरी	राम कुमार चौधरी, निकलाहुङ गाउँउलिका-५, मोरड	उजवताल चौधरी	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-१७	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जबरजसी चौधरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-१७ को फैसला	२०६९-११-२२	२०९९-११-२२	२०/०/०	९/६/९ ४७.५९	९०/५/ ५३.४९
४८	सुनसरी	निमेल दुकाल, निकलाहुङ गाउँउलिका-२, मोरड	नन्द कुमार शेष	उच्च अदालत विरामनार २०७३-२-१६	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. माइक्रो च.न. १६६१ मिति २०७३-२-१६ को फैसला	२०६९-११-११	२०९९-११-११	२०/०/०	९/६/२१ ४६.५५	९०/५/ ५२.२५
४९	सुनसरी	प्रकाश तामाङ, आठाहुङ गाउँउलिका-८, तेहथुम	यम ब. तामाङ	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-४	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-४ को फैसला	२०६९-११-२१	२०९९-११-२१	२०/०/०	९/८/३ ४८.३३	९०/३/ ५९.६७
५०	सुनसरी	सोहिलाल सुही, घम्पुचाम	वेच्ची महतो सुही	उच्च अदालत जनकपुर २०७३-१-१५	४६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. धनुषाको च.न. २९५५	२०६९-८-२६	२०९९-८-२६	२०/०/०	९/९/६ ४८.३८	९०/२/ ५९.२२

१०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		नमरपालिका-१, धापा						मिति २०७३-११-२ को फैसला						
५१	सुनसरी	चन्द्र ब. राई, पौचाहुङ गाउँउलिका-५, मोरड	भिम ब. पौचाहुङ	सर्वोच्च अदालत २०७३-११-१०	५९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-११-१० को फैसला	२०३४-६-२२	२०९४-६-२२	१०/०/०	४/११/१० ४९.३२	५/०/२ ५०.६८
५२	सुनसरी	पिरेन्द्र लाल दास भंजे प्रसाद कर्णजिवराज महानगरपालिका-१, मोरड	कोशल कर्मा	सर्वोच्च अदालत २०७३-६-२५	५५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-६-२५ को फैसला	२०६९-७-१४	२०९९-७-१४	२०/०/०	९/१०/१८ ४९.२६	९०/१/ ९५०.६४
५३	ससरी	सन्तोष कुमार यादव, छिरेमस्ता गाउँउलिका-५, ससरी	श्यामसुन्दर यादव	सर्वोच्च अदालत २०७३-१-२१	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१-२१ को फैसला	२०३०-९-२२	२०९०-९-२२	१०/०/०	८/८/१० ४३.४२	९९/३/ २०.५६
५४	ससरी	राकेश भक्ते विरेन्द्र राह सामान महतो, छिरेमस्ता गाउँउलिका-५, ससरी	अवनिस मण्डल	उच्च अदालत जनकपुर, राजधानी इलालाम २०७९-२-१३	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. सप्तरीको च.न. २२९ मिति २०७९-४-२२ को फैसला	२०३०-८-५	२०९०-८-५	२०/०/०	८/९/२७ ४४.०६	९९/२/ ५५.९३
५५	ससरी	रविन मंडल धानुक, राजधानी नारपालिका-५, ससरी	राजेश्वर प्रसाद मंडल	उच्च अदालत जनकपुर, राजधानी इलालाम २०७९-३-१२	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	महान्यायाधिकारको का कालान्तरको च.न. १७५४१ मिति २०७९-३-२७को फैसला	२०३०-५-१४	२०९०-५-१४	१०/०/०	९/०/१८ ४५.२५	९०/९९ ५४.२५

११

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

५६	सिराहा	रवेदा सातुन, कल्याणपुर- ०८, सिराहा	हेमापु भेले हेमासु हक	उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज इजलास २०७४-४-१८	२९	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	महान्यापिवका को कार्यालय को च.नं. १७४९० मिति २०७०-३- २३ को पत्र	२०७०-२-२३	२०९०-२-२३	२०/०/०	१/३/९ ४६,२६	१०/८/ २१ ५३,६४
५७	सिराहा	परिषद भेले राम विश्वास महतो गोलबजार नारपालिका- १, ३, सिराहा	शेखिलाल महतो	सर्वोच्च अदालत २०७४-१-१८	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	नि.स.व.का. सिराहाको च.नं. ५६०३ मिति २०७०-३-२२ को पत्र	२०७०-१२-१७	२०९०-१२-१७	२०/०/०	८/४/१५ ४२,२६	११/६/ १५ ५३,७४
५८	सिराहा	ओमप्रकाश महतो धनार्थीमाई नारपालिका- २, सिराहा	शेखिलाल महतो	सिराहा जिल्ला अदालत २०७२-२-२०	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	नि.स.व.का. सिराहाको च.नं. ५६०३ मिति २०७०-३-२२ को पत्र	२०७०-१२-१६	२०९०-१२-१६	२०/०/०	८/४/१५ ४२,२६	११/६/ १४ ५३,७३
५९	सिराहा	चादाउल भेले अदुर राउफ, लहान नारपालिका- ५, सिराहा	हेमापु भेले हेमासु हक	उच्च अदालत जनकपुर २०७४-४-१८	४९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	महान्यापिवका को कार्यालय को च.नं. १७४९१ मिति २०७०-३-२३ को पत्र	२०७०-२-२३	२०९०-२-२३	२०/०/०	१/३/९ ४६,२६	१०/८/ २१ ५३,६४
६०	सिराहा	रमेश्वर कुमार महराज, कल्याणपुर- ८, नारपालिका- ८, सिराहा	लगान देवी पासमान	उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज इजलास २०७५-३- १३	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	महान्यापिवका को कार्यालय को च.नं. १७४९० मिति २०७०-३- २२ को पत्र	२०७०-२-६	२०९०-२-६	२०/०/०	१/३/२६४ ६,५१	१०/८/ ४५,३,४ १
६१	सिराहा	फटु यादव, नवरात्रुपुर	खुशीलाल साह	पुनर्वेदन अदालत राजविराज	४७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	महान्यापिवका को कार्यालय	२०६९-१०-११	२०६९-१०-११	२०/०/०	१/३/२१ ४८,१६	१०/४/ १

१२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

	गाउँपालिका-८, सिराहा	२०७२-१२-२१				च.नं. १७६६१ मिति २०७१-३- २१ को पत्र						५९,६४		
६२	सिराहा	रामविलास महतो, धनार्थीमाई नारपालिका- ४, सिराहा	जिल्लानी देवी साह	सर्वोच्च अदालत २०७४-१-१८	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-१-२- १८ को फैसला	२०६९-६-९	२०६९-६-९	२०/०/०	१/११/२३ ४९,५४	१०/०/ ७ ५०,९६
६३	सिराहा	कुण्डेश भेले कुण्डा कुमार महतो, धनार्थीमाई नारपालिका- १०, सिराहा	जिल्लानी देवी साह	सर्वोच्च अदालत २०७४-१-१८	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-१-२- १८ को फैसला	२०६९-६-९	२०६९-६-९	२०/०/०	१/११/२३ ४९,५४	१०/०/ ७ ५०,९६
६४	महोत्तरी	सहमद राईन, विदेश नारपालिका- ५, घरुपा	समिर मिथा	उच्च अदालत जनकपुर २०७५-३-२६	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	उ.स.व.का. धन्युको च.नं. १७६९ मिति २०७०-३-३० को पत्र	२०७०-४-२१	२०९०-१०-२१	२१/०/०	१/११/११ ४२,४०	१२/४/ ११ ५६,५०
६५	महोत्तरी	चन्द्रेश्वर मंडल नारपालिका- ६, घरुपा	वीरेन देवी मंडल	सर्वोच्च अदालत २०६९-१-८	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९-१-८ को फैसला	२०६०-११-२०	२०६०-११-२०	२०/०/०	८/६/१२ ४२,५३	११/५/ १८ ५३,३७
६६	महोत्तरी	श्रीलाल सहनी, विदेश नारपालिका- १, घरुपा	विदेश सहनी	सर्वोच्च अदालत २०७८-६-१२	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६८-६-१२ को फैसला	२०६०-०९-११	२०६०-०९-११	२०/०/०	८/६/१२ ४२,५५	११/५/ ११ ५६,२५
६७	महोत्तरी	पिंडीजी भेले रामबाटु महतो, वेल्लेर	रामबाटु महतो	सर्वोच्च अदालत २०७५-२-२८	४६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-२-२८	२०९०-८-९	२०९०-८-९	२०/०/०	८/९/२३ ४४,०९	११/२/ ७ ५६,९९

१३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		गाउँउलिका-९, धनुषा					को फैसला							
६८	महोत्तरी	शरी कापर भञ्जे शरी शंकर कापर, संवेदी नारायणिका- ९, धनुषा	किशोरी यादव	उच्च अदालत जनकपुर २०७४-१२-४	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	उ.स.ब.का. धनुषाको च.नं. २२८८ मिति २०७८-१२- २३ को पत्र	२०६९-५-११	२०९१-९-११	२१/५०	९/१०/२१ ४५.३७	९९/९/ ९ ५५.०३
६९	पर्सा	रिष्टु देवी खनाल (पर्साको रोट वा-२, पर्सा)	अर्जेन बहादुर खनाल	सर्वोच्च अदालत २०७५-३-१०	२८	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति२०७५-३- १० को फैसला	२०७९-५-१२	२०९१-५-१२	२०/००	८/०/१९४ ०.२६	९९/९/ ११२२ .७४
७०	पर्सा	रिष्टा भन्दे रिष्टक सही मलाई अपराधी-६, पर्सा	फुल कुमारी मलाहीन	सर्वोच्च अदालत २०७३-८-२२	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-८-२२ को फैसला	२०७९-२-२०	२०९१-२-२०	२०/००	८/३/१२ ४९.४०	९९/८/ ९८ ५८.३०
७१	पर्सा	रुफिक भियाँ असारी, सिर्पालाद नारायणिका- ५, बारा	रमित महातो जुनिया	पुनरावेदन अदालत हेटोडा २०७५-८- २८	५८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	जिस.स.ब.का. बाराको च.नं. १९७६ मिति २०७५-८-२८ को पत्र	०।०।०।६ पहिले असेको २०७५-३-१६	२०८५-०२-२०	१०/०/०	४/३/१२ ४२.४५	५/८/१ ६ ५८.५५
७२	पर्सा	विरेन्द्र किंगोर भञ्जे निरन्तर ठाकुर लोहार, जनकपुरपुर गाउँउलिका-५, पर्सा	प्रेम प्रसाद चौहान	सर्वोच्च अदालत २०६५-१२-१७	५०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६५-१२- १७ को फैसला	०।१।१।० पहिले असेको २०७९-३-१०	२०९०-२-१०	२०/०/०	८/४/२२ ४३.९६	९०/८/ ८ ५६.०४
७३	पर्सा	सोनी सिंह मनसि सिंह	अमिल कुमार साह	उच्च अदालत जनकपुर	३०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	उ.स.ब.का. धनुषाको	२०७०-७-२२	२०९०-७-२२	२०/०/०	८/१०/१० ४४.२५	९९/९/ २० ५८.२५

१४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

	नारायणिका- ३, महोत्तरी	२०७४-३-२८					च.नं. २०८ मिति २०७९-४- २३ को पत्र					५५.५५		
७४	पर्सा	अञ्जु देवी सिंह भञ्जे अञ्जु कुमारी सिंह, मनसि शिखरा नारायणिका-३, महोत्तरी	अमिल कुमार साह	उच्च अदालत जनकपुर २०७४-३-२८	५५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	उ.स.ब.का. धनुषाको च.नं. २०८ मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०७०-७-२२	२०९०-७-२२	२०/०/०	८/१०/१० ४४.२५	९९/९/ २० ५५.५५
७५	पर्सा	शिवरामकर यादव, मायाकोइ गाउँउलिका-२, राख्रेली	फागु यादव	सर्वोच्च अदालत २०७५-१०-२६	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-१०- २६ को फैसला	२०७०-७-२	२०९०-७-२	२०/०/०	८/११/० ४४.२२	९९/९/ ० ५५.४८
७६	पर्सा	नुवायाँ खानुन, प्रसारी गाउँउलिका-२, बारा	संसुल भिया असारी	सर्वोच्च अदालत २०७६-१०-२३	७०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१०- २३ को फैसला	२०७०-५-२२	२०९०-५-२२	२०/०/०	९/१०/१० ४५.१४	९०/९९/ १० ५५.८६
७७	पर्सा	नरिना सह तेली, महेन्द्रन-५, पर्सा	मेवालाल साह	सर्वोच्च अदालत २०७५-९-१६	५३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-९-१६ को फैसला	२०७०-४-१६	२०९०-४-१६	२०/०/०	९/११/४ ४५.६०	९०/९०/ १९ ५५.४०
७८	पर्सा	रमेश कुमार साह तेली, महेन्द्रन-५, पर्सा	मेवालाल साह	सर्वोच्च अदालत २०७५-९-१६	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-९-१६ को फैसला	२०७०-४-१६	२०९०-४-१६	२०/०/०	९/११/४ ४५.६०	९०/९०/ १९ ५५.४०
७९	पर्सा	राज बुमर शेष्ठेरेट्टी उम्मेहानस्था लिका-१, मक्कानपुर	प्रहरी प्रतिवेदन	सर्वोच्च अदालत २०७६-९-२८	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-९-२८ को फैसला	२०७०-३-२८	२०९०-३-२८	२०/०/०	९/२/४४५ .८८	९०/९/ २६५४. ९२

१५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

सं.	पर्सा	सराइल मियो धुनिया, मनिलाली, भारत	लाईक मियो धुनिया	सर्वोच्च अदालत २०७५-११-१२	२७	पुरुष	मारत	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-११- १२ को फैसला	२०८१-१२-११	२०८१-१२-११	२०/०/०	९/४/२१ ४५,३४	९०/६/ ९ ५२,६६
८१	पर्सा	फौदर राय यादव, महेश्वर नारायणलिका- १, सल्लो	विनेश्वर राय	सल्लो जिल्ला अदालत २०६०-३-४	७४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	निःसंब.का. सल्लोलो च.नं. ५९६ मिति २०७३-१०-६ को पत्र	२०७२-१-६	२०८१-३-१२	१५/५/२४ ४७,६९	८/१/१९ ५२,२१	
८२	पर्सा	गोविंद थारू, सैनानी नारायणलिका- ५, सप्तसंगी	लखन लोधे	सर्वोच्च अदालत २०७३-१२-७	४९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१२-७ को फैसला	२०८१-१०-६	२०८१-१०-६	२०/०/०	९/७/२६ ४८,२३	९०/४/ ४ ५१,७७
८३	पर्सा	रामचन्द्र व्यासी कुशलाली, प्रसीनी गाउँपालिका-२, बारा	नेजाम आलम	उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इजरात सीराज़ २०७६-१-१७	५८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	महायापाधिवक्ता को कार्यालयको च.नं. १६१५७ मिति २०७६-१-२१ को पत्र	२०८०-३-१०	२०९०-३-१०	२०/०/०	८/१०/२२ ४४,४१	९१/१/ ५ ५५,५९
८४	दोलखा	केशव प्रसाद दाहाल, कैतेहर गाउँपालिका-४, दोलखा	हरि प्रसाद	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-२५	५७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-२५ को फैसला	२०८०-१२-१४	२०९०-१२-१४	२०/०/०	८/१/१८ ४२,३०	९१/१/ १२ ५३,३०
८५	रामेश्वर	प्रलोह भञ्जे सामर, प्रसाद, गोरीमाल गाउँपालिका-६, झापा	प्रसाद गुमा	सर्वोच्च अदालत २०७६-६-५	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-६-५ को फैसला	२०८१-४-२७	२०९१-४-२७	२०/०/०	८/१/१४ ४०,४८	९१/१०/ १२ ५१,५२

१६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

८६	रामेश्वर	अमर बहादुर राई चौदार्डीलाई नारायणलिका- १, उदयपुर	तिलक बहादुर राई	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७१-९-७	२८	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्घाट	निःसंब.का. उदयपुरको च.नं. १३४६ मिति २०७३-११-३ को पत्र	२०८७-४-१२	२०८२-४-१२	५/०/०	२/१/२० ४२,५४	२/१०/ १० ५७,२६
८७	रामेश्वर	नारायण भट्टराई तिलोत्तम नारायणलिका- ५, सप्तसंगी	पार्वती भट्टराई	सर्वोच्च अदालत २०७७-३-१२	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-१२ को फैसला	२०८०-६-३०	२०९०-६-३०	२०/०/०	८/११/२ ४४,३५	९१/०/ १८ ५५,४५
८८	रामेश्वर	प्रकाश भट्टराई तिलोत्तम नारायणलिका- ५, सप्तसंगी	पार्वती भट्टराई	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-१२	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-१२ को फैसला	२०८०-६-३०	२०९०-६-३०	२०/०/०	८/११/२ ४४,४५	९१/०/ १८ ५५,४५
८९	सिन्धुली	शयाम बहादुर ठक्की भञ्जे खेम बहादुर हामला, कमलामा ई नारायणलिका- १३, सिन्धुली	पुतली माया विहु	उच्च अदालत पाटन २०७३-१०-११	३१	पुरुष	नेपाली	सबानी ज्यान	निःसंब.का. सिन्धुलीको च.नं. १९४८ मिति २०७९-४-२४ को पत्र	०/६/० पहिले बसेको २०८८- ८-२८	२०८१-३-२८	२/१/०	१/३/४४० .५०	१/१/२ ५५,२ ०
९०	काखेप लालाङ	काली विहार, नगरेवाल नारायणलिका- ८, काखे पलालाङ	कृष्ण लाल भित्ति	सर्वोच्च अदालत २०७६-६-२५	५४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जवरजसी चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-६-२५ को फैसला	२०८१-६-३	२०८१-६-३	२०/०/०	१/११/२९ ४९,५२	१/०/१ १ ५०,०८
९१	सिन्धुली ल्पाक	निकास तामाङ मुन्दू गाउँपालिका-५, काखे पलालाङ	इक्के बहादुर तामाङ	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-१८	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जवरजसी चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-१८ को फैसला	२०८०-१०-१४	२०९०-१०-१४	२०/०/०	८/५/१८ ४३,७२	१/१/४/ १२ ५६,८८

१७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

९२	नुवाकोट	विपक भन्ने लोके बालादुर तामाङ, तारकेश्वर गाउँउलिका-१, नुवाकोट	हक्कमाया तामाङ	नुवाकोट जिल्ला अदालत २०७१-६-३०	५३	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जि.स.ब.का. नुवाकोटको च.नं. ४९६ मिति २०७५-९-७ को पत्र	२०७१-२-१४	२०७१-२-१४	२०७१/००	८/३/१६ ४९.४६	११/६/ १२ ५८.५२
९३	धापिङ	रामराम चेपाड गाउँरी गाउँउलिका-८, धापिङ	जित बालादुर चेपाड	सर्वोच्च अदालत २०७४-५-६	३९	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, ज्यान मार्ने उद्योग	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-५-६ को फैसला	२०७०-५-१३	२०७०-५-१३	२०७१/००	९/०/१९ ४५.२६	१०/११ /११ ५८.५४
९४	धापिङ	बुढिराम चेपाड गाउँरी गाउँउलिका-२, धापिङ	जित बालादुर चेपाड	सर्वोच्च अदालत २०७४-५-६	३४	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, ज्यान मार्ने उद्योग	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-५-६ को फैसला	२०७०-५-१३	२०७०-५-१३	२०७१/००	९/०/१९ ४५.२६	१०/११ /११ ५८.५४
९५	धापिङ	लक्ष्मणलाल भेट भन्ने लक्ष्मण भेट, काठमाडौं गाउँउलिका-३, नुवाकोट	सोमराज डुड्गाना	सर्वोच्च अदालत २०७५-५-४	३४	पुस्त	नेपाली	सर्वाधी अदालतको फैसला	०।०।२१ पहिले बसेको २०७५-५-४ को फैसला	२०८०-६-१३	२०८०-६-१३	२०८१/००	०।१।१५ ४६.०२	१।०।१ ५.३९
९६	चितवन	होम प्रसाद सापेक्षो, भरतपुर महानगरपालि का-२, चितवन	एकराज परिवार	जिल्ला अदालत, चितवन २०७८-८- ३०	४९	पुस्त	नेपाली	सर्वाधी ज्यान	जि.स.ब.का. चितवनको च.नं. ४९६ मिति २०७५-९-२- २१ को पत्र	०।।।।८१ पहिले बसेको २०७८-८-२३	२०८०-५-१५	२०८०/००	०।।।।८ ४०.६१	१।।।।१ ३ ५९.३९

१८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

९७	चितवन	केतारा देवकुटा, भरतपुर महानगरपालि का-११, चितवन	लालबालादुर कुन्तर शेरी	सर्वोच्च अदालत २०७३-१२-२१	३५	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१२- २१ को फैसला	२०७०-१२-४	२०७०-१२-४	२०८१/००	८/४/२८ ४२.४४	११/६/ २ ५७.५६
९८	मकवान पुर	कमल सिंह भन्ने कुल बालादुर सिंह, मासु गाउँउलिका-५, दैलेख	नन्दराम कठायत	सर्वोच्च अदालत २०७६-८-१	३६	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-८-१ को फैसला	२०७१-४-१७	२०७१-४-१७	२०८१/००	८/।।।।४४ ०.६२	११।।।।० ।।।।५९ .३८
९९	मकवान पुर	बलराम लामा, लिम्बु चाहर गाउँउलिका-५, सिन्धुपाल्चोक	हजार सिंह लामा	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालत २०७१-१२-७	५१	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जि.स.ब.का. सिन्धुपाल्चोकको च.नं. ४६६ मिति २०७५-३-२४ को पत्र	२०७१-१-३१	२०७१-१-३१	२०८१/००	८/।।।।४४ ४९.५६	११।।।।७/ २९ ५८.३४
१००	मकवान पुर	प्रकाश राणी, निर्वाची गाउँउलिका, पाल्चा	पार्वती भट्टराई	सर्वोच्च अदालत २०७५-३-२	२७	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-३-२ को फैसला	२०७०-३-६	२०७०-३-६	२०८१/००	८/।।।।२६ ४४.५७	११।।।।१/ ४ ५८.५३
१०१	मकवान पुर	जोन नाम्बो लिम्बु भेरिदुवेन गाउँउलिका-३, ताल्प्रदु	प्र.नामि. विजय कुमार राई	उच्च अदालत विराटनगर इलाम झज्जुलाल २०७५-५-१०	३३	पुस्त	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जि.स.ब.का. ताल्प्रदुको च.नं. ११६ मिति २०७५-५-१० को पत्र	२०७०-६-३	२०७०-६-३	२०८१/००	८/।।।।२९ ४४.५२	११।।।।०/ १ ५८.५०

१९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१०२	मकान पुर	दिल बहादुर माई, भोकाहा नरसिंह गाउडालिका-८, सुनसरी	राजु थापा	उच्च अदालत पाठ्य २०७४-२-३१	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	महान्यायधिकारी को च.नं. १९२४ मिति २०७०-९-६को पछ	२०७०-४-२६	२०७०-४-२६	२०७०/०	९/९/४ ४५.५५	१०/१० /२६ ५४५३
१०३	मकान पुर	जिवान नेपाली, तुम्सीपुर उपमहानगरपा लिका-१३, दाढ	खड बहादुर कार्ती	सर्वोच्च अदालत २०७६-८-२३	५९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९-८-२३ को फैसला	२०६९-८-२०	२०६९-८-२०	२०७०/०	९/९/१२ ४८.८६	१०/२/ ५६ ५९.१४
१०४	मकान पुर	सुरेश बहादुर कुमार, गैङडाकोट नामधारिका-५, नरसिंहपाली (बद्रेश्वर सुस्ता पूर्व)	सुर्ख बहादुर कुमार	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-२५	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९-३-२५ को फैसला	२०६९-३-१२	२०६९-३-१२	२०७०/०	९/९/०/२० ४९.३८	१०/१/ १० ५०.६२
१०५	नहर्छु ललितपु र	शसि पुरा, कालिमाटी गाउडालिका-४, सल्यान	सुरेश पुरा	सर्वोच्च अदालत २०७३-२-२५	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६३-२-२५ को फैसला	२०६०-०६-१६	२०६०-०६-१६	२०७०/०	८/९/७७ ४४.५५	११/०/१ ३ ५५.२५
१०६	नहर्छु ललितपु र	राजेन्द्र मगर, साधिक सेतीदीवी गाउडालिका-३, काठमाडौं	राजु मगर	सर्वोच्च अदालत २०७६-६-१५	१९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६६-६-१५ को फैसला	२०६१-०२-०२	२०६१-०२-०२	२०७०/०	८/४/० ४९.६४	११/४/० ५८.६६
१०७	नहर्छु ललितपु र	निमा भञ्जे पेहङ्गी शार्पी, विमुटार-६, ओखलढुक्का	राम भञ्जे बाल बहादुर मगर	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७१-१-२- ३	५१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जिस.व.का. ललितपुरको च.नं. ८५२ मिति २०६२-६-१५ को पछ	२०६१-०४-०२	२०६१-०४-०१	२०७०/०	८/२/० ४०.८२	११/१०/ ० ५९.१८

२०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१०८	नहर्छु ललितपु र	प्रेम वि.क., फलेपुर गाउडालिका-२, बाँके	अमृता वि.क.	बाँके जिल्ला अदालत २०७०-१-११	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जिस.व.का. बाँको च.नं. ५०१५ मिति २०६९-२-१७ को पछ	२०६१-०६-२५	२०६१-०६-२५	२०७०/०	९/९/१५ ४९.६२	१०/०/३ ५०.११
१०९	नहर्छु ललितपु र	गुड भञ्जे हसन असी कफिर मुसलमान, सिद्धार्थनगर नामधारिका-८, रामनगरी	हरि बहादुर कार्ती	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-१६	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान,	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६४-१-१५ को फैसला	२०६०-०२-१७	२०६०-०२-१७	२०७०/०	९/३/१५ ४६.४४	१०/८/१ ५ ५३.०५
११०	नहर्छु ललितपु र	धन बहादुर ओली, तुम्सीपुर उपमहानगरपा लिका-१३, दाढ	कृष्ण बहादुर ओली	दाढ जिल्ला अदालत २०७६-८-२७	३७	पुरुष	नेपाली	ज्यान उद्योग	जिस.व.का. दाढको च.नं. ४५२ मिति २०६४-५-२० को पछ	२०६५-०४-२५	२०६२-०४-२५	२०७०/०	२/१/२६ ४६.१८	२/१/२ ५६.८२
१११	नहर्छु ललितपु र	डल्ल भञ्जे सन्तोष रोका मगर, राजापुर न.पा.-१०, बाँद्या	कुलचन्द्र सिंहदेल	उच्च अदालत पाठ्य २०७६-९-२६	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जिस.व.का. ललितपुरको च.नं. १५२ मिति २०६९-५-२६ को पछ	२०६४-०९-२५	२०६४-०९-२५	१०/०/०	४/८/७ ४६.७	५/३/२३ ५३.२३
११२	नहर्छु ललितपु र	देवीलाल भञ्जे देव बहादुर तामाङ, बाहुमतेस-६, सिपुयाचाक	देवमध्येश्वर तामाङ	उच्च अदालत पाठ्य २०७६-१-२७	४९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	महान्यायधिकारी को कार्यालयको च.नं. १७२९९ मिति २०६९-३-२९ को पछ	२०६४-०८-२४	२०६४-०८-२४	१०/०/०	४/९/१ ४३.३६	५/२/२१ ५६.५४
११३	जगन्नाथ देवल	प्रियंत ओली, गरामाला-४, सुकुम (पूर्णी भाग)	पिया ओली	सुकुम (पूर्णी भाग) जिल्ला अदालत २०७१-६-४	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जिस.व.का. सुकुम (पूर्णी भाग) को च.नं. ०३ मिति २०७१-५-१४ को पछ	२०७१-५-१४	२०७१-५-१४	२०७०/०	८/०/१८ ४०.१५	११/११ ५९.७५

२१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

							२०७९-४-२ को पत्र							
११४	जगन्नाथ देवल	राम शरण भट्टे रामशरण चौधरी, टाठी-१, सिन्धुली	तारा माई	सर्वोच्च अदालत २०७५-४-१५	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-४-१५ को फैसला	२०७९-३-३०	२०९१-३-३०	२०/०/०	८/२/२ ४०.८५	११/९/ २८ ५९.९५
११५	जगन्नाथ देवल	लाल बहादुर लिम्खु महेन्द्रनगर-४, सुनसरी	रामपाल लिम्खु	सर्वोच्च अदालत २०७६-९-१	५४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-९-१ को फैसला	२०७०-१०-२७	२०९०-१०-२७	२०/०/०	८/३/५ ४२.८५	११/४/ २५ ५३.०५
११६	जगन्नाथ देवल	प्रकाश अधिकारी, कैलिपुर- नारायणिका- १५, काठमाडौं	परिवर्तित कालिमाटी १०	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०६९-३-१७	३९	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.व.का. काठमाडौं जिल्ला च.नं. ७१ मिति २०६९-४-१६ को पत्र	२०७६-४-२८	२०८०-७-७	१/११/९	१/१०/४ ४३.९८	११/५/ ५६.८२
११७	जगन्नाथ देवल	सोमबीर राईइडमा४-५, इलाम	दिनेश राई	सर्वोच्च अदालत २०७३-९-२७	५०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति२०७३-९- २७ को फैसला	२०७०-१०-१	२०९०-१०-१	२०/०/०	८/८/४ .३०	११/३/ २९५६. ७०
११८	जगन्नाथ देवल	पूर्ण बहादुर राई, बुद्धपालित गाउँपालिका-५, झापा	मान बहादुर बाहाल क्षेत्री	सर्वोच्च अदालत २०७५-८-६	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६५-८-६ को फैसला	२०७०-८-१	२०९०-८-१	२०/०/०	८/१०/१ ४४.९२	११/१/ २९ ५५.८८
११९	जगन्नाथ देवल	राजन अधिकारी, आश्चार्य गाउँपालिका-७, गोरखा	विवाह घरे	सर्वोच्च अदालत २०७८-६-१५	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-६-१५ को फैसला	२०७४-१-२६	२०८६-१-२६	१२/०/०	८/४/६ ४४.५४	१/७/२ ४ ५५.४६

२२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१२०	जगन्नाथ देवल	बुढिलाल जीमी, नारायणिका- ४, सङ्कुचासभा	चन्द्र विमी	सर्वोच्च अदालत २०७५-५-१५	४९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-५-१५ को फैसला	२०७०-६-३०	२०९०-६-३०	२०/०/०	८/११/२ ४४.५५	११/०/ २८ ५५.४५
१२१	जगन्नाथ देवल	केशव बहादुर गुरुङ, नेत्रालती डब्बाङ्ग गाउँपालिका-६, शारिङ	मोहन बहादुर बस्नेत	सर्वोच्च अदालत २०७३-१२-१७	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१२- १७ को फैसला	२०७०-५-१४	२०९०-५-१४	२०/०/०	९/०/१८ ४५.२५	१०/११/ १२ ५४.५५
१२२	जगन्नाथ देवल	मन्दुटीया भट्टे नेत्रालती घनुपाल-५, नेपाली	विमल महतो घनुपाल	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-२४	४०	महिला	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-२४ को फैसला	२०७०-५-७	२०९०-५-७	२०/०/०	९/०/२५ ४५.३४	१०/११/ ५ ५५.५६
१२३	जगन्नाथ देवल	कुण्ठ बहादुर भट्टे विद्येन बहादुरनाथ, कालिका-५, बर्दिया	अन बहादुर काली	सर्वोच्च अदालत २०७३-३-१०	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-३-१० को फैसला	२०७०-०४-०२	२०९०-४-०२	२०/०/०	९/७/० ४५.३३	१०/११/ ० ५५.१७
१२४	जगन्नाथ देवल	झूप भट्टे तिल बहादुर रामकाटी, टिक्कारा-३, अर्धाल्ली	राम बहादुर घाया	सर्वोच्च अदालत २०७२-६-१	५८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-६-१ को फैसला	२०७०-३-१०	२०९०-३-१०	२०/०/०	९/२/२२ ४६.१२	१०/९/ ८ ५३.८८
१२५	जगन्नाथ देवल	लग्न विक., स्टाइलसेट-५, रुकुम (पिछम भाग)	कर्मचारी विक.	सर्वोच्च अदालत २०७८-६-८	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उदान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-६-८ को फैसला	२०७०-२-२२	२०९०-२-२२	२०/०/०	९/३/१० ४६.३३	१०/८/ २० ५३.६३

२३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

१२६	जगन्नाथ देवल	विद्यासंगी कोडेल, कावासोली नगरपालिका- ३, नवलपाटी (देवधाट सुस्ता पूर्व)	हरि लम्शाल	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-२२	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-१- २२ को फैसला	२०७०-१-२५	२०९०-१-२५	२०/०/०	९/४/७ ४६.५४	९०/७/ २३ ५३.२६
१२७	जगन्नाथ देवल	रिता शोले, पाखेन-३, मक्कानपुर	परब बहादुर शोले	सर्वोच्च अदालत २०७३-५-१९	२७	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-५-१९ को फैसला	२०७०-१-१२	२०९०-१-१२	२०/०/०	९/४/२० ४६.३२	९०/७/ १० ५३.०८
१२८	जगन्नाथ देवल	नेव बहादुर खड्कार्णी ल्पान गाउँपालिका-३, सोलुखुम्बु	कृष्ण बहादुर खड्का	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-२	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति०७५- १-१-२ को फैसला	२०७२-४-१५	२०९७-४-१५	१५/०/०	७/१/१७४ ७.५३	७/१०/ १३२. ४३
१२९	जगन्नाथ देवल	कुत्तेनी शेर्पा, छोस्काम-२, सोलुखुम्बु	नाङ देवी शेर्पा	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-१५	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-१५ को फैसला	२०६९-०९-२३	२०८९-१-२३	२०/०/०	९/८/९ ४६.४७	९०/३/ २१ ५९.४३
१३०	जगन्नाथ देवल	अमर तामाङ, दाढी-३, आरिङ	सोबता गुण्ड	उच्च अदालत पाटन २०७६-६-३१	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	महान्यायाधिकारको को कार्यालय को च.नं. २८३ मिति २०६९-४- १९ को पत्र	२०६९-८-२०	२०८९-८-२०	२०/०/०	९/९/१२ ४६.५६	९०/२/ १८ ५९.१४
१३१	जगन्नाथ देवल	कल्पना शिरी, बेलाही नगरपालिका-३, मोरढ	लुनु राज्य लक्ष्मी राणा	सर्वोच्च अदालत २०७६-९-२४	४३	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६६-९-२४ को फैसला	२०६९-८-१	२०८९-०८-०१	२०/०/०	९/१०/१ ४६.१३	९०/१/ २१ ५०.८८

२४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

१३२	जगन्नाथ देवल	जैनिका बंसे जुनिना थापामार, काठमाडौं महानगरपालि का-२, काठमाडौं	लुनु राज्य लक्ष्मी राणा	सर्वोच्च अदालत २०७६-९-२४	४२	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जबरजस्ती चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६६-९-२४ को फैसला	२०६९-८-१	२०८९-८-१	२०/०/०	९/१०/१ ४६.१२	९०/१/ २१ ५०.८८
१३३	जगन्नाथ देवल	नविन चिमिर भञ्जे कार्तिमान विक्रम, डुराउनेपाल्पाटी-३, काठमाडौलाञ्चोक	कृष्णलाल शेष	सर्वोच्च अदालत २०७६-५-२५	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, रहजानी चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६६-५-२५ को फैसला	२०६९-८-३	२०८९-८-३	२०/०/०	९/११/२९ ४६.३२	९०/०/ १ ५०.०८
१३४	जगन्नाथ देवल	पुष्प भट्ट हक्के बहादुर-१०, साल्पालिलिङ्गा गा.पा.-३, भोजपुर	मुकुस राई भट्टे	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-५	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६६-१-५ को फैसला	२०६५-०२-२०	२०८५-०२-२०	१०/०/०	४/३/१२ ४२.७९	५/८/१६ ५७.२१
१३५	जगन्नाथ देवल	विष्णु शिंह ठागुमा, बैतडी-३,	राम शिंह खड्कार्ण	बैतडी जिल्ला अदालत २०७४-१-३	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ज.का. क.जापुरको च.नं. ३६६ मिति २०६९-८-३० को पत्र	२०६९-८-२१	२०८९-८-२१	१०/०/०	९/९/११ ९५.३०	०/२/१९ २.३०
१३६	जगन्नाथ देवल	टेक बहादुर शह ठुकोरी पाल्कुटार नारायणपालिका-४, गोरखा	पदम बहादुर के.सी.	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-८	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	विष.स.व.का. गोरखाको च.नं. ७४९ मिति २०६९-१-७ को पत्र	२०६०-२-१	२०९०-२-१	१०/०/०	९/४/१ ४६.५६	९०/७/ २१ ५३.२४

२५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१३७	जगन्नाथ देवल	प्रकाश अधिकारीमंडा प नमरपालिका-५, रामेश्वर	अर्जुन केडल	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-५-१	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जबरजस्ती चारी	महान्याधिकारी को चारी च.नं. ७२२५ मिति २०७३-१२-८ को घर	२०७१-१२-१५	२०७१-१२-१५	२०/०/०	९/४/१७४ ७.२९	९/६/ ९३५२.७१	
१३८	डिल्लीब जार	मनिष मान्ने सुनेश्वर मण्डल, निलाई कोइलाली गाउँउपालिका-२, सम्मी	अर्बनिस मण्डल	उच्च अदालत जबरपुर, राजविहार इवलास २०७९-८-१३	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.क.का. समर्पिको च.नं. १३६ मिति २०७९-४-८ को घर	२०७०-६-२०	२०७०-६-२०	२०/०/०	८/११/१९३ ४४.६६	९/१०/ ९८ ५५.३२	
१३९	डिल्लीब जार	गोविन्द वि.क., नगोरुड नामरपालिका-८, काठमंथोपालिका	कृष्ण लाल शेष	सर्वोच्च अदालत २०७६-५-२५	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जबरजस्ती चारी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-५-२५ को फैसला	२०७१-६-३	२०७१-६-३	२०/०/०	९/११/२९ ४९.९२	९/०/ १ ५०.०८	
१४०	गोरखा	टिका कुमारी शाह ठाउरी, पालुडाटार नामरपालिका-५, गोरखा	पदम बहादुर के.सी	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-८	६४	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-८ को फैसला	२०७०-२-१	२०७०-२-१	२०/०/०	९/४/१ ४६.६६	९/०/३/ २९ ५३.३४	
१४१	गोरखा	पश्चिम शाह ठाउरी, पालुडाटार नामरपालिका-५, गोरखा	पदम बहादुर के.सी	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-८	३१	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-८ को फैसला	२०७०-२-१	२०७०-२-१	२०/०/०	९/४/१ ४६.६६	९/०/३/ २९ ५३.३४	
१४२	गोरखा	मधु शाह ठाउरी, पालुडाटार नामरपालिका-५, गोरखा	पदम बहादुर के.सी	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-८	३०	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-८ को फैसला	२०७०-२-१	२०७०-२-१	२०/०/०	९/४/१ ४६.६६	९/०/३/ २९ ५३.३४	

२६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१४३	लमजुङ	सुकेश विक्रम, बैशीहार नामरपालिका-१, लमजुङ	अलि हुसेन खो	उच्च अदालत पाटन, पाटन इवलास २०७५-१-१८	३९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-५-२३ को आदेश	०/२/० पहिले बसेको च.नं. २०६८-९-७	२०७०-७-७	२०/०/०	०/१०/२५ ४७.६२	९/१५ ५२.३८	
१४४	तनहु	विपक साम्या मग, बुड्योलाली गाउँउपालिका-२, नवलपरासी	मन प्रसाद नेपाली	उच्च अदालत, पोखरा २०७६-१-३१	३१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.क.का. नामुद्दो च.नं. ११६ मिति २०७६-५-२ को घर	०/१०/१२३ ४०.६६	२०७०-७-२४	२०/०/०	०/१०/८ ४०.६६	९/१२ ५९.३२	
१४५	तनहु	सुर्य बहादुर अधार्य, मध्येताल-६, गोरखा	कमला घर्मलिया	सर्वोच्च अदालत २०७३-१०-४	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१०-४ को फैसला	२०७०-३-२	२०७१-३-२	२०/०/०	८/३/० ४९.२३	९/१९/ ० ५८.७७	
१४६	तनहु	विनोद पर्यायर, श्रीनाथकोट-५, गोरखा	कमला घर्मलिया	सर्वोच्च अदालत २०७३-१०-४	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१०-४ को फैसला	२०७१-२-१६	२०७१-२-१६	२०/०/०	८/३/१६ ४९.४५	९/४/ १४ ५८.५५	
१४७	काल्पी	प्रल्हाद भुजेलपाल्पर महानगरपालिका का-२, काल्पी	डम्बर कुमारी भाटारी	सर्वोच्च अदालत २०७३-४-१४	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-४-१४ को फैसला	२०७१-५-१८	२०७१-५-१८	२०/०/०	८/०/१४४ ०.९९	९/११/ ११५९.८९	
१४८	काल्पी	विनोद के.सी., अध्यक्ष महानगरपालिका का-२, काल्पी	सरला के.सी.	काल्पी जिल्ला अदालत २०७१-५-२३	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.क.का. काल्पीको च.नं. ३६ मिति २०७१-५-१९ को घर	२०७१-३-३१	२०७१-४-१	२०/०/०	८/२/१ ४०.८४	९/१९/ २९ ५९.१६	
१४९	काल्पी	तेज कुमार शेर्पा	करुणा गुरुङ	सर्वोच्च अदालत २०७४-४-१५	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति	२०७१-३-१२	२०७१-३-१२	१०/०/०	८/२/२० ४१.७०	९/१९/ १०	

२७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		वनियुर गाउँपालिका-३, तान्है					२०७४-४-१५ को फैसला					५८,९०		
१५०	काल्पी	माझिल मध्यांती, गोरखा नगरपालिका-९, गोरखा	कमला थपलिया समेत	सर्वोच्च अदालत २०७३-१०-४	३२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१०-४ को फैसला	२०९१-२-१४	२०९१-२-१४	०/०/०	८/३/९८ ४९,४८	११/८/ १२ ५८,५२
१५१	काल्पी	सुरुदूर निरी, पोखरा महानगरपालि का-५, काल्पी	चडुक बहादुर चिमेर	पुनरावैदेन अदालत पाटन २०६२-५-२३	४५	पुरुष	नेपाली	सवाली ज्यान	जिस.व.का. चित्तनन्द च.न. ४५६ मिति २०७३-१०-६ को पत्र	०/०/२५ पहिले बसेको २०७३-५-२१	२०८२-४-२६	५/०/०	२/१/६ ४९,९६	२/१/०/ २४ ५८,०३
१५२	काल्पी	मिम बहादुर च.क., अन्नपूर्ण गाउँपालिका-३, काल्पी	अर्जुन च.क.	सर्वोच्च अदालत २०७३-२-५	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-२-५ को फैसला	२०९०-११-२५	२०९०-११-२५	२०/०/०	८/६/७ ४२,५६	११/४/ २३ ५७,४४
१५३	काल्पी	सुरेश नेपाली, पोखरा महानगरपालि का-६, काल्पी	फुलमाया चनिया	उच्च अदालत पोखरा २०७३-१-३	२९	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	जिस.व.का. गोरखाको च.न. ५०९ मिति २०७३-१०- २० को पत्र	०/१/११ पहिले बसेको २०७३-४-२९	२०८२-३-१८	५/०/०	२/१/१ ४४,०४	२/१/१ ६ ५५,९५
१५४	काल्पी	भट्ट अंजे पुस्कर गुरुङ, पोखरा महानगरपालि का-८, काल्पी	विवेक राणा	काल्पी विल्ला अदालत २०७१-५-३	३३	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	जिस.व.का. काल्पीको च.न. १७६ मिति २०७३-४-२२ को पत्र	०/०/२५ पहिले बसेको २०७३-३-२३	२०८२-२-२८	५/०/०	२/३/४ ४५,७५	२/८/२ ६ ५४,८५
१५५	काल्पी	निवार्मन	विविरन मिया	उच्च अदालत पोखरा	५५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जिस.व.का.	०/२/११ पहिले बसेको २०७९-१२-१३	२०८१-८-०	८/८/०	०/१/११	०/१/१

२८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

	मिया, स्था गाउँपालिका-१, काल्पी	२०७५-१०-१०					काल्पीको च.न. १२ मिति २०७५-४-१५ को पत्र	बसेको २०७९-२-२४				४६,३०	१ ५३,३०	
१५६	काल्पी	इयाटे कृष्ण बहादुर अंजे हम बहादुर गुरुङ, राईबाट नगरपालिका-५, लमजुङ	आमराम शुरुङ	सर्वोच्च अदालत २०७२-५-३	५०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-५-६ को फैसला	२०८९-९-२२	२०८९-९-२२	०/०/०	९/८/१० ४८,४२	१०/३/ २० ५९,५८
१५७	पर्वत	विनोद शुद्धी, जलप्रला-५, पर्वत	सुरुन मल्ल	सर्वोच्च अदालत २०७८-१-६	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-१-६ को फैसला	२०८०-१२-२५	२०८०-१२-२५	०/०/०	८/१/११ ४०,६७	११/१० ११ ५९,३३
१५८	पर्वत	मिम प्रसाद सुर्दी, जलप्रला-५, पर्वत	सुरुन मल्ल	सर्वोच्च अदालत २०७८-१-६	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-१-६ को फैसला	२०८०-१२-२५	२०८०-१२-२५	२०/०/०	८/१/११४ ०,६७	११/१० ११५९ .३३
१५९	बागलुङ	कृष्ण बुढा, वडिलाहा गाउँपालिका-१, बागलुङ	जिवन अर्थाल	उच्च अदालत पोखरा २०७५-८-१७	४९	पुरुष	नेपाली	सवाली ज्यान	जिस.व.का. काल्पीको च.न. ६० मिति २०७९-४-३ को पत्र	०/०/२५ पहिले बसेको २०७८-८-५	२०८०-६-१०	२/०/०	०/१/११२ ४८,२२	१/०/८ ५९,७६
१६०	नवलपरा सी पञ्चिम	बुझौ जोल्हा, पाल्हीनदान-३, नवलपरासी (दैर्घ्याट सुस्ता पूर्व)	हरिवा तेली	उच्च अदालत तुल्सीपुर-बुद्धल इलालस २०७६-२-७	२३	पुरुष	नेपाली	कुट्टिपट अझगम्भुगा	जिस.व.का. नवलपरासीको च.न. १५४२ मिति २०७८-१०-९ को पत्र	०/१/१६ पहिला बसेको १२०३-१-७	२०८०-५-१९	२/०/०	०/१/११३ ४४,३५	१/०/७ ५४,०५

२९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१६१	कमिलब स्टु	धनिराम चौधरी वाणिसंगा नारपालिका- १०, कमिलबस्टु	चमारी थार	उच्च अदालत तुलसीपुर बुटवल इजलस २०५०-२-७	६७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जिस.व.का. कमिलबस्टुको च.नं. २७०५ मिति २०५८-११- २१ को पत्र	०।०।८ पहिला बसेको २०५८- ७-१२	२०८०-७-४	२०/०	०/१०/२६ ४४.२	१/१/२ ५५.३०
१६२	पाल्पा	चिन्हिनी भन्ने अलमान खाँ, बडुरा गाउँपालिका-५, चैती	ओलि हसन खाँ	सर्वोच्च अदालत २०५३-३-१०	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९-११-२० को फैसला	२०६९-११-२१	२०८९-११-२१	२०/०/०	९/६/११ ४५.६२	१०/५/ ११ ५२.३८
१६३	अर्गाची ची	दुक बाहार दर्जी, शितसंगा नारपालिका- १०, अर्गाची	दिपक दर्जी	सर्वोच्च अदालत २०५४-१२-२२	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०५४-१२- २२ को फैसला	२०७३-१-११	२०८८-१-११	१२/०/०	६/४/२१ ४२.५८	८/७/९ ५७.५२
१६४	तुलसीपु र दाढ	लक्ष्मी प्रसाद लामिछ्वास, गुर्जिकोट नारपालिका- ६, सुखेत	स.प्र.बल ज्यालामाई गण भालुवाड	सशक्त प्रहरी शिशेप अदालत २०५४-६-२०	३९	पुरुष	नेपाली	हातपतिया र खरुचाना	सशक्त प्रहरी कर्मी अदालतको च.नं. ४ मिति २०५८-४- १७ को पत्र	२०७७-३-५	२०८२-३-५	५/०/०	२/२/२७ ४४.७५	२/१/३ ५५.२३
१६५	तुलसीपु र दाढ	मिरे भन्ने गोरे सुनार, सुनिल रम्या गाउँपालिका- ०२, रोल्पा	कली सुनार	रोल्पा चिन्हा अदालत २०५१-२-२६	५१	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उचाग	जिस.व.का. रोल्पाको च.नं. ७१७ मिति २०५७-१२- १७ को पत्र	०।३/२६ पहिले बसेको २०५५-५-१३	२०८५-१-१७	१०/०/०	४/८/११ ४५.२१	५/३/९ ९ ५५.७९
१६६	तुलसीपु र दाढ	पदमराज उपाध्याय, पुन्हवास	तुल बाहार खाली	कञ्चनपुर चिन्हा अदालत २०५४-५-१२	३५	पुरुष	नेपाली	बहुविकाह	जिस.व.का. कञ्चनपुरको च.नं. १३५७	०।१।२८ पहिले बसेको २०६८-४-१७	२०८१-२-१९	१०/०/०	१/३/१३ ४२.५३	१/८/९ ७ ५८.२७

३०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

	नारपालिका- ८, कञ्चनपुर								मिति २०७९-११-२ को पत्र					
१६७	तुलसीपु र दाढ	शुभम दमाई, भिमदत्त-६, कञ्चनपुर	काले दमाई	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२८	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-१०-२८ को फैसला	२०७०-११-२२	२०९०-११-२२	२०/०/०	८/६/१० ४२.३१	११/५/२ ० ५६.६९
१६८	तुलसीपु र दाढ	मोतिकला खुरी कलिमाटी गाउँपालिका- २, सल्यान	प्र.ना.नी निक्षेप बहादुर बुढा	उच्च अदालत सुर्खेत २०७६-८-१	४५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. सुर्खेतको च.नं. १२६४ मिति २०७९-८-२५ को पत्र	२०७५-३-१०	२०८५-३-१०	१०/०/०	४/२/२२ ४२.२५	५/९/८ ५७.७५
१६९	तुलसीपु र दाढ	कुमार वि.सी.धोराई उपमहानगरपा लिका-०५, दाढ	प्रहरी हवलदार लक्ष्मण बहादुर खाली	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७६-२- १४	३५	पुरुष	नेपाली	सबाई ज्यान	उ.स.ब.का. दाढको च.नं. १६४४ मिति २०७९-३-१३ को पत्र	०।।।१२६ पहिला बसेको २०७८-४-१३	२०८०-६-१७	२/०/०	०।१।१११ ४३.२०	१/०/९ ५५६.५ ०
१७०	तुलसीपु र दाढ	विष्णु वर्णी, शरदा नारपालिका- १२, सल्यान	घनश्याम बुढा	उच्च अदालत सुर्खेत २०७५-९-१	३८	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. सुर्खेतको च.नं. १३५९ मिति २०७९-२-१९ को पत्र	२०७४-९-२८	२०८४-९-२८	१०/०/०	४/८/४ ४६.६८	५/३/२ ६ ५३.३२
१७१	तुलसीपु र दाढ	डमर बहादुर सुनार, बहादुरल गाउँपालिका-२,	नर बहादुर बर्दी	सर्वोच्च अदालत २०७३-३-३०	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-३-३० को फैसला	२०६९-८-२७	२०८९-८-२७	२०/०/०	९/९/५ ४६.५७	१०/२/ २५ ५९.२३
१७२	योराई दाढ	भरत थापा जानकी	केमा कुमारी थापा	सर्वोच्च अदालत २०७८-११-२९	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जिस.ब.का. बाक्को	२०६९-५-१	२०९१-५-१	१०/०/०	८/०/२३ ४०.२२	११/९/९ ०/७

३१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		गाउँपालिका-१, चौके						च.नं. ५४९० मिति २०७१-३-१२ को पर					५३.६८	
१७३	घोराटी दाढ	सन्तुष्ट चौधरी, घोराटी उम्हारामरा लिका-१, दाढ	देवा के.सी.	सर्वोच्च अदालत २०७१-३-२२	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१-३-२२ को फैसला	२०७१-४-१३	२०८२-४-१३	५/०/०	२/१/१९ ४२.६८	२/१०/ ११ ५७.३२
१७४	चौके	दुर्गा बहादुर चौधरी, खुट्टा गाउँपालिका-१, चौके	शारदा खड्दी	बांकि जिल्ला अदालत २०८६-१०-८	३५	पुरुष	नेपाली	आहुतिवाह	नि.स.व.का. बांकि च.नं. ३५६ मिति २०७१-४-२१ को पर	०१०।२२ पहिले बसेको २०७१-१-२१	२०८१-१२-२९	१/०/०	०/५/२ ४९.७६	०/६/२ ८६.२४
१७५	चौके	रेखाम धर्ति मगर, रासी सोनारी गाउँपालिका-८, चौके	मिना कुमारी के.सी.	बांकि जिल्ला अदालत २०७६-१०-८	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	नि.स.व.का. बांकि च.नं. २६६२ मिति २०७६-१०-१८ को पर	०।।।।२५ पहिले बसेको २०७६-४-३१	२०८०-१२-६	२/८/०	१/२/२६ ४९.९०	१/६/४ ५८.९०
१७६	चौके	बम बहादुर भञ्जे गोविन्द बिक्रम भल्ला, खुट्टा गाउँपालिका-२, चौके	बख्त बहादुर युराङ	बांकि जिल्ला अदालत २०७१-९-८	३२	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	नि.स.व.का. बांकि च.नं. ५२५४ मिति २०७६-३-२२ को पर	०/०/२८ पहिले बसेको २०७६-४-२९	२०८२-३-३१	५/०/०	२/१/१ ४३.३४	२/१०/२ ९ ५६.६६
१७७	चौके	रेखाम छोडी, हुड्डा गाउँपालिका-५, चौके	छोडी ओहरा	बांकि जिल्ला अदालत २०७१-१-६	२७	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग डॉका चोरी	नि.स.व.का. बांकि च.नं. ३८६ ३८७.३८६	०/०/४४ पहिले बसेको २०७६-४-२२	२०८२-३-८	५/०/०	२/१/२४ ४४.५०	२/१/६ ५५.४०

३२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

								मिति २०७१-४-२३ को पर						
१७८	चौके	विधिया भन्ने विधारम यादव, खुट्टा गाउँपालिका-३, चौके	राम भरेसे चमर	सर्वोच्च अदालत २०७४-१२-२२	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-१-२२ को फैसला	२०७०-६-९	२०९०-६-९	२/०/०	८/११/२३ ४४.८४	११/०/१ ७५.५.१ ६
१७९	चौके	प्रताप भञ्जे फल्टु मिहं, भारत	इलासिङ रामा	सर्वोच्च अदालत २०७४-१२-१५	३०	पुरुष	भारत	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-१२- १५ को फैसला	२०८१-११-१०	२०८१-११-१०	२/०/०	१/६/२२ ४७.७७	१०/५/ ८ ५२.२३
१८०	चार्विया	उदय बहादुर भञ्जे उद्दु बहादुर, चौधरी, खुट्टा गाउँपालिका-५, चार्विया	सपा देवी वि.क.	सर्वोच्च अदालत २०६६-१-३	६२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६७-१-३ को फैसला	२/४/१५ पहिले बसेको २०६७-१-३	२०९०-४-१८	२/०/०	१/१/१४ ४५.६०	१०/१० १/६ ५५.४०
१८१	जुम्ला	लोक बहादुर चौमटी, पाइलव शुक्ला- ६, जुम्ला	कमल चोटी	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-१६	३१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६६-१-१६ को फैसला	२०७३-२-३०	२०८८-२-३०	१/२/०	६/३/२ ४९.६८	६/८/२ ५८.३२
१८२	दैलेख	चक बहादुर राजी, चौके- गाउँपालिका-५, मुख्ति	नैन बहादुर राजी	सर्वोच्च अदालत २०७४-१-१७	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-१-१७ को फैसला	२०७५-२-२२	२०८५-२-२२	१/०/०	४/३/१० ४२.५४	५/८/२ ० ५७.२६
१८३	दैलेख	हजारकला शारी, संकेश्वर गाउँपालिका-४, हुम्ला	दिव्या शारी	सर्वोच्च अदालत २०७५-२-१०	५४	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-२-१० को फैसला	२०७०-३-१०	२०९०-३-१०	२/०/०	८/१०/२२ ४४.४९	११/१/८ ८ ५५.५९

३३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१८४	दैलेख	सेरे कामी, ठाटीकोप्र गाउँपालिका-५, दैलेख	नन्दा कामी	सर्वोच्च अदालत २०७२-१०-२२	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-१०- २२ को फैसला	२०७१-१०-५	२०७१-१०-६	२०/०/०	९/९/२५ ४८.२२	९०/४/ ५ ५९.७८
१८५	सुखेत	बिप्र सुमार चिक, बीरननगर नगरपालिका- १, सुखेत	हरि बहादुर बुढा	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-७	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-७ को फैसला	२०७०-११-८	२०७०-११-८	२०/०/०	८/६/२४ ४२.७९	९९/६/ ६ ५७.२९
१८६	सुखेत	गंग बहादुर शाही, छाउनाथ गाउँपालिका-९, दुम्का	दिव्या शाही	सर्वोच्च अदालत २०७५-२-०	५४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-२-० को फैसला	०/७/४ पहिले बसेको २०७०-३-०	२०७०-३-०	२०/०/०	९/५/२६ ४२.३७	९९/४/ २३ ५२.५९
१८७	सुखेत	काली कामी भन्ने बिरामी कम्ती, बीरननगर नगरपालिका- १, सुखेत	पर्णुराम कामी	सर्वोच्च अदालत २०७२-१२-३०	४५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-१२- ३० को फैसला	१/०/१५ पहिले बसेको २०७०-३-०	२०७२-३-१५	२५/०/०	२/२/१७ ४४.२२	२९/१/ ३ ५५.३८
१८८	सुखेत	महिं/पुस भन्ने कम्तीया खा/नेपालीग्र उभयहानगरपा लिका-३, बाके	अलि हसन खा	सर्वोच्च अदालत २०७५-३-१०	४८	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०-०५-३- १० को फैसला	२०७१-११-२१	२०७१-११-२१	२०/०/०	९/६/११४ ५.६२	९०/५/ ११५.२. ३८
१८९	बझाड	उजले दौल्याल, दुर्गाधीली गाउँपालिका-५, बझाड	गोकल बहादुर बुढा	सर्वोच्च अदालत २०७२-१२-३०	४१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-१२-३० को फैसला	०/१०/१० पहिले बसेको २०७०-५-२८	२०७६-५-८	२५/०/०	५/०/४ ४२.००	६/११/ ६ ५८.००

३४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१९०	बझाड	कलक बहादुर बोहरा, सुमी गाउँपालिका-२, बझाड	प्रेम बहादुर बोहरा	बझाड विल्ला अदालत २०७३-३-२०	५१	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य अद्वाप्तय	विसंव.का. बझाडको च.न. ४४३ मिति २०७६-१०-७ को फैसला	२०७७-८-२०	२०७१-८-२०	४/०/०	९/९/१२ ४४.३२	२१/१/ ६ ५५.६८
१९१	बझाड	अमर भन्ने अमर बहादुर यापा, दुर्गाधीली गाउँपालिका-१, बझाड	अमर बहादुर यापा	सर्वोच्च अदालत २०७६-१०-२७	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१०- २७ को फैसला	२०७६-८-७	२०७९-८-७	२०/०/०	९/९/१५ ४९.७३	९०/०/ १५ ५०.२७
१९२	दार्चुला	प्रेम सिंह भाडारी, मानमी नगरपालिका- ३, दार्चुला	मानमी देवी मानमी	सर्वोच्च अदालत २०७३-८-२३	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-८-२३ को फैसला	२०७३-३-१०	२०७१-३-१०	२०/०/०	८/२/२२ ४९.७२	९१/१/ ६ ५८.८८
१९३	दार्चुला	देउ सिंह ठारुला, नोगाड गाउँपालिका-१, दार्चुला	जात सिंह ठारुला	सर्वोच्च अदालत २०७२-१०-२२	४८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-१०- २२ को फैसला	२०७०-९-२२	२०७०-९-२२	०/०/०	८/८/१० ४३.४२	९१/२/ २० ५६.५८
१९४	दार्चुला	रोशन बहादुर सिंह, मानमी गाउँपालिका-१, दार्चुला	कुमा नाथ	सर्वोच्च अदालत २०७२-१२-२०	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र सर्वजीवी चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-१२-२० को फैसला	२०७०-९-१	२०७०-९-१	२०/०/०	९/५/१ ४७.०६	९०/६/ २९ ५२.९३
१९५	दार्चुला	डबल बहादुर सिंह, मानमी गाउँपालिका-१, दार्चुला	कुमा नाथ	सर्वोच्च अदालत २०७१-१२-२०	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, सर्वजीवी चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१-१२-२० को फैसला	२०७०-९-१	२०७०-९-१	२०/०/०	९/५/१ ४७.०६	९०/६/ २९ ५२.९३

३५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१९६	डेलधुरा	सुरेश भट्टी, कृष्णपुर नगरपालिका-५, कञ्चनपुर	दिपक बोहरा	सर्वोच्च अदालत २०७३-१-१०	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१-१० को फैसला	२०७०-२-१५	२०९०-२-१७	२०/०/०	१/३/१५ ४६.४४	१०/८/ १५ ५३.५६	
१९७	डेलधुरा	सन्दीप शाह, भीमदत्त नारायणलिका-४, कञ्चनपुर	शश्वतन बस्नेत	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०७१-१२-२२	३३	पुरुष	नेपाली	कूटपिट अद्वामहय	निःसंब.का. कञ्चनपुरको च.नं. १०५ मिति २०७१-४-१७ को प्र	०/०/२५ पहिले असेको २०७८-५-२६	२०८०-५-२	२०/०/०	०/११/१ ४७.२२	१०/०/२ ९ ५३.७८	
१९८	कञ्चनपुर	पौले रेणी, कृष्णपुर न.पा.-५, कञ्चनपुर	प्रकाश बहादुर साउद	सर्वोच्च अदालत २०७५-३-२६	४५	पुरुष	नेपाली	डौका चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-३-२६ को फैसला	२०७५-९-२३	२०८४-९-२३	०/०/०	३/८/९४० .९९	५/२/२ ९५९.० ९	
१९९	कञ्चनपुर	संजय थापा, भीमदत्त नारायणलिका-कञ्चनपुर	कालु इमार्हा	सर्वोच्च अदालत २०७१-१०-२७	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०८०-१०-२७ को फैसला	२०७०-११-२७	२०९०-११-२७	२०/०/०	८६/५ ४२.५२	११/४/ २५ ५७.५७	
२००	कैलाली	धन बहादुर शाही, जानकी, गाउडेलिका-१, कैलाली	अमा देवी चौधरी	कैलाली जिल्ला अदालत २०७१-२-२७	३४	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्घाग	निःसंब.का. कैलालीको च.नं. १७६ मिति २०७१-४-२२ को प्र	२०७६-५-१६	२०८२-५-१६	२०/०/०	२/१०/१६ ४०.८८	२/११/ १४ ५९.१२	
२०१	कैलाली	केशर जहाँ खानेरामपुर गाउडेलिका-३, बोके	अलि हसन खाँ	सर्वोच्च अदालत २०७५-३-१०	४३	पुरुष	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-१० को फैसला	२०७९-११-२१	२०८९-११-२१	२०/०/०	१/६/११४ ५.६२	१०/४/ ११५२. ३८

३६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२०२	कैलाली	चिमूरन चन्द, गोरीमाना नारायणलिका-८, कैलाली	शिवलाल राणा	कैलाली जिल्ला अदालत २०७६-४-३१	२९	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्घाग	निःसंब.का. कैलालीको च.न. १७३ मिति २०७६-४-३१ को प्र	०/०/२८ पहिले असेको २०७३-५-९	२०८२-४-११	२०/०/०	२/१/२१ ४३.६८	२/१०/ १५ ५७.२२
२०३	कैलाली	निराल चौधरी, जोशीपुर गाउडेलिका-४, कैलाली	लालानु चौधरी	कैलाली जिल्ला अदालत २०७४-१०-२८	२०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७४-१०-२८ को फैसला	२०७०-६-२०	२०९०-६-२०	२०/०/०	८/११/१२ ४४.३८	११/०/ १६ ५५.३२

३७

### सूचना २

सम्माननीय राष्ट्रपति श्रीमती विद्यादेवी भण्डारीले नेपालको संविधानको धारा २७६, फौजदारी कसूर (सजाय निर्धारण तथा कार्यान्वयन) ऐन, २०७४ को दफा ३७, सर्वोच्च अदालतबाट मिति २०७७/४/१९ मा जारी भएको निर्देशनात्मक आदेश (रिट नं. २०७६-WO-०९३१) र फौजदारी कसूर (कैद कट्टा) नियमावली, २०७६ को नियम ३ बमोजिम नेपाल सरकार, मन्त्रिपरिषद्को सिफारिसमा मिति २०७९/१०६/०३ देखि लागू हुने गरी पचास प्रतिशत कैद भुक्तान भएका ईन्द्र कुमार लिम्बु समेतका देहाय बमोजिमका ४७८ (चार सय अठहत्तर) जना कैदीहरूको भुक्तान हुन बाँकी कैद कट्टा गर्नु भएकोले यो सूचना प्रकाशन गरिएको छः-

सि. नं.	कारगारको नाम	कैदीले नाम, धर ठेगाना	जाहेरखालको नाम	मुद्दाको अनिम कालाली भाँति निकाल र अनिम सेसला मिति	४८	५५	राष्ट्रिय ता	मुद्दा	फैसला अनिम भाको / अनिवेन नपरेको प्रमाण	कैद भरेको मिति	कैदी पूर्णामा उल्लेखित हुटी जाने मिति र बरिकाला धर से समेत	तोकिएको कैद र बरिकाला ( बर्ब / महिला / दिल )	भुक्तान कैद ( बर्ब / महिला / दिल / प्रतिशत )	ब्रेक्युजु पर्सेक्यु ( बर्ब / महिला / दिल / प्रतिशत )	कैफियत ( बूढ, रोगी वा असाक भए )
१	पाँचधर	ईन्द्र कुमार लिम्बु, जलजला-१, सड्कखुबसमा	याविन्द्र आङ्गेन्द्रे	सर्वोच्च अदालत २०७७-६-१५	४३	पुरुष	नेपाली	खुनाडीका, ज्यान मार्ने उद्योग, कुटपिट अड्डाकृ	सर्वोच्च अदालत २०७७-६-१५ को फैसला	२०६९-५-०६	२०६९-५-६	२०/०/०	१०/०/२ ६ ५०.३६	१/११/४ ४९.६४	
२	पाँचधर	जर्जरले नेम्बाट, नवार्मीडाङा-४, पाँचधर	याविन्द्र आङ्गेन्द्रे	सर्वोच्च अदालत २०७७-६-१५	५०	पुरुष	नेपाली	खुनाडीका, ज्यान मार्ने उद्योग, कुटपिट अड्डाकृ	सर्वोच्च अदालत २०७७-६-१५ को फैसला	२०६९-५-६	२०६९-५-६	२०/०/०	१०/०/२ ६५०.३६	१/११/४ ४९.६४	

३	इलाम	अनित तामाङ, सुलदेव नगरपालिका-५, इलाम	पदम बहादुर सोङ्गी	इलाम जिल्ला अदालत, २०७८-६-८	२४	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम इलामसङ्गी च.नं. ३२०, मिति २०७९-५-१७ को पत्र	२०७६-११-१	२०८०-११-१	२/०/०	१/७/१ ५२.६०	१/४/२९ ४९.४०	
४	इलाम	प्रमोद श्रेष्ठ, अर्जुनपाल नगरपालिका-५, इलाम	पुसम राई	इलाम जिल्ला अदालत, २०७८-११-२५	२५	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम इलामसङ्गी च.नं. ३२०, मिति २०७९-५-१७ को पत्र	२०७६-१-२४	२०८०-१-२४	२/०/०	१/८/८ ५५.३८	१/३/२२ ४४.०२	
५	इलाम	लक्ष्मी सप्तगांड राई, फाकोलाकुम गाउँपालिका-६, इलाम	तिलकर्णीह आङ्गेन्द्रे	इलाम जिल्ला अदालत, २०७८-१-१	२१	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम इलामसङ्गी च.नं. ३३०, मिति २०७९-५-१७	२०७६-१-११	२०८०-१-११	२/०/०	१/८/१ ५७.१७	१/३/१ ४२.८३	
६	इलाम	काल्या भन्ने संस्कृत राई, माई नगरपालिका-१, इलाम	भूब बहादुर थेवे	इलाम जिल्ला अदालत २०७८-१-१९	२५	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम इलामसङ्गी च.नं. ३३०, ४४४, मि २०७९-१-१५ को पत्र	२०७६-८-१५	२०८०-८-१५	२/०/०	१/९/७ ५९.५४	१/२/१३ ४०.४६	
७	इलाम	सन्तोष कुमाल, दुलाल्पुरी गाउँपालिका-२, इलाम	देविता मिशी	इलाम जिल्ला अदालत २०७८-८-१८	२५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.व.का, इलामको च.नं. १४, मिति २०७९-८-१८ को पत्र	२०७६-८-३	२०७९-९-३	१/२/०	०/१/२९ ५०.३५	०/४/१ २९.६५	
८	इलाम	निता भन्ने मनमया लिम्बु	विमला साउरेन	इलाम जिल्ला अदालत	२९	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.व.का, इलामको च.नं. १४, मिति २०७९-९-२	२०७६-८-२	२०७९-९-२	१/२/०	०/१/० ५०.५९	०/४/० २९.४९	

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		देवमाई नवारपालिका- ५, इलाम	२०७१-२-२१				च.नं. १३६ मिति २०७१-४-२६ को पत्र							
९	इलाम	हम बहादुर लिम्खू देवमाई नवारपालिका- ५, इलाम	विमला साउदेन लिम्खू	इलाम जिल्ला अदालत २०७१-२-२१	३१	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. इलामको च.नं. १३७ मिति २०७१-४-२६ को पत्र	२०७१-८-२	२०७१-१०-२	१/२/०	०/१०/० ७०.५९	०/४/० २९.४९
१०	इलाम	विनिता राई, सूर्योदय नवारपालिका- १२, इलाम	मुगा राई	इलाम जिल्ला अदालत २०७१-१-९	२९	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. इलामको च.नं. १३७ मिति २०७१-४-२६ को पत्र	२०७१-७-३	२०७१-९-३	१/२/०	०/१०/१ ९.७५.०६	०/२/११ २४.९४
११	इलाम	सन्तोष राई, सूर्योदय नवारपालिका- १३, इलाम	मुगा राई	इलाम जिल्ला अदालत २०७१-१-९	३३	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. इलामको च.नं. १३७ मिति २०७१-४-२६ को पत्र	२०७१-७-३	२०७१-९-३	१/२/०	०/१०/१ ९ ७५.०६	०/३/११ २४.९४
१२	सदृश्यवासमा	दोषी शेर्पा, चैम्पुर नवारपालिका- ५, सदृश्यवासमा	दातेन्त्री शेर्पा	उच्च अदालत विराटनगर, आकृता इलाम २०७१-१०-११	३२	पुराव	नेपाली	सबारी ज्यान	उ.स.ब.का. प्रधानकोठो च.नं. १३७ मिति २०७१-४-२६ को पत्र	२०७१-२-११	२०८०-८-११	३/६/०	२/३/१३ ६५.३३	१/२/१३ २४.६६
१३	सदृश्यवासमा	रोम भञ्जे डम्भरसि विराटनगर, पौलखपल नवारपालिका- ३, सदृश्यवासमा	धनबहादुर राई	सबोच्च अदालत २०७३-८-५	७०	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सबोच्च अदालत २०७३-८-५ को फैसला	२०६८-५-१४	२०८८-५-१४	२०/०/०	१०/१०/ ९८ ५४.३६	१/१/१२ ४५.६४
१४	सदृश्यवासमा	साने भञ्जे निमातेम्बा शेर्पा	गीतबहादुर शेर्पा समेत	सबोच्च अदालत २०७३-१२-२	२५	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सबोच्च अदालत २०७३-१२-२	२०६४-१०-२८	२०८४-१०-२८	४/३/०	८/८/४ ६४.४२	४/८/२६ २५.५८

४०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		मकानु गाउँपालिका-३, सदृश्यवासमा					को. फैसला							
१५	तेह्रुम	चित्रकला बुदा शेर्पा, छ्वार गाउँपालिका-२, तेह्रुम	लिला देवी थेष्ट	तेह्रुम जिल्ला अदालत २०६५-११-६	३३	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. तेह्रुमको च.नं. ११९ मिति २०६५-३-९ को पत्र	०/०/२६	२०७९-११-८	१/०/०	०/६/२४ ५५.८९	०/५/६ ४४.९९
१६	तेह्रुम	टेक भञ्जे बहादुर शेर्पा, छ्वार गाउँपालिका-२, तेह्रुम	लिला देवी थेष्ट	तेह्रुम जिल्ला अदालत २०६५-११-६	३३	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. तेह्रुमको च.नं. ११९ मिति २०६५-३-९ को पत्र	०/०/२६	२०७९-११-५	१/०/०	०/६/२७ ५६.५९	०/५/३ ४३.२९
१७	तेह्रुम	खेम बहादुर कार्मी म्याडारु नवारपालिका- ५, तेह्रुम	झिन्द्रा बराडाली	तेह्रुम जिल्ला अदालत २०६५-१०-१६	३७	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. तेह्रुमको च.नं. ७५१ मिति २०६५-१२-२३ को पत्र	२०७८-७-११	२०७९-११- ११	१/४/०	०/१०/१ ३ ६४.५४	०/५/१७ ३५.४६
१८	तेह्रुम	सिता खड्का, मादी नवारपालिका- १, सदृश्यवासमा	दल बहादुर खड्का	सबोच्च अदालत २०६९-८-१८	४९	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सबोच्च अदालतको मिति २०६९-८-१८ को फैसला	२०६५-९-५	२०८५-९-५	२०/०/०	१३/८/२ ७ ६८.६६	६/३/३ २९.२४
१९	तेह्रुम	विकाश लिम्खू, मेन्छयायम गाउँपालिका-५, तेह्रुम	रुपा लिम्खू	तेह्रुम जिल्ला अदालत २०६५-८-२१	३१	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. तेह्रुमको च.नं. ६३३ मिति २०६५-१२-१० को पत्र	२०७८-७-३	२०७९-१०- १८	१/३/१५	०/१०/२ ९ ३०.००	०/४/१६ ३०.००

४१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२०	धनकुटा	प्रविण कुमार मर्मर, चाँचियाम नगरपालिका-६, धनकुटा	पृष्ठ बहादुर आले	उच्च अदालत विराटनगर २०७५-१०-६	२४	पुरव	नेपाली	सदारी ज्यान	जि.स.ब.का. धनकुटामो.च.नं. १० मिति २०७५-४-२० को पत्र	०/०/२८ पहिले बस्को२००७- ५-२६	२०७०-४-३	२/०/०	१/१/२९ ५६.९४	०/१०/९ ४३.०६
२१	भोजपुर	विनेश भनिहार भनी भनिहार रामप्रसाद राई गाउँपालिका-३, भोजपुर	रामप्रसादराई गा.पा.४ न. बडा कार्यालय	उच्च अदालत विराटनगर, धनकुटा इजलास २०७५-५-२५	३५	पुरव	नेपाली	पशुपती सम्बन्धी कस्तुर	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ५६ मिति २०७५-५-७ को पत्र	२०७५-६-१२	२०७०-८-१२	२/०/०	१/१/२० ५९.८२	१/२/१० ४०.९६
२२	भोजपुर	जगदिवा सारी भनी जगदिवा चाँचिकार सारी, घडानन्द नगरपालिका-४, भोजपुर	युवराज राई	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५-१२-९	५०	पुरव	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ६९ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-१-२२	२०७०-१-२२	२/०/०	१/१/१० ६५.८१	०/३/२० २२.९९
२३	भोजपुर	गोपाल तामाङ, पौलिंगमा गाउँपालिका-५, भोजपुर	सम्झना तामाङ	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५-१-२२	४८	पुरव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ८८ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-५-२१	२०७५-११- २१	१/५/०	१/०/११ ६८.९९	०/५/११ ३९.०९
२४	भोजपुर	भगवती भञ्जे सुजान भगवती तामाङ, पौलिंगमा गाउँपालिका-५, भोजपुर	सम्झना तामाङ	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५-१-२२	२९	मारिता	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ८८ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-५-२१	२०७५-११- २१	१/५/०	१/०/११ ६८.९९	०/५/११ ३९.०९

४२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२५	भोजपुर	गंधे दर्ती दर्ती रामप्रसाद राई गाउँपालिका-४, भोजपुर	रामप्रसाद राई गा.पा.-४ को	उच्च अदालत विराटनगर, धनकुटा इजलास २०७५-५-२५	५६	पुरव	नेपाली	पशुपती सम्बन्धी कस्तुर	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ८६ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-६-१२	२०७९-६-१२	२/०/०	१/१/२० ६९.७३	०/२/१० १०.२६
२६	भोजपुर	सुविल राई, रामप्रसाद राई गाउँपालिका-१, भोजपुर	प्र.स.नि. सरोज मेलाल	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५-१-७	४४	पुरव	नेपाली	हातहातियार खरखजाना	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ८० मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-६-२२	२०७९-६-२२	१/०/०	०/११/१ ० ९३.१५	०/०/२० ६.८५
२७	भोजपुर	जीत बहादुर मर्मर, आमचोइक गाउँपालिका-५, भोजपुर	प्र.स.नि. शिशिर थापा	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५-१०-१२	५५	पुरव	नेपाली	हातहातियार खरखजाना	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ८५ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-१२- ३१	२०७९-५-१	१/५/०	१/५/१ ९४.८८	०/०/२९ ५.३२
२८	भोजपुर	विजय भेष्म विजय नेवार, आमचोइक गाउँपालिका-५, भोजपुर	प्र.स.नि. शिशिर थापा	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५-१०-१२	३७	पुरव	नेपाली	हातहातियार खरखजाना	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ७५ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-१२- २१	२०७९-६-२१	१/६/०	१/५/११ ९६.९९	०/०/११ ३.३९
२९	भोजपुर	विजय राई किरती, पौलिंगमा गाउँपालिका-३, भोजपुर	प्र.स.नि. सुर्ख बहादुर कार्की	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५- १-८	२३	पुरव	नेपाली	खरखजाना	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ८५ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-६-८	२०७९-६-८	२/०/०	१/९/२४ ६९.७२	०/२/६ १०.२६
३०	भोजपुर	राजकुमार राई, टेक्नोपूङ गाउँपालिका-८, भोजपुर	रामकला राई	भोजपुर विल्ला अदालत २०७५- १०-३	३२	पुरव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ७५ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७६-३-७	२०७९-१-७	१/६/०	१/२/२६ ८२.०५	०/३/४ ९३.९५

४३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३१	खोटाङ	भविन वसने, खोटाङ गाउँपालिका-१, खोटाङ	मौत बहादुर खड्का	खोटाङ जिल्ला अदालत २०७८-८-२२	२०	पुराव	नेपाली	सदारी ज्यान	जि.स.ब.का. खोटाङको च.नं. ५५५ मिति २०७९-२-२० को पत्र	२०७९-११-५	२०८०-११-५	३/०/०	१/६/२५ ५२.०५	१/६/५ ५५.९५
३२	खोटाङ	मानकाई तामाङ, एस्टलुक्क तामाङ, गाउँपालिका-४, खोटाङ	लक्कबहादुर तामाङ	खोटाङ जिल्ला अदालत २०७८-११-११	२३	पुराव	नेपाली	हाताहतियार तथा ज्यान सम्बन्धी कस्तर	जि.स.ब.का. खोटाङको च.नं. ४५५ मिति २०७९-१२-८ को पत्र	२०७९-५-१३	२०८०-२-१३	३/०/०	२/०/१९ ५४.८७	१/८/११ ५५.९३
३३	खोटाङ	भक्त बहादुर राई, दिनेश रामाकोटी महानवारी नगरपालिका-१३, खोटाङ	भक्त बहादुर राई	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-११	४२	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-१०-११ को फैसला	२०७९-४-९	२०८०-४-९	१/०/०	६/१/२३ ६९.५५	२/१०/७ ३८.५५
३४	सोलु खुम्बु	शंखा बहादुर आले भार, माया दुधकोरी गाउँपालिका-५, सोलुखुम्बु	प्र.नानि. खुम्बुधर खड्का	सोलुखुम्बु जिल्ला अदालत २०७८-१-१५	२४	पुराव	नेपाली	हाताहतियार द्वरबाजाना	जि.स.ब.का. सोलुखुम्बुको च.नं. २६ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	०/०/१६ पहिले बसेको २०७९-४-१५	२०८०-३-२०	२/०/०	१/२/१६ ६०.२८	०/१/१२ ३९.७२
३५	सोलु खुम्बु	आइदेढी शेर्पा भद्रे लालामा देउँ शेर्पा, खुम्बु पालाङ लाम्चे गाउँपालिका-१, सोलुखुम्बु	कुनुर शेर्पा	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-१७	३६	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-१७ को फैसला	१/६/० पहिले बसेको २०७९-४-१३	२०८०-१०-१३	१/०/०	५/५/१९ ५५.२८	४/४/११ ४४.७२

४४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३६	ओखलढुङ्गा	मनोज राजा, चापाकोटी गाउँपालिका-५, ओखलढुङ्गा	टेक बहादुर थापा	सर्वोच्च अदालत २०७९-२-९	२६	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-२-९ को फैसला	२०७९-७-५	२०८०-५-५	१/०/०	५/१०/२ ७ ५८.९६	४/१/२ ४९.०४
३७	ओखलढुङ्गा	लोक बहादुर थाप, चापाकोटी गाउँपालिका-२, ओखलढुङ्गा	तारामाया मगर	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत २०७८-१२-२०	२७	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. ओखलढुङ्गाको च.नं. ४४५ मिति २०७९-५-२४ को पत्र	२०७९-७-५	२०८०-५-५	१/०/०	०/१०/२ ७ ५९.५९	०/१/२ १०.४१
३८	ओखलढुङ्गा	तुलसा भार, चापाकोटी गाउँपालिका-२, ओखलढुङ्गा	तारामाया मगर	ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालत २०७८-१२-२०	२५	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. ओखलढुङ्गाको च.नं. ४५५ मिति २०७९-५-२४ को पत्र	२०७९-७-५	२०८०-५-५	१/०/०	०/१०/२ ७ ५९.५९	०/१/२ १०.४१
३९	उदयपुर	आशिष चौधरी, बेलका नगरपालिका-३ न. बडा कायालय	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७८-१-१३	२१	पुराव	नेपाली	नक्काशज्ञी चोरी	जि.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. ११० मिति २०७९-५-३ को पत्र	२०७९-१०-२५	२०८०-१०-२५	३/०/०	१/७/५५ ३.९५	१/४/२३ ४६.८५	
४०	उदयपुर	रुद्र बहादुर कार्की, काटारी नगरपालिका-१२, उदयपुर	निल बहादुर कार्की	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७८-१-२३	२५	पुराव	नेपाली	सदारी ज्यान	जि.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. ५६५ मिति २०७९-५-१२ को पत्र	२०७९-१०-६	२०८०-१०-६	३/०/०	१/७/२५ ५४.७९	१/४/५ ४५.२९
४१	उदयपुर	ओमबहादुर यामा भार, काटारी नगरपालिका-६, उदयपुर	प्रभा आले	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७९-१-१२	३२	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. १९६ मिति २०७९-३-१३ को पत्र	२०७९-११-९९	२०८०-११-९९	१/०/०	०/६/२१ ५५.०३	०/६/९ ४४.९३

४५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४२	उदयपुर	श्रवण दनुवर, चौराईलाई नगरपालिका- १०, उदयपुर	लेखा कुमारी खड्का	उच्च अदालत विराटनगर २०७५-५-२९	२१	पुराव	नेपाली	नक्कजनी चोरी	उ.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. १८६२ मिति २०७५-५-२५ को पत्र	२०७५-९-२	२०८०-९-२	३/०/०	१/९/० ५५.९९	१/३/० ४२.०१	
४३	उदयपुर	दिवस राई, देवलोखरी गाउँपालिका- ०३, खोटाङ	सुर्ख बहादुर परियार	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७५-९-१-२८	३०	पुराव	नेपाली	सबारी ज्यान	उ.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. १९७२ मिति २०७५-९-१०-५ को पत्र	२०७५-८-२९	२०८०-८-२९	३/०/०	१/९/३ ५८.२६	१/२/२७ ४१.७४	
४४	उदयपुर	अरोक नेपाली, बेलका नगरपालिका- ०५, उदयपुर	राजकुमार राई	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७५-८-१५	२०	पुराव	नेपाली	नक्कजनी चोरी आपाधिक उपचार	उ.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. १६५० मिति २०७५-९-२-२८ को पत्र	२०७५-८-२४	२०८०-८-२४	३/०/०	१/९/८ ५९.८२	१/२/२२ ४०.९८	
४५	उदयपुर	रामकुमार भञ्जे होम बहादुर खानी, लिम्खुदुड गाउँपालिका- ०३, उदयपुर	तेज बहादुर मगर	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७५-८-२०	२२	पुराव	नेपाली	सबारी ज्यान	उ.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. १०० मिति २०७५-८-३० को पत्र	२०७५-९-३०	२०८०-९-३०	३/०/०	१/९/०/२ ६०.९९	१/१/२८ २९.०९	
४६	उदयपुर	भूमिया भञ्जे भूमि कुमारी बद्दल, शिखराती नगरपालिका- १५, उदयपुर	इन्द्रसिंह नेपाली	उच्च अदालत विराटनगर २०७५-३-५	४०	महिला	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	उ.स.ब.का. विराटनगरको च.नं. ४८५ मिति २०७५-४-२५ को पत्र	२०७५-९-२- ११	२०८०-९-२- ११	३/०/०	१/४/२१ ७३.५२	०/६/९ २६.५६	

४६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४७	उदयपुर	कर्तारज राई, देवलका नगरपालिका- ०३, उदयपुर	सिता राई	उदयपुर जिल्ला अदालत २०७५-१०-२६	३४	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. उदयपुरको च.नं. १९५ मिति २०७५-९-१५ को पत्र	२०७५-८-२९	२०८०-८-२९	३/०/०	०/९/३ ७४.७९	०/२/२७ २५.२१	
४८	झापा	चन्द बहादुर यामा भार,	अमृत कुमारी राणा	झापा जिल्ला अदालत २०७५-१०-२४	३४	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ८०८ मिति २०७५-८-२६ को पत्र	२०७५-९-२९	२०८०-९-२९	३/०/०	०/८/३५ ०.९०	०/३/२७ ४९.९०	
४९	झापा	लक्ष्मी भरियार दार्जा, शिखराती नगरपालिका- १५, झापा	अमृत कुमारी राणा	झापा जिल्ला अदालत २०७५-१०-२४	२६	महिला	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ८०८ मिति २०७५-८-२६ को पत्र	२०७५-९-२९	२०८०-९-२९	३/०/०	०/८/३ ५०.९०	०/३/२७ ४९.९०	
५०	झापा	अवय रामबी भर्मे अर्जद कुमार रामबी, रामीमार गाउँपालिका-३, झापा	भर्मि उपेती	झापा जिल्ला अदालत २०७५-११-१८	२५	पुराव	नेपाली	सबारी ज्यान	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ६२६ मिति २०७५-८-२३ को पत्र	२०७५-९-१-१	२०८०-९-१-१	३/०/०	१/६/२३ ५९.८७	१/५/७ ४८.९३	
५१	झापा	शिशु भर्मे शिखराती साहा, दमक नगरपालिका- ७, झापा	सुनिलकुमार माझी	झापा जिल्ला अदालत २०७५-१०-२०	३२	पुराव	नेपाली	सबारी ज्यान	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ४९६२ मिति २०७५-१०-४ को पत्र	२०७५-१०-८	२०८०-१०-८	३/०/०	१/७/२४ ५४.७०	१/४/६ ४५.३०	

४७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

५२	झापा	पुर्व रामाईली, मेचीनामार नगरपालिका-५, झापा	ट्रायिक प्रहरी कम्पनीप्रिवेट लिमिटेड झापा	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम ड्रेलालम २०७३-१०-२४	३५	पुरुष	नेपाली	सरकारी छाप दस्तखत क्रिते	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. २२३ मिति २०७१-४-२६ को पत्र	०/०/२३ पहिले बसेको २०७८-१२-२०	२०७९-११-२७	१/०/०	०/६/२५ ५५.१०	०/५/२ ४५.१०
५३	झापा	खुवेद आलम, कर्नकाई नगरपालिका-४, झापा	प्र.नानि. पदम सुन्दर लिमि.	झापा जिल्ला अदालत २०७३-१०-१२	३०	पुरुष	नेपाली	चोटाचलन	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ५८९ मिति २०७१-४-२२ को पत्र	२०७१-४-२७	२०८०-१-२७	३/६/०	२/२/५ ६२.२५	१/३/२५ ३७.६५
५४	झापा	राजु थेट, अर्जुनधारा नगरपालिका-३, झापा	जनु थेट	झापा जिल्ला अदालत २०७४-५-२९	२९	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ११७०५ मिति २०७१-३-२८ को पत्र	०/०/२५ पहिले बसेको २०७८-१२-५	२०७९-११-१०	१/०/०	०/६/२२ ६३.५९	०/५/८ ३६.४९
५५	झापा	लक्ष्मण / सुरेन भन्ने सुराल कोइडला, अर्जुनधारा नगरपालिका-११, झापा	सोमनाथ सिंहदेल	उच्च अदालत विराटनगर, अन्तुटाटा इलाम २०७३-६-२६	२२	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्घोष	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ६११२ मिति २०७८-३-२५ को पत्र	२०७६-६-१०	२०८१-६-१०	५/०/०	२/११/२ २५.२३	२/०/८ ३४.६७
५६	झापा	नवान भन्ने नवान भन्नी, मेचीनामार नगरपालिका-१०, झापा	ओम कुमार बुढापोरी	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम ड्रेलालम २०७३-३-१४	३४	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्घोष, डिका	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ५५७ मिति २०७१-४-२२ को पत्र	२०७६-२-९	२०८१-२-९	५/०/०	३/३/२३ ६६.१९	१/८/७ ३३.८१
५७	झापा	भान्जा भन्ने सुरु थेट, मेचीनामार	ओम कुमार बुढापोरी	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम ड्रेलालम २०७३-	३६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्घोष, डिका	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ५५७ मिति	२०७६-२-९	२०८१-२-९	५/०/०	३/३/२३ ६६.१९	१/८/७ ३३.८१

४८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		नगरपालिका-१०, झापा	३-१४					२०७१-४-२२ को पत्र						
५८	झापा	सुनेल माई, दम्पक नगरपालिका-१, झापा	बसन्ती राई माई	झापा जिल्ला अदालत २०७३-२-२०	३४	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ११७१ मिति २०७१-३-२६ को पत्र	०/०/२४ पहिले बसेको २०७८-१०-५	२०७९-९-११	१/०/०	०/८/२१ ७९.५१	०/३/९ २८.४९
५९	झापा	संविना चौधरी, विविह नगरपालिका-९, झापा	धनबती राजवर्णी	झापा जिल्ला अदालत २०७३-११-१३	२५	महिला	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ५९० मिति २०७१-४-२२ को पत्र	२०७६-६-१९	२०७९-९-१९	१/२/०	०/११/१ ३ ७५.२८	०/३/१७ २४.६२
६०	झापा	इन्द्र प्रसाद रामवर्णी, आहुदर्पी रामउपालिका-२, झापा	धनबती राजवर्णी	झापा जिल्ला अदालत २०७३-११-१३	३०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ५९० मिति २०७१-४-२२ को पत्र	२०७६-६-१९	२०७९-९-१९	१/२/०	०/११/१ ३ ७५.२८	०/३/१७ २४.६२
६१	झापा	प्रसादा काई, दुवश्चन्द्रि रामउपालिका-५, झापा	युवराज चिमिर, तेजु भन्ने तेजवाहार्द प्रधान	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम ड्रेलालम २०७३-११-६	३४	पुरुष	नेपाली	नक्कजानी चौरी	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ५९६ मिति २०७१-४-२४ को पत्र	०/०/२४ पहिले बसेको २०७८-३-५	२०७९-६-२६	०/४/९५	०/३/२१ ८२.२२	०/०/२४ १७.७८
६२	झापा	शुलभ चौधरी, कर्नकाई नगरपालिका-९, झापा	संजय अग्रवाल	झापा जिल्ला अदालत २०७३-१०-२८	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. झापाको च.नं. ५२४ मिति २०७१-४-१९ को पत्र	२०७६-९-११-११	२०७९-९-११	२/०/०	२/६/२१ ८५.०२	०/५/९ १४.९८

४९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

६३	झापा	कमल भन्ने परबलाम दर्जी, भूमान	सन्धारा सुवाल	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२६	४५	पुराप	भूटानी	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-१०-२६ को फैसला	२०७२-६-१२	२०८०-६-१२	८/०/०	६/११/२० ८६.९९	१/०/१० ९३.०९
६४	झापा	अर्जेन तामासुरीया, गोपेश्वर नगरपालिका-५, झापा	महाविद्य राजवंशी	झापा जिल्ला अदालत २०७८-१२-२८	२९	पुराप	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. झापाको च.नं. ३८९ मिति २०७८-१२-२८	०/०/२५ पहिले बसेको २०७८-१२-२८	२०७९-९-१	२/०/०	१/९/२ ८५.०५	०/२/२८ ९४.९५
६५	झापा	निता प्रसाई, गोपेश्वर नगरपालिका-९, झापा	प्र.स.नि. उचित नारायण औधरी	उच्च अदालत विराटनगर, इलाम इलाम २०७९-५-२५	४४	महिला	नेपाली	कीर्ति, सरकारी छात्र दस्तखत किते	जि.स.व.का. झापाको च.नं. २४३ मिति २०७९-५-२५	०/०/२८ पहिले बसेको २०७९-५-२५	२०७९-९-१-३०	१/०/०	०/६/२ ५०.०५	०/५/२८ ९९.९५
६६	मोरङ	बद्रिल भन्ने सरदेश राई, लेटाङ नगरपालिका-१, मोरङ	टंकमान तामाङ	मोरङ जिल्ला अदालत २०७८-४-२३	२२	पुराप	नेपाली	सवारी ज्यान, सवारी अड्डमह	जि.स.व.का.मोरङ को च.नं. १९२२ मिति २०७९-१-१९ को पत्र	२०७६-१०-२४	२०८०-१०-२४	२/०/०	१/७/८५ ३.२४	१/४/२२ ८६.७६
६७	मोरङ	श्रवण कुमार काप्तन, विराटनगर महानगरपालिका का-१२, मोरङ	गणेशालाल राजवंशी	मोरङ जिल्ला अदालत २०७८-५-२०	२३	पुराप	नेपाली	चोरी	जि.स.व.का.मोरङ को च.नं. ७९२१ मिति २०७९-१२-१७ को पत्र	२०७६-९-२९	२०८०-९-२९	२/०/०	१/८/३ ५५.५३	१/३/२७ ४४.४३
६८	मोरङ	श्रीकान्त दाश, विराटनगर महानगरपालिका का-१२, मोरङ	गणेशालाल राजवंशी	मोरङ जिल्ला अदालत २०७८-५-२०	२०	पुराप	नेपाली	चोरी	जि.स.व.का.मोरङ को च.नं. ७९२१ मिति २०७९-१२-१७ को पत्र	२०७६-९-२९	२०८०-९-२९	२/०/०	१/८/३ ५५.५३	१/३/२७ ४४.४३

५०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

६९	मोरङ	कृष्ण कुमार साह, बर्दु गाउँपालिका-२, सुनसरी	गोविन्द घिमिरे	मोरङ जिल्ला अदालत २०७८-९-१	३३	पुराप	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.व.का.मोरङ को च.नं. १२२५८ मिति २०७९-१३-७ को पत्र	२०७६-९-२८	२०८०-९-२८	२/०/०	१/८/४ ५५.६२	१/३/२६ ४४.३६
७०	मोरङ	सुना भन्ने संयोग कुमार माडल, रोमाली नगरपालिका-५, मोरङ	विनिया माडल	सर्वोच्च अदालत २०७८-९-६	३३	पुराप	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-९-६ को फैसला	२०६६-४-२	२०८८-४-२	२०/०/०	११/१०/० ५५.६२	८/१०/० ४४.९६
७१	मोरङ	अविनाश श्रेष्ठ, विराटनगर महानगरपालिका का-१२, मोरङ	कविता श्रेष्ठ	मोरङ जिल्ला अदालत २०७८-८-९	३१	पुराप	नेपाली	बहाविवाह	जि.स.व.का.मोरङ को च.नं. ९५५२ मिति २०७९-१-८ को पत्र	०/०/१६	२०७९-९-१-१६	१/०/०	१/०/१६ ६९.९९	०/५/१४ ३०.०९
७२	मोरङ	पवर भन्ने प्रमाण राई, पवरी शाखिरे, नगरपालिका-५, मोरङ	भोलानाथ मगर	उच्च अदालत विराटनगर २०७८-११-३	२२	पुराप	नेपाली	ज्यान मान उद्यापा, डिका	जि.स.व.का.मोरङ को च.नं. ९६६६ मिति २०७९-८-२६ को पत्र	२०७५-१०-१६	२०८०-१०-१६	५/०/०	३/७/१६ ७२.२८	१/४/१४ २७.६२
७३	सुनसरी	भवत भन्ने भवत भानु तामाङ, सुनकोरी गाउँपालिका-८, सिन्धुपाल्चोक	दर्मेश तामाङ	सर्वोच्च अदालत २०७८-२-२७	२७	पुराप	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र चोरी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-२-२७ को फैसला	२०६९-४-२४	२०८९-४-२४	२०/०/०	१०/१८ ५०.५६	१/१०/२ ४९.४४

५१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

७४	सुनसरी	अमित राउत, लक्ष्मीनिया गाउँपालिका-१, ध्रुष्णा	सोमित खत्वे	ब्रूपा जिल्ला अदालत २०७५-११-१६	३०	पुरुष	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. ध्रुष्णाको च.नं. ४२०४ मिति २०७९-१२-१७ को पत्र	०१३।१६ पहाले बसेको २०७८-११-४	२०८०-१-२९	२/०/०	१/८/३ ५५.०२	१/३/२७ ४४.९८	
७५	सुनसरी	ब्रह्मनंद कुमार रुद्री काल्पाली नगरपालिका-६, नगरपालिका-६ (बर्चेपाट सुन्ता पूँड)	तुलसी देवी शेष्ठ	सर्वोच्च अदालत २०७५-१२-२०	४४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-१२- २० को फैसला	२०८१-२-२४	२०८१-२-२४	२०/०/०	१/८/३ ५९.२४	१/८/२२ ४८.६६	
७६	सुनसरी	अनेकरा यादव, लक्ष्मीनाथ गाउँपालिका-५, सुनसरी	संजय कुमार साह	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७५-१-१३	२२	पुरुष	नेपाली	सबाई अङ्गभृ	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. १९९२४ मिति २०७९-१-१६ को पत्र	२०७५-११-९	२०८०-११-९	२/०/०	१/८/२३ ५९.८७	१/४/१३ ४८.९३	
७७	सुनसरी	पर्वतीर्थ नाम एस कुमार - बालालक नाम सर्विन चौधरी, रामधुनी नगरपालिका-५, सुनसरी	भरत चौधरी	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७३-१-२२	२२	पुरुष	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. ८०२१ मिति २०७९-१-२२ को पत्र	०।०।२३ हिरासत २०७९-१२-७	२०७९-११- १४	१/०/०	०/६/१८ ५९.९३	०/४/१२ ४८.०७	

५२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

७८	सुनसरी	सिंहद कुमार यादव, देवनेश्वर गाउँपालिका-८, सुनसरी	प्र.नि. हेमराज ओली	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७५-१२-५	२७	पुरुष	नेपाली	हातहातियार चर्खज्ञाना	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. ५६८८ मिति २०७६-११-११ को पत्र	२०७५-४-२०	२०८१-४-२०	४/०/०	२/१/१२ ५२.८८	१/१०/१ ५ ४५.९२	
७९	सुनसरी	सुनील महेन भट्ट सुनील मण्डल, जाकोप्रधाम उपमहानगरपा लिका-१५, धन्दा	राम दुलार खत्वे	सर्वोच्च अदालत २०७५-१२-७	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-१२-१७ को फैसला	२०७१-५-१५	२०८१-५-१५	१/५/०	६/११/१ ५ ४६.३६		
८०	सुनसरी	सनोष यादव, जादा गाउँपालिका-१, मोर्द	राजेश यादव	पुरावेदन अदालत दिराटनमर २०७०-१०-८	२९	पुरुष	नेपाली	कुटपिट अङ्गभृ	उ.स.ब.का. विराटनगरको च.नं. ३०५४ मिति २०७९-१-२५ को पत्र	२०७५-१२- २६	२०८०-८-२६	२/८/०	१/५/६ ५३.७१	१/२/२४ ४६.२९	
८१	सुनसरी	सुरज महरी, ईमहरी उपमहानगरपा लिका-४, सुनसरी	कृष्ण प्र सिंहला	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७५-१२-८	२६	पुरुष	नेपाली	नक्काजनी चोरी	उ.स.ब.का. विराटनगरको च.नं. २४२७ मिति २०७६-१-२४ को पत्र	२०७५-६-३०	२०८०-६-३०	३/०/०	१/३/१४ ५३.७९	१/४/१६ ४६.२१	
८२	सुनसरी	प्रम ब.गुह्य, टेक्नोप्रूफ गाउँपालिका-१, भोजपुर	सुनद राई	सर्वोच्च अदालत २०७५-५-११	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-५-११ को फैसला	२०८१-८-५	२०८१-८-५	२/०/०	१/०/१२ ५४.०७	१/२/३ ४५.९२	

५३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

८३	सुनसरी	दिवल भट्टराई, प्रधान उभमहानगरपा लिका-१०, सुनसरी	शेर कुमार लिम्खु	उच्च अदालत विराटनगर २०७६-९-२९	३२	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान तथा अड्ड भइ	उ.स.ब.का.मोरड को च.नं. २५६० मिति २०७६-९-२९६ को पत्र	२०७६-९१-४	२०७९-९१-४	१/०/०	०/६/२८ ५६.९९	०/५/२ ४३.०१	
८४	सुनसरी	राजन भञ्जे तोरा बहादुर थापा, सुनदरपौरेचा नगरपालिका- १०,मोरड	श्याम राज राई	मोरड जिल्ला अदालत २०७६- ४-२८	४३	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. मोरड को च.नं. १५६५ मिति २०७६-४-२८ को पत्र	०।२। १००५हि ला बसेको २०७६- ४-२८	२०८०-८-१०	३/०/०	१/१/२२ ५६.९९	१/२/८४ २.३९	
८५	सुनसरी	अर्जुन श्रेष्ठ, अम्बुद्धा नगरपालिका- ५,मोरड	राम कुमार श्रेष्ठ	अम्बुद्धा जिल्ला अदालत २०७६-९-१०	२३	पुरुष	नेपाली	चोरी	जि.स.ब.का. अम्बुद्धा को च.नं. १५६५३ मिति २०७६-९-१३ को पत्र	२०७६-९-१	२०८०-९-१	३/०/०	१/१/१ ५८.०८	१/२/१९ ४९.९२	
८६	सुनसरी	सन्तोष राई, प्रधान उभमहानगरपा लिका-११, सुनसरी	प्रभिला लामाड	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७६-९-१५	३६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. १०५३७ मिति २०७६-३-२४ को पत्र	२०७६-३-१५	२०८०-३-१५	१/५/०	०/१०/१ ५८.९७	०/३/१३ ४९.८३	
८७	सुनसरी	विक्रम भञ्जे ठिक्क चौरी, रामधुनी नगरपालिका- ४, सुनसरी	रामेश प्रामी	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७६-८-२८	२२	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. ८१०३ मिति २०७६-१-२६ को पत्र	२०७६-३-१५	२०८०-३-१५	३/०/०	१/१०/१ ६२.२८	१/१/१३ ३७.७२	
८८	सुनसरी	राजु लिम्खु, ईटहरी	उषा श्रेष्ठ	उच्च अदालत विराटनगर	४१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुनसरीको ०।०। २३ पहिला बसेको	२०७६-१२- ११	२०८०-१२- ११	१/५/०	०/११/२ १	०/६/९ ३६.९६	

५४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		उभमहानगरपा लिका-२०, सुनसरी		२०७६-१२-६					च.नं. ४८२ मिति २०७६-४-२० को पत्र	२०७६-५-४			६२.८४		
९१	सुनसरी	राम कुमार दलाली भगवा, प्रधान उभमहानगरपा लिका-३, सुनसरी	कमला गोतम	उच्च अदालत विराटनगर २०७६-५-१	२५	पुरुष	नेपाली	झाँका चोरी	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. ६०९ मिति २०७६-५-२३ को पत्र	२०७६-३-१०	२०८०-३-१०	५/०/०	३/२/२२ ६४.८९	१/१/८ ३५.५१	
९०	सुनसरी	तुलसी विक्क, प्रधान उभमहानगरपा लिका-५, सुनसरी	दुर्गामया लिम्खु (लामाड)	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७६-९-२०	४९	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. ८१४५ मिति २०७६-१-२८ को पत्र	२०७६-६-२०	२०८०-६-२०	३/०/०	१/११/१ ६४.५७	१/०/१८ ३५.४३	
९१	सुनसरी	रामु श्रेष्ठ, ईटहरी उभमहानगरपा लिका-६, सुनसरी	हेमकुमार बस्नेत	सर्वोच्च अदालत २०७६-९-११	३६	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-१-११ को फैसला	०।०। २६ पहिले बसेको २०७९-२-११	२०८०-३-१९	१/१/८	०/१९/१७ ६९.२२	०/३/२१ २८.७६	
९२	सुनसरी	देवराज भट्टराई, धुनेखेल नगरपालिका- ९, काठमाडौंचौक	सिंह ब. लामाड	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-२०	४२	पुरुष	नेपाली	खुनडाका	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-३-२० को फैसला	२०८३-२-१७	२०८०-२-१७	२०/०/०	१६/३/१ ५८९.४४	३/८/१५ १८.५६	

५५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

९३	सुनसरी	सुदाम चन्द्रबली, ईटहरी उमभानीरपा लिका-५, सुनसरी	हस्त ब. कार्की	उच्च अदालत जिल्ला २०७२-२-२०	६५	पुरव	नेपाली	झाँका	उ.स.ब.का.मोरड को च.नं. १८९ मिति २०७४-४-२५ को पत्र	२०७६-१२- १२	२०८०-१२- १२	१०/०/०	१०/५/२ ० ८७,२९	१/६/९० १२,७९
९४	सप्तरी	गो- रमजानी मिशी, शम्भुलाल नगरपालिका- ६, सप्तरी	सन्तालाल साह	सप्तरी जिल्ला अदालत २०७९-५-८	३२	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. १६६ मिति २०७४-४-२२ को पत्र	२०७६-११- २३	२०८०-११- २३	१०/०/०	१/६/९ ५०,५९	१/५/२९ ४९,४९
९५	सप्तरी	अग्रोह कुमार महत, डाक्टरहरी नगरपालिका- ५, सप्तरी	सरस्वती देवी	सर्वोच्च अदालत २०७४-११-२९	४२	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७४-११-२९ को फैसला	२०७६-३-२०	२०८०-३-२०	१०/०/०	१०/२/१ २ ५०,९९	१/९/९८ ४९,०९
९६	सप्तरी	रमेजत कुमार भात, स्थानी गाउडेपालिका- ०३, सप्तरी	प्र.नि.रमेश कुमार निमलसिंहा	उच्च अदालत जानकपुर, राजधानी इलालास २०७५-५-१५	३९	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. २५७६ मिति २०७६-११-१६ को पत्र	२०७६-६-१०	२०८०-२-१०	१०/५/०	१/९/२२ ५१,५३	१/८/८ ४८,४७
९७	सप्तरी	श्याम नारायण यादव, राजधानी नगरपालिका- १३, सप्तरी	पुर्व वेत्तिय प्रहरीकाल मुख्यमन्त्री बहिनी	सर्वोच्च अदालत मुख्यमन्त्री बहाल २०६७-२-१०	४५	पुरव	नेपाली	झातहतियार लिएर खामोको	सर्वोच्च अदालत २०६७-२-१० को फैसला	२०६६-११- १७	२०८०-११- १७	१०/०/०	१०/६/९ ५ ५२,६६	१/५/१५ ४८,३३
९८	सप्तरी	लक्ष्मी प्रसाद चौधरी, खुदुक	सीताराम चौधरी	सप्तरी जिल्ला अदालत २०६७-११-३०	३०	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. १५९ मिति २०७६-१-११	२०७६-१-११	२०८०-१-११	१०/०/०	१/८/२१ ५७,१७	१/३/९ ४२,८३

५६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

	नगरपालिका- ३, सप्तरी							२०७९-४-२५ को पत्र						
९९	सप्तरी	शम्भु मुख्या, शम्भुलालद्वार कुमारसरबर गाउडेपालिका- ०२, सप्तरी	अर्थविन्द मुख्या	सप्तरी जिल्ला अदालत २०७६-३-०२	५३	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान र अङ्गभाष	जि.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. १५१ मिति २०७५-४-२५ को पत्र	२०७६-७-१७	२०८०-७-१७	१०/०/०	१/१०/१ ५ ६२,१०	१/१/१५ ३३,९०
१००	सप्तरी	अर्पुन कुमार महडल, काठमाडू नगरपालिका- ०५, सप्तरी	नाथु सदा	उच्च अदालत जानकपुर, राजधानी इलालास २०७६-२-४	३४	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. ७०११ मिति २०७५-३-२७ को पत्र	२०७६-७-१२	२०८०-७-१२	१०/०/०	१/१०/२ ० ६२,५६	१/१/१० ३७,४४
१०१	सप्तरी	चन्द्रन मुख्या, संस्कारी नगरपालिका- ००, सप्तरी	प्रलोक्षद कुमार मलाह	उच्च अदालत जानकपुर, राजधानी इलालास २०७५-४-१७	२६	पुरव	नेपाली	नक्कजानी चोरी	उ.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. २२७ मिति २०७५-४-२२ को पत्र	२०७६-६-४	२०८०-५-४	१०/५/०	१/११/२ ५ ६४,२७	१/१/२ ३५,७३
१०२	सप्तरी	लक्ष्मी बहादुर माझली, काठमी नगरपालिका- ०५, उच्चपुर	विनेश यादव	सप्तरी जिल्ला अदालत-२०७८- २-९८	२३	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. ८२ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	२०७६-९-८	२०८०-१-८	१०/०/०	२/८/२४ ६८,०८	१/३/६३ १,९२
१०३	सप्तरी	विशाल मुख्या, संस्कारी नगरपालिका- ०८, सप्तरी	प्रहलाद कुमार मलाह	उच्च अदालत जानकपुर, राजधानी इलालास २०७५-४-१७	२६	पुरव	नेपाली	नक्कजानी चोरी	उ.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. २२७ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	२०७६-५-१२	२०८०-५-१२	१०/०/०	०/११/१ ० ३९,५१	
१०४	सप्तरी	सोनेताल मण्डल, हनुमाननगर	श्री ५ सरकार	उच्च अदालत जानकपुर, राजधानी	५९	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. सप्तरीको च.नं. ३३ मिति	२०७६-१-३	२०८०-१-३	१०/०/०	१/४/२९ ७०,८४	०/०/१ २९,९५

५७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

		काहिकाली नगरपालिका-०५, साप्तरी	इत्तलास २०७६-३-२७				२०७९-४-५ को पत्र							
१०५	साप्तरी	माहमद अब्दुल, राजविवार नगरपालिका-१, साप्तरी	उमेश भट्टराई समेत	उच्च अदालत विवाटनगर २०७९-३-२०	२६	पुरुष	नेपाली	डॉक्टर	उ.स.ब.का.मोरड को च.नं. ५८ मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०७९-६-११	२०७९-६-११	२/०/०	१/९/९३ ८८.७७	०/२/१७ ११.२३
१०६	साप्तरी	सुरेश कुमार यादव, ओडवसाईन नगरपालिका-०३, साप्तरी	अनिलकुम्ह पादव	उच्च अदालत जनकपुर, राजविवार इत्तलास २०७९-३-२३	३३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. साप्तरीको च.नं. ३०९९ मिति २०७९-३-२९ को पत्र	२०७५-५-१५	२०७९-५-१५	८/०/०	३/१०/९ ६ ९६.५७	०/१/९३ ३.२९
१०७	सिराहा	मोहन्टा भजे यादव प्राप्ति यादव, भगवान्तुरु, गाउडेलिका-४, सिराहा	हरीहरनाथ पादव	उच्च अदालत जनकपुर, राजविवार इत्तलास २०७९-३-२९	३६	पुरुष	नेपाली	कृष्णपिंड अङ्गभाङ	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. ५०९२ मिति २०७९-५-२० को पत्र	२०७६-५-२८	२०८०-५-२८	२/०/०	१/०/४ ५०.५५	०/११/२ ६ ४९.४५
१०८	सिराहा	शिव प्रकाश सर्द, निर्वैदी नगरपालिका-६, सिराहा	प्रेम कुमार निरोला, बहामदेव मण्डल	सिराहा चिल्ला अदालत २०७६-३-२१	२५	पुरुष	नेपाली	डॉक्टर	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. ५०४ मिति २०७९-३-२२ को पत्र	२०७६-९-०-१९	२०८१-९-०-१९	५/०/०	२/७/१३ ५२.२२	२/४/१७ ४७.७६
१०९	सिराहा	अजय कुमार ठाकुर, शर्मा, निर्वैदी नगरपालिका-६, सिराहा	प्रेम कुमार निरोला, बहामदेव मण्डल	सिराहा चिल्ला अदालत २०७६-३-२१	२५	पुरुष	नेपाली	डॉक्टर	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. २०१ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७६-९-०-१९	२०८१-९-०-१९	५/०/०	२/७/१३ ५२.२२	२/४/१७ ४७.७६

५८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१०६०३

	सिराहा	नेपा मल्टीफ डाम, निर्वैदी नगरपालिका-६, सिराहा	प्रेम कुमार निरोला, बहामदेव मण्डल	सिराहा चिल्ला अदालत २०७६-३-२१	२६	पुरुष	नेपाली	डॉक्टर	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. २०० मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७६-९-०-१९	२०८१-९-०-१९	५/०/०	२/७/१३ ५२.२२	२/४/१७ ४७.७६
११०	सिराहा	सिराहाम चौधरी, प्रमाणीमाई नगरपालिका-५, सिराहा	श्रवण कुमार पादव	उच्च अदालत जनकपुर, राजविवार इत्तलास २०७९-३-२०	५३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. २०७ मिति २०७९-४-१९ को पत्र	२०७५-९-०-२३	२०८०-९-०-२३	२/०/०	१/७/९ ५३.३३	१/४/२७ ४६.६५
१११	सिराहा	सुर्य भजे सुरज यादव, भगवान्तुरु, गाउडेलिका-४, सिराहा	हरीहरनाथ पादव	उच्च अदालत जनकपुर, राजविवार इत्तलास २०७६-३-२९	३६	पुरुष	नेपाली	कृष्णपिंड अङ्गभाङ	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. १०१ मिति २०७६-५-२० को पत्र	०१०१२५४४ सि चिल्ला अदालत २०३८-५-१९	२०८०-४-२४	२/०/०	१/१/८५ ४.००	०/१०/२ २४६.००
११२	सिराहा	सुरुद कुमार खड्गल, ओडवसाईन नगरपालिका-५, साप्तरी	मदन साह	सिराहा चिल्ला अदालत २०७६-३-३	३०	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. १४९६ मिति २०७६-५-२३ को पत्र	२०७६-९-६	२०८०-९-२६	२/८/०	१/११/२ ५६.५५	१/६/४ ४३.४५
११३	सिराहा	सुर्योद कुमार खड्गल, ओडवसाईन नगरपालिका-५, साप्तरी	प्रमेन्द्र भास्मान	सिराहा चिल्ला अदालत २०७६-३-३	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. २०१ मिति २०७९-४-१९ को पत्र	२०७६-९-१५	२०८०-९-१५	३/०/०	१/८/१७ ५६.८०	१/३/१३ ४३.२०
११४	सिराहा	सुनीलदत यादव, प्रमाणीमाई नगरपालिका-५, सिराहा	प्रमेन्द्र भास्मान	सिराहा चिल्ला अदालत २०७६-३-१६	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. २०१ मिति २०७९-४-१९ को पत्र	२०७६-९-१५	२०८०-९-१५	३/०/०	१/८/१७ ५६.८०	१/३/१३ ४३.२०
११५	सिराहा	सुनीलदत कुमार यादव, सिराहा नगरपालिका-१, सिराहा	विजय कुमार पादव	सिराहा चिल्ला अदालत २०७६-३-१६	३२	पुरुष	नेपाली	नक्षबज्ञी चोरी	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. २६७ मिति २०७६-५-३२ को पत्र	२०७६-६-२४	२०८०-९-२४	२/०/०	१/९/८ ५७.९६	१/३/२२ ४२.८४

५९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

११६	सिराहा	संचिप यादव, कर्मचारी नगरपालिका- २, सिराहा	लझी कुमारी यादव	सिराहा जिल्ला अदालत २०७६-१०-२५	३२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. ५६४० मिति २०७५-३-६ को पत्र	२०७६-१-६	२०८०-१-६	२/०/०	१/४/२६ ५०.००	०/५/४ ३०.००	
११७	सिराहा	संचिप कुमार यादव, अन्नपुर्णाई नगरपालिका- १३, सिराहा	गोलबद्रार नगरपालिका	सिराहा जिल्ला अदालत २०७६-१२-७	२६	पुरुष	नेपाली	सरकारी सम्पत्ति चोरी	जि.स.ब.का. सिराहाको च.नं. ५६७१ मिति २०७५-३-६ को पत्र	२०७६-१-२	२०८०-१-२	२/०/०	१/६/० ५०.५५	०/५/० २९.४५	
११८	सिराहा	कौशल कुमार महतो, लहान नगरपालिका- १, सिराहा	धनोज कुमार यादव	उच्च अदालत जनकपुर, राजविराज इलालस २०७६-६-६	२९	पुरुष	नेपाली	नकाबजारी चोरी	जि.स.ब.का. सतरीको च.नं. ५०७० मिति २०७९-३-३ को पत्र	२०७६-३-१७	२०८०-३-१७	३/०/०	२/२/१५ ७३.५२	०/९/१५ २६.४८	
११९	महोत्तरी	कालु भै नेट्रन मासी, बर्दिवास नगरपालिका- ३, महोत्तरी	मिनबाहादुर भुजेल	महोत्तरी जिल्ला अदालत २०७६-८-१३	२१	पुरुष	नेपाली	सरकारी ज्यान	जि.स.ब.का. महोत्तरीको च.नं. ३१५ मिति २०७५-५-२६ को पत्र	२०७६-११- २१	२०८०-११- २१	०/०/०	१/६/११ ५०.७८	१/५/११ ४९.२२	
१२०	महोत्तरी	राजेश मिश्र, मनोर शिखर नगरपालिका- ९, महोत्तरी	विकास सिंह प्रधान	सर्वोच्च अदालत २०७६-८-२३	३९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-८-२३ को फैसला	२०६९-३-१	२०८९-३-१	२०/०	१०/३/१ ५९.२५	१/८/२१ ४८.७५	

६०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१२१	महोत्तरी	राजाराम यादव, बलवा नगरपालिका- ७, महोत्तरी	बुधन मंडल	महोत्तरी जिल्ला अदालत २०७६-३-९	३१	पुरुष	नेपाली	सरकारी ज्यान	जि.स.ब.का. महोत्तरीको च.नं. ३७९१-८-१६ को पत्र	२०७६-१०- २७	२०८०-१०- २७	३/०/०	१/३/४ ५३.९७	१/४/२५ ४७.०३	
१२२	महोत्तरी	गो करमत अंशुली, अर्जुनी गाउडेपालिका-५, झुप्पा	गो.मोमिन	महोत्तरी जिल्ला अदालत २०७६-५-२९	२४	पुरुष	नेपाली	सरकारी ज्यान	जि.स.ब.का. महोत्तरीको च.नं. ३७६७ मिति २०७९-३-१३ को पत्र	२०७६-१०- १३	२०८०-१०- १३	०/०/०	१/७/११ ५४.२५	१/४/११ ४५.७५	
१२३	महोत्तरी	कृष्ण कुमार पाण्डान,	लिला देवी मंडल	उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इलालसीराजा २०७६-१२-९	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. महोत्तरीको च.नं. ३७६८ मिति २०७९-३-९ को पत्र	२०७२-३-४	२०८५-५-४	०/४/६	७/२/२८ ५४.२३	६/१/२४ ५.६७	
१२४	महोत्तरी	श्रवण कुमार चौधरी, बलवा नगरपालिका- ११, महोत्तरी	विष्णुनाथ यादव	उच्च अदालत जनकपुर २०७६-८-१	३४	पुरुष	नेपाली	सरकारी ज्यान	उ.स.ब.का. भूषणको च.नं. २२६१ मिति २०७६-१२-२० को पत्र	२०७७-७-२८	२०८०-१०- २८	०/२/३	१/१०/४ ५६.४६	१/४/१६ ४३.५४	
१२५	महोत्तरी	अवय तामाङ लामा भौमी, अवय लामा, फौसाल नगरपालिका- ११, महोत्तरी काँपेपाल्चोक	कौशल कुमार यादव	महोत्तरी जिल्ला अदालत २०७६-१२-२४	३२	पुरुष	नेपाली	नकाबजारी चोरी	जि.स.ब.का. महोत्तरीको च.नं. २०९१ मिति २०७९-४-१९ को पत्र	२०७७-८-११	२०८०-८-११	३/०/०	१/१९/२१ ५९.९९	१/२/१ ४०.०९	

६१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१२६	महोत्तरी	अमिल कुमार मुख्या विन, गोपाला नगरपालिका- ५, महोत्तरी	प्रभिला साह	महोत्तरी जिल्ला अदालत २०७८-१०-२८	२०	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. रोलकुटो च.नं. २६२८ मिति २०७८-३-१९ को पत्र	२०७८-६-२१	२०८०-६-२१	३/०/०	१/११/१ १ ६४.४०	१/०/११ ३५.५३
१२७	रौतहट	श्यामसन्दर महतो, फातुवालियपुर नगरपालिका- १, रौतहट	भोला महतो	उच्च अदालत जग्निपुर विधान २०७८-११-२५	२८	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. विराजको च.नं. १३८ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	२०७९-७-८	२०८०-७-८	३/०/०	१/१०/२ ४ ६३.९२	१/१/६ ३५.०८
१२८	रौतहट	संयोग कुमार साह, दुर्गा भगवती गाउँपालिका-२, रौतहट	प्र.नि. दिनेश बहादुर कुमार	रौतहट जिल्ला अदालत २०७८-३-२२	२८	पुरुष	नेपाली	हातकलियार खरखुञ्जाना	उ.स.ब.का. रोलकुटो च.नं. १३८ मिति २०७९-४-२९ को पत्र	२०७८-६-६	२०७९-१२-६	१/५/०	०/११/२ ६ ६५.३२	०/६/४ ३४.६८
१२९	रौतहट	नेन्द्र ठाकुर, गोर नगरपालिका- ३, रौतहट	जगत्राय ठाकुर	रौतहट जिल्ला अदालत २०७८-६-१५	२०	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. रोलकुटो च.नं. १३९ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	२०७९-९-१०	२०८०-९-१०	३/०/०	१/८/२२ ५६.२६	१/३/८ ४२.७४
१३०	रौतहट	अजय कुवर भ्रंशे अजय कुम्ह, चन्द्रपुर नगरपालिका- ८, रौतहट	असफो राध यादव	रौतहट जिल्ला अदालत २०७८-१०-११	२६	पुरुष	नेपाली	सदारी ज्यान	उ.स.ब.का. रोलकुटो च.नं. २६७९ मिति २०७९-२-२४ को पत्र	२०७९-९-१०	२०८०-९- १०	३/०/०	१/६/१२ ५७.२६	१/३/८ ४२.७४

६२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१३१	रौतहट	दिनेश महतो, फातुवालियपुर नगरपालिका- १, रौतहट	भोला महतो	रौतहट जिल्ला अदालत २०७८-११-२५	२४	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. पर्सिको च.नं. ३५६५ मिति २०७९-१-१९ को पत्र	२०७९-७-८	२०८०-७-८	३/०/०	१/१०/२४ ६२.९२	१/१/६ ३५.०८
१३२	रौतहट	शाखु चन्द्रयार भ्रंशे शम्भु दर्जी, चन्द्रपुर नगरपालिका- ८, रौतहट	जोगिन्द्र शुभेत कुमारी	रौतहट जिल्ला अदालत २०७८-१२-१२	२०	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. रोलकुटो च.नं. १३३७ मिति २०७९-१-२ को पत्र	२०७९-११- १६	२०८०-११- १६	३/०/०	१/६/१६५ ९.२३	१/५/१४४ ८.७७
१३३	पर्सा	हार्य चिर्णी, हार्यनार गाउँपालिका-१, सुर्खटी	सहिंदा खातुन	सर्वोच्च अदालत २०७८-२-२१	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-२-२१ को फैसला	२०६९-२-१७	२०८९-२-१७	२०/०/०	१०/३/१ ५ ५९.४४	१/८/१५५ ४८.५६
१३४	पर्सा	राजा हसेन, गढीमाई नगरपालिका- ५, रौतहट	सहीरा खातुन	बारा जिल्ला अदालत २०७८-११-९	४०	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	उ.स.ब.का. आराको च.नं. ७२६ मिति २०७८-१-२१ को पत्र	२०७९-८-३०	२०८०-११- ३०	३/३/०	१/१/२ ५३.७६	१/५/१८८ ४६.२४
१३५	पर्सा	मनोज गुप्ता भ्रंशे मनोज साह कान्तु बीरधार्जा महानगरपालि का-१-२, पर्सा	हेण्डा प्रसाद चौरासिया	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ समेत	३६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मानै उद्यान, कर्तव्य ज्यान, हात हातियार खरखुञ्जाना	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ समेत	२०७८-२-१०	२०८३-२-१०	८/०/०	४/३/२२ ५३.८४	२/८/८ ४६.९६

६३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१३६	पर्सा	विकन्द्र कुमार गुरु, परवानीपुर गाउँपालिका-१, बाटा	हेश प्रसाद चौरासिया	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ समेत	२६	पुरुष	नेपाली	उद्यान मार्गे उद्योग, कर्तव्य ज्यान, हातहातियादर खरबजाना	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ समेत	२०७४-११-१७	२०८२-११-१७	८/०/०	४/६/१५ ५६,६८	३/५/१५ ४३,३२
१३७	पर्सा	मुर्मा साह कान्तु, वीराराज महानगरपालिका का-१३, पर्सा	हेश प्रसाद चौरासिया	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ समेत	२७	पुरुष	नेपाली	उद्यान मार्गे उद्योग, कर्तव्य ज्यान, हातहातियादर खरबजाना	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ समेत	२०७४-११-१७	२०८२-११-१७	८/०/०	४/६/१५ ५६,६८	३/५/१५ ४३,३२
१३८	पर्सा	प्रियका चौरासिया, वीराराज महानगरपालिका का-९, पर्सा	हेश प्रसाद चौरासिया	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ समेत	२८	महिला	नेपाली	उद्यान मार्गे उद्योग, कर्तव्य ज्यान, हातहातियादर खरबजाना	सर्वोच्च अदालत २०७८-१०-२५ को फैसला समेत	२०७४-११-१७	२०८२-११-१७	८/०/०	४/६/१५ ५६,६८	३/५/१५ ४३,३२
१३९	पर्सा	बदन यार, पट्टेवं सुमीती गाउँपालिका-५, पर्सा	मकानुव देवान	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-१०-२५-११-१४	३६	पुरुष	नेपाली	सावारी ज्यान	जि.स.व.का. पर्साको च.नं. ४५११ मिति २०७९-१२-२१ को पत्र	२०७४-११-१३	२०८०-११-१३	८/०/०	१/८/१९ ५६,९९	१/३/११ ४३,०९
१४०	पर्सा	महादेव महतो तुम्हा, ज़रानापुर गाउँपालिका-५, पर्सा	होरीलाल महतो तुम्हा	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-१२-३०	४३	पुरुष	नेपाली	उद्यान मार्गे उद्योग	जि.स.व.का. पर्साको च.नं. ३५० मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०७५-१२-१३	२०८२-१२-१३	८/०/०	३/५/१९ ५७,७२	२/६/११ ४२,२८
१४१	पर्सा	फुर्नदेव महतो तुम्हा, ज़रानापुर गाउँपालिका-५, पर्सा	होरीलाल महतो तुम्हा	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-१२-३०	५३	पुरुष	नेपाली	उद्यान मार्गे उद्योग	जि.स.व.का. पर्साको च.नं. ३५१ मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०७५-१२-१३	२०८२-१२-१३	८/०/०	३/५/१९ ५७,७२	२/६/११ ४२,२८

६४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१४२	पर्सा	सामिता देवी साह, सल्लाल नगरपालिका-१, प्रस्ता	सिता देवी साह	सर्वोच्च अदालत २०७८-४-२२	३५	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-४-२२ को फैसला	२०७५-१०-३	२०८२-१०-३	२०/०/०	११/७/२ ९ ५८,२७	८/४/१ ४९,५३	
१४३	पर्सा	खुम्बा चौधरी, वीराराज गाउँपालिका-१, बाटा	शोभन चौधरी	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-५	४५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-५ को फैसला	२०६८-७-२८	२०८२-७-२८	२०/०/०	११/१०/४ ४ ५९,९६	८/१/२६ ४०,५४	
१४४	पर्सा	विद्याय गुरुङ, चुवूडल उमारपाल बाटा लिका-१०, रुपन्देही	राम बहादुर श्रीस	उच्च अदालत तुम्हारीपुर, चुवूडल इन्डियन स्कूल २०७८-३-१	३३	पुरुष	नेपाली	झाँका चौधरी	उ.स.दे.दी.को. च.नं. २३९ मिति २०७८-३-१९ को पत्र	२०६८-३-१७	२०८२-३-१७	१२/०/०	७/२/१५ ६०,०५	४/१/१५ २९,९५	
१४५	पर्सा	आबुलाल महतो झोडङ, वीराराज महानगरपालिका का-३१, पर्सा	प्र.स.नि. दण्डपाली अधिकारी	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-२-४	३५	पुरुष	नेपाली	नामांकिता उद्योग र सरकारी छात्र दस्तखत किंतु	जि.स.दे.दी.को. च.नं. ४१८२ मिति २०७९-३-६ को पत्र	२०६८-६-२२	२०८२-६-२२	१२/५/०	०/११/१ ० ६२,३९	०/६/२० २५,६१	
१४६	पर्सा	हारिपाल भट, वीराराज महानगरपालिका का-२२, पर्सा	सहायक वन अधिकारी विश्वेष नारायण पटेल	उच्च अदालत जनकपुर, विद्यायी इन्डियन बीराराज २०७८-९-४	३८	पुरुष	नेपाली	वन पैदावर काट चौरी निकासी	०/०/१२ च.नं. ३४४ मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०६९-६-२२	२०८२-६-२२	१२/३/०	०/१२/२ ६४,१०	०/०/२८ २५,९०	
१४७	पर्सा	बापुदेव महतो तुम्हा, ज़रानापुर गाउँपालिका-७, पर्सा	होरीलाल महतो तुम्हा	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-१२-३०	४८	पुरुष	नेपाली	उद्यान मार्गे उद्योग	जि.स.व.का. पर्साको च.नं. ३५० मिति २०७९-४-२३ को पत्र	०/०/१२ च.नं. ३५१ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	२०६९-५-१६	२०८२-५-१६	१२/०/०	३/१०/१ ६ ६४,९५	२/१/१४ २५,८५

६५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१४८	पर्सा	अवैन महोते कंकर, जग्नारपुर गाउँपालिका-५, पर्सा	होरीलाल महोते नुनिया	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-९२-३०	५९	पुरुष	नेपाली	उद्यान मार्ने उद्योग	जि.स.ब.का. पर्साको च.नं. ३५१ मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०७५-६-२१	२०७९-६-२१	५/०/०	३/११/१ १६,५५७	२/०/११ ३४,४३
१४९	पर्सा	वर्षामूर्दिन भिर्वा चौहार, चौमार्गज महानगरपालिका-२, पर्सा	नुर आलम	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-९१-२०	२६	पुरुष	नेपाली	चोरी सम्बन्धी कस्तूर	जि.स.ब.का. पर्साको च.नं. ३५६ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	२०७८-१-५	२०८०-१-५	२/०/०	१/४/२७ ३०,१४	०/५/३२ ९,८६
१५०	पर्सा	प्रमु. मण्डल, कल्पेश्वर उम्मेलानगरपालिका-१, बारा	विरेन्द्र प्रसाद चौधरी	सर्वोच्च अदालत २०७८-६-२१	४२	पुरुष	नेपाली	उद्यान मार्ने उद्योग, माटोसार्वाईकल चोरी, साकारी काराज किर्ते	जि.स.ब.का. पर्साको च.नं. २५० मिति २०७९-४-२२ को पत्र	०१५,१९८ पहिला बसेको २०७९-१-१३	२०७९-५-२५	५/०/०	०/१०/३ ८२,४०	०/१/२३ १७,६०
१५१	पर्सा	आलिन सह, चौमार्गज महानगरपालिका-१२, पर्सा	प्र.नि. शोभन विक्रम राणा	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-३-२४	३५	पुरुष	नेपाली	हातहातिवार	जि.स.ब.का. पर्साको च.नं. ३१७ मिति २०७९-४-२५ को पत्र	२०७८-४-२८	२०७९-१०-२८	५/५/०	१/१/४ ७३,२९	०/४/२६ २६,७९
१५२	पर्सा	सुमित थापा भट्टर, पर्सामण्डी नगरपालिका-३, पर्सा	प्र.ना.नि. रामधारादुर्ग प्रसाद	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-९-१४	२१	पुरुष	नेपाली	लिहितसम्बन्धी कस्तूर	जि.स.ब.का. पर्साको च.नं. ३२५ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	२०७८-१२-४	२०७९-१२-४	२/०/०	१/५/२८ ७४,३८	०/६/२ २५,६२
१५३	पर्सा	श्यामसुन्दर प्रसाद यादव, गढागाउँघाउँ नगरपालिका-८, बारा	रामायण प्रसाद यादव	उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इकलाइ सोस चौमार्गज २०७८-८-५	३०	पुरुष	नेपाली	सबारी उद्यान	जि.स.ब.का. पर्साको च.नं. ३२२ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	२०७८-३-४	२०८०-३-४	२/०/०	२/२/२८ ७४,५०	०/१/२ २५,३०

६६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१५४	पर्सा	जावेद हुमेन भट्टे, जावेद मेसर, चौमार्गज महानगरपालिका-३, पर्सा	शनी राउत	पर्सा जिल्ला अदालत २०७८-६-२१	३३	पुरुष	नेपाली	चोरी	जि.स.ब.का. पर्साको च.नं. ४३१ मिति २०७९-४-१६ को पत्र	२०७६-३-२२	२०७९-३-२२	३/४/०	३/२/१० ९५,८८	०/१/२० ४,१२
१५५	दोलखा	विजात कार्ती, कालित्रिप्पेक गाउँपालिका-२, दोलखा	राजेन्द्र खड्का	दोलखा जिल्ला अदालत २०७८-१०-२५	२७	पुरुष	नेपाली	सबारी उद्यान	जि.स.ब.का. दोलखाको च.नं. १० मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७६-११-१०	२०८०-११-१०	२/०/०	१/६/२२ ५९,७६	१/५/८ ४८,२२
१५६	दोलखा	नवाहरि चि.क., तामाङी गाउँपालिका-१, दोलखा	उर्मिला चि.क.	दोलखा जिल्ला अदालत २०७८-८-१५	३४	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. दोलखाको च.नं. ६३ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	०/०/१	२०७६-११-२२	२/०/०	०/६/१० ५९,९९	०/५/२० ४८,०९
१५७	दोलखा	जीवन भट्टे निर बाहुदुर कार्ती, गोदुङ्गापाला गाउँपालिका-५, रामेश्वरप	राजेन्द्र खड्का	दोलखा जिल्ला अदालत २०७८-१००८-१०-२५	२२	पुरुष	नेपाली	सबारी उद्यान	जि.स.ब.का. दोलखाको च.नं. ६६ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७६-११-४	२०८०-११-४	२/०/०	१/६/२८ ५२,३३	१/५/८ ५६,७
१५८	रामेश्वरप	शर्मिन भट्टे गाउँपालिका-५, रामेश्वरप	संगिता लिम्बु	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-३	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उद्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-४-२२ को फैसला	२०७२-३-१३	२०८५-५-१३	३/३/०	७/२/१९ ५८,९४	६/१/११ ४५,५६
१५९	रामेश्वरप	छोडाङ तामाङ, खालिङ चौमी गाउँपालिका-१, रामेश्वरप	बल बाहुदुर श्रेष्ठ	उच्च अदालत याटन २०४९-९-७	६९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उद्यान	रामेश्वरप जिल्ला अदालत, च.नं. ३१५१ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	२०७५-४-२१	२०८२-१०-२१	२/०/०	४/१/३ ५४,४९	३/४/२७ ४५,४९

६७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१६०	रामेश्वाप	दिवेन्द्र कुमार यादव, ललितपुर नगरपालिका-२, प्रधाप	दिवेन्द्र कुमार यादव	उच्च अदालत जनकपुर २०७४-६-१५	३६	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी तथा आगलाली रहस्यातिथार खरड्गाना	जि.स.ब.का. अमावास्या च.नं. ४५७३ मिति २०७५-१२-१७ को पर	२०७५-६-३	२०८०-४-१६	२/०/०	१/९/२९ ६६,४९	०/१०/१ ६ ३२,५९	
१६१	रामेश्वाप	खिल बहादुर माई, रामेश्वाप नगरपालिका-५, रामेश्वाप	शर्मिला कुमारी माई	सर्वोच्च अदालत २०७५-३-११	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-३-११ को फैसला	२०७५-१२-६	२०८०-१२-६	५/०/०	३/५/२६ ६९,६४	१/६/४ ३०,३६	
१६२	रामेश्वाप	अर्पण राई भञ्जे कामेश्वर सुनुवार, काठमाडौं महानगरपालिका-५, काठमाडौं	सिंह बहादुर तामाङ समेत	सर्वोच्च अदालत २०६८-३-२०	४६	पुरुष	नेपाली	खुनाड्का	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६८-३-२० को फैसला	२०६३-२-१७	२०८३-२-१७	२/०/०	१६/२१ ५ ८९,४४	३/८/१५ ९८,५६	
१६३	रामेश्वाप	सुविजय राई भञ्जे विरेन्द्र नगरपालिका-५, प्रधाप	सुरेन्द्र यादव	उच्च अदालत जनकपुर २०७८-१२-२३	३४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. अमावास्या च.नं. ५११६ मिति २०७९-१-३० को पर	२०७५-६-२०	२०८१-२-३०	२/५/०	१९/१२ ५०,०४	१/८/२८ ४९,९६	
१६४	सिन्धुली	यम कुमार महानी, बरहभवा नगरपालिका-०५, सल्लाही	रामएकवाल साह	सल्लाही जिल्ला अदालत २०७५-२-१६	२७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सल्लाहीको च.नं. ८६ मिति २०७९-१२-१७ को पर	२०७५-११- २२	२०८०-११- २२	२/०/०	१/६/१० ५०,६८	१/५/२० ४९,३२	
१६५	सिन्धुली	भासिरेय भञ्जे भासिरेत मुखिया,	भिर्किन्द पासवान	सल्लाही जिल्ला अदालत २०७५-३-१	३८	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सल्लाहीको च.नं. १७१ मिति २०७५-११-१५ को पर	२०७५-११- १५	२०८०-११- १५	२/०/०	१/६/१७ ५१,३२	१/५/१३ ४८,६६	

६८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		ब्रह्मपुरा नगरपालिका-१३, सल्लाही						२०७९-४-२९ को पर							
१६६	सिन्धुली	विरेन्द्र दास, हेसपुर नगरपालिका-१, प्रधाप	कलाम साही	प्रभुपा जिल्ला अदालत२०७८- ५-१०	३३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. अमावास्या च.नं. ३२३ मिति २०७९-४-१८ को पर	२०७९-१७	२०८०-१-१७	३/०/०	१/८/१५ ५३,५८	१/३/१५ ४६,३२	
१६७	सिन्धुली	रविन खानी, दुर्गानी नगरपालिका-१५, सिन्धुली	प्र.स.नि. मोर्जिल साह समेतको प्रतिवेदन	सिन्धुली जिल्ला अदालत २०७५-३-१५	२९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सिन्धुलीको च.नं. १२३ मिति २०७९-४-१५ को पर	२०७६-६-१६	२०८०-८-१६	३/०/०	१/९/१४ ५९,२७	१/२/१६ ४०,६३	
१६८	सिन्धुली	प्रकाश दुर्घायाकी, आगमी नगरपालिका-१, सल्लाही	विरेन्द्र धिक्क	उच्च अदालत जनकपुर २०७८-११-१६	२३	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	जि.स.ब.का. सिन्धुलीको च.नं. ३०३ मिति २०७९-३-१९ को पर	२०७७-५-६	२०८०-५-६	३/०/०	२/०/२६ ६९,०४	०/११/४ ३०,९६	
१६९	काष्ठेलाखोला	सुरेण परियार, जुगल गाउँपालिका-५, सिन्धुलीखोला	मधुकर भुवेल	काष्ठेलाखोला जिल्ला अदालत २०७८-५-२४	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. काष्ठेलाखोलाको च.नं. १११२ मिति २०७९-१-१२ को पर	२०७७-९-२९	२०८०-१-२९	३/०/०	१/८/३ ५५,५३	१/३/२७ ४४,४७	
१७०	काष्ठेलाखोला	निकेश श्रेष्ठ, गण्डवन्देपुर नगरपालिका-५, काष्ठेलाखोला	नरेन्द्र सापकोटा	काष्ठेलाखोला जिल्ला अदालत २०७८-६-१४	२९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. काष्ठेलाखोलाको च.नं. ११२१ मिति २०७९-१-१४ को पर	२०७९-९-२२	२०८०-१-२२	३/०/०	१/८/१० ५६,९६	१/३/२० ४३,५४	

६९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१७१	काषेपलाशोक	मिलन विष्वकर्मा, रोपी गाउँपालिका-५, काषेपलाशोक	बालदु-मारी विष्वकर्मा	काषेपलाशोक जिल्ला अदालत २०७९-३-२	३०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. काषेपलाशोकको च.नं. १३२ मिति २०७९-४-२६ को पत्र	२०७८-१०-१९	२०७९-१०-१९	१/०/०	०/७/१३ ६९.१०	०/४/१७ ३८.९०
१७२	काषेपलाशोक	रमेश तिमिसाना, बेनालयोक साउँपालिका-२, काषेपलाशोक	शमिला तिमिसाना सापकोटा	काषेपलाशोक जिल्ला अदालत २०७९-३-१	३६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. काषेपलाशोकको च.नं. १३१ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	००/००/१९ पहिले बसेको २०७९-११-१	२०७९-१०-१२	१/०/०	०/८/९ ६७.४५	०/३/२१ ३२.५५
१७३	काषेपलाशोक	योगी भर्ते काल्यामान तामाङ, रोपी गाउँपालिका-१, काषेपलाशोक	दिनेश बहादुर तामाङ	उच्च अदालत पाठ्यन २०७९-५-१३	२६	पुरुष	नेपाली	उच्चान चारै उच्चार	जि.स.ब.का. काषेपलाशोकको च.नं. ८०७ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	२०७८-८-२२	२०८०-८-२२	४/०/०	२/९/१० ६९.१८	१/२/२० ३०.८२
१७४	काषेपलाशोक	सुरुष मारा, आर्यविसे नगरपालिका-३, सिन्धुपाल्चोक	श्याम शेट	उच्च अदालत पाठ्यन २०७९-११-१०	२३	पुरुष	नेपाली	झाँका चारी	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ३४५ मिति २०७९-४-८-८ को पत्र	२०७९-१-२४	२०८०-१-२४	२/०/०	२/४/८ ७८.२६	०/३/२२ २९.६४
१७५	काषेपलाशोक	सुरुष गोत्तम, घोस्तुल नगरपालिका-५, काषेपलाशोक	श्याम शेट	उच्च अदालत पाठ्यन २०७९-११-१०	२४	पुरुष	नेपाली	झाँका चारी	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ३४५ मिति २०७९-४-८ को पत्र	२०७९-१-२४	२०८०-१-२४	२/०/०	२/४/८ ७८.२६	०/३/२२ २९.६४

७०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१७६	सिन्धुमाल्चोक	दावा भेजे सेम बहादुर तामाङ, काल्यामान, सिन्धुपाल्चोक	परिवर्तित नाम बिनोद बराहुली	सर्वोच्च अदालत २०७८-६-१०	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-६-१० को फैसला	२०७३-५-९	२०८१-५-९	८/०/०	५/१०/२ ३७३.५६	२/१/७२ ६.४४
१७७	नुवाकोट	रोहन तामाङ, विद्युत नगरपालिका-१०, नुवाकोट	राजकुमार शेष	नुवाकोट जिल्ला अदालत २०७९-२-२३	२०	पुरुष	नेपाली	नकाबजारी चोरी	जि.स.ब.का. नुवाकोटको च.नं. ६१७ मिति २०७९-२-२३ को पत्र	२०७९-११-१३	२०८०-११-१३	२/०/०	१/६/१५ ५९.१४	१/५/१५ ४८.८६
१७८	नुवाकोट	विशाल मधारी, विद्युत नगरपालिका-१०, नुवाकोट	राजकुमार शेष	नुवाकोट जिल्ला अदालत २०७९-८-२७	२१	पुरुष	नेपाली	नकाबजारी चोरी	जि.स.ब.का. नुवाकोटको च.नं. ९९७ मिति २०७९-८-२३ को पत्र	२०७९-११-१७	२०८०-११-१७	२/०/०	१/६/१५ ५९.१४	१/५/१५ ४८.८६
१७९	नुवाकोट	अम्रत लामा, किल्साङ गाउँपालिका-५, नुवाकोट	ज्ञानिन् प्रसाद न्यौपान	नुवाकोट जिल्ला अदालत २०७९-३-२३	४१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	महान्यायाधिकारी को कायाकल्प को च.नं. ८५१ मिति २०७९-४-३१ को पत्र	२०७९-१०-१६	२०८०-१०-१६	२/०/०	१/५/१६ ५३.९७	१/४/१४ ४६.०३
१८०	नुवाकोट	सोन गोत्तम भेजे सोन प्रसाद गोत्तम, बेनकोटपाटी नगरपालिका-३, नुवाकोट	हरि प्रसाद अधिकारी	नुवाकोट जिल्ला अदालत २०७९-८-२	३९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. नुवाकोटको च.नं. ५५४ मिति २०७९-१०-२० को पत्र	२०७९-१०-६	२०८०-१०-६	२/०/०	१/७/२६ ५४.९१	१/४/४ ४५.९९

७१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१८१	नुवाकोट	रमेश ओझा, तामी गाउडेलिका-१, तुवाकोट	बासु तामाङ	उच्च अदालत घाटन २०७८-९९-१०	३१	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ८८६ मिति २०७९-५-६ को पत्र	२०७६-१०- १३	२०७९-१०- १३	२/०/०	२/७/१९ ८७.५८	०/४/११ १२.४२	
१८२	धारिङ	रोशन रावाली, बेन्देलिट रोहाङ गाउडेलिका-८, धारिङ	अस्मिता तामाङ	धारिङ जिल्ला अदालत २०७८-१२-२९	२४	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. धारिङको च.नं. १३३७ मिति २०७९-५-१३ को पत्र	२०७७-१२-८	२०८०-८-८	२/८/०	१/८/२४ ५५.५७	१/२/६ ४४.४३	
१८३	धारिङ	सुरेश थेढ़, जलालमुखी गाउडेलिका-५, धारिङ	सरिता थेढ़	धारिङ जिल्ला अदालत २०७८-१२-८	५५	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. धारिङको च.नं. ८९ मिति २०७९-५-२३ को पत्र	२०७७-१२	२०७९-११- १२	१/२/०	०/८/२० ६९.१८	०/५/१० ३८.८२	
१८४	धारिङ	सरनस्ती मगर भैंल लक्ष्मी मगर, जलालमुखी गाउडेलिका-५, धारिङ	सरिता थेढ़	धारिङ जिल्ला अदालत २०७८-१२-८	२३	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. धारिङको च.नं. ८९ मिति २०७९-५-२३ को पत्र	२०७८-१२	२०७९-११- १२	१/२/०	०/८/२० ६९.१८	०/५/१० ३८.८२	
१८५	धारिङ	काईला भन्ने भन्ने बहादुर रुद्रेन्द्र, निलकण्ठ नवरामलिका- ६, धारिङ	जमुना शुरुङ	धारिङ जिल्ला अदालत २०७८- १०-२४	४३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. धारिङको च.नं. ४३ मिति २०७९-५-६ को पत्र	२०७८-५-६	२०७९-११- १६	१/६/०	१/०/१६ ६९.९९	०/५/१४ ३०.०९	

७२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१८६	धारिङ	सरिता राई, निलकण्ठ नवरामलिका- ६, धारिङ	जमुना शुरुङ	धारिङ जिल्ला अदालत २०७८-१०-२४	३९	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. धारिङको च.नं. ४३ मिति २०७९-५-६ को पत्र	२०७८-५-६	२०७९-११- १६	१/६/०	१/०/१६ ६९.९९	०/५/१४ ३०.०९	
१८७	धारिङ	हर्षी बहादुर रुद्रेन्द्र, निलकण्ठ नवरामलिका- ९, धारिङ	पदम बहादुर साउद	बैद्यतिक रोजगार न्यायाधिकारी २०७८-५-२३	४४	पुरुष	नेपाली	बैद्यतिक रोजगार कम्सू	जि.स.ब.का. काईलाभन्ने को च.नं. ३९५९ मिति २०७९-१०-१३ को पत्र	२०७८-४-९६	२०७९-१०- १६	१/६/०	१/१/१६ ७५.४९	०/४/१४ २४.५९	
१८८	धारिङ	राजेन्द्र मार पर्णयार, कुमारी नवरामलिका- ५, धारिङ	आइराज तामाङ	सर्वोच्च अदालत २०७८-११-१६	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-११-१६ को फैसला	२०७९-७-२७	२०८०-७-२७	१०/०/०	७११०/५ ७६.२६	२/१/२५ २९.६४	
१८९	धारिङ	सन्तोष कुमार रेमी, कुमारी नवरामलिका- ६, धारिङ	पार्वती नेपाली रेमी	धारिङ जिल्ला अदालत २०७८-१२-१०	३७	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. धारिङको च.नं. ३५ मिति २०७९-५-३ को पत्र	२०७९-९-१४	२०७९-९-१४	२/०/०	१/८/१८ ८५.३४	०/३/१२ १४.६६	
१९०	धारिङ	पार्वती रेमी, कुमारी नवरामलिका- ६, धारिङ	पार्वती नेपाली रेमी	धारिङ जिल्ला अदालत २०७८-१२-१०	३१	महिला	नेपाली	बहुविवाह, बाड्नामामा विवाह	जि.स.ब.का. धारिङको च.नं. ३५ मिति २०७९-५-२ को पत्र	२०७९-९-१४	२०७९-९-१४	२/०/०	१/८/१८ ८५.३४	०/३/१२ १४.६६	
१९१	धारिङ	सुरेश लामा, बेन्देलिट रोहाङ गाउडेलिका-१, धारिङ	विजय लामा	सर्वोच्च अदालत २०७८-५-२३	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७९-५-२३ को फैसला	२०७९-५-११	२०८०-९-११	१/३/०	८१/२१ ६०.३५	५/३/९ ३९.५५	

७३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१९२	धारिङ	दिनेश लामा, वैरेखाट रोड़े गाउँपालिका-१, गाउँपालिका	विजय लामा	सर्वोच्च अदालत २०७१-४-२३	२४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७१-५-२३ को फैसला	२०७१-५-१४	२०८१-४-१३	१०/०/०	६/१/१८ ५९.३९	१/१०/१ २ १८.६९
१९३	चितवन	शिवभी खात्री, गोरखा नगरपालिका-४, गोरखा	अनिल तामाङ	चितवन जिल्ला अदालत २०७६-५-२५	३७	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. चितवनको च.नं. ३३० मिति २०७६-११-३० को पत्र	२०७६-५-१६	२०८२-५-१६	६/०/०	३/०/१६ ५०.७३	२/११/१ ४ ४९.२७
१९४	चितवन	शिव बहादुर काहानी, भरतपुर महानगरपालिका- का-१०, चितवन	विष्णु प्रसाद लामिङ्गाने	चितवन जिल्ला अदालत २०७८-५-८	३९	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. चितवनको च.नं. ४५२५ मिति २०७६-१२-२९ को पत्र	०।०।२५ पहिले बसेको २०७६-१२-२	२०८०-११-७	३/०/०	१/६/२५ ५९.१७	१/५/५ ४८.८३
१९५	चितवन	निलेश महतो, माझी नगरपालिका-४, चितवन	देव नारायण महतो	उच्च अदालत पाठ्य, हेटोडा इलामस २०७८-११-१	२१	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. चितवनको च.नं. ४५२५ मिति २०७६-११-११ को पत्र	२०७७-१०- २६	२०८०-१०- २६	३/०/०	१/७/६ ५३.०६	१/४/२४ ४६.९४
१९६	चितवन	दिनेश भुजेल, दोर्मी गाउँपालिका-१, लमजुङ	युवराज रेसी	उच्च अदालत पाठ्य, हेटोडा इलामस २०७८-५-९	२६	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	उ.स.ब.का. महावान्पुरको च.नं. ८३३ मिति २०७६-१२-२८ को पत्र	२०७७-१०- २३	२०८०-१०- २३	३/०/०	१/७/९५ ३.३२	१/४/२१ ४६.६७

७४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

१९७	चितवन	सहिदप सुनार, पोखरा महानगरपालिका- का-२३, कार्की	भुपेन्द्र केडेल	नवलपरासी (वैरेखाट सुर्ता पूर्व) जिल्ला अदालत २०७८-६-२२	२८	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. नवलपरासी (वैरेखाट सुर्ता पूर्व)को च.नं. १६३५ मिति २०७८-१२-१५ को पत्र	२०७८-७-७	२०८०-१-७	३/५/०	१/१०/२ ५ ५४.९२	१/५/५ ४५.८८
१९८	चितवन	नविन ढकाल, मध्यपश्चिम- नगरपालिका-१, नवलपरासी (वैरेखाट सुर्ता पूर्व)	अनिल साह सोनी	चितवन जिल्ला अदालत २०७८-६-१५	२६	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. चितवनको च.नं. १४४१ मिति २०७८-७-२६ को पत्र	२०७८-९-२१	२०८०-१-२१	३/०/०	१/८/११ ५६.२६	१/३/९९ ४३.७४
१९९	चितवन	निलिम महतो, माझी नगरपालिका- ३, चितवन	देवकमार कार्की	चितवन जिल्ला अदालत २०७८-६-७	५५	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. चितवनको च.नं. ३०३ मिति २०७८-११-१८ को पत्र	२०७८-९-१५	२०८०-१-१५	३/०/०	१/८/१७ ५६.८०	१/३/९३ ४३.२०
२००	चितवन	रमेश थारे, भरतपुर महानगरपालिका- का-२, चितवन	कृष्णकुमार थेष्ट समेत	उच्च अदालत पाठ्य, हेटोडा इलामस २०७८-१२-१५	३४	पुरुष	नेपाली	नक्काशी थारे	जि.स.ब.का. चितवनको च.नं. ५०५१ मिति २०७८-१२-२५ को पत्र समेत	२०७८-७-१	२०८०-१-१	३/०/०	१/११/१ ६३.८६	१/०/२१ ४६.४४

७५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२०१	चितवन	एलिस तामाङ, गोदाकोट नरपतिलिका-२, नवलपाटी (बर्देश्वर सुन्ता पूँँड)	शिवराज काप्ले	उच्च अदालत पोखरा २०७१-९-१४	२७	पुरुष	नेपाली	नक्कजनी चोरी	उ.स.ब.का. कार्यालयको च.नं. १३० मिति २०७१-९-१९ को पत्र	२०७५-५-२९	२०८०-५-२९	३/०/०	२/०/३ ६६,९४	०/११/२ ७ ३३,०६
२०२	चितवन	मनोज खाचार, इन्द्रेश्वरमा गाउँपालिका-५, चितवन	बलदेव प्याउरेल	चितवन जिल्ला अदालत २०७५-९-२-३	२९	पुरुष	नेपाली	नक्कजनी चोरी	उ.स.ब.का. कार्यालयको च.नं. २०३ मिति २०७५-९-१९ को पत्र	२०७५-५-२५	२०८०-५-२५	३/०/०	२/०/७ ६७,३९	०/११/२ ३ ३२,६९
२०३	मकवानपुर	विष्णु तामाङ, झुँझेबी नरपतिलिका-पाहाडु	तुलिस थापा	सर्वोच्च अदालत २०७४-३-२१	३८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७४-३-२१ को फैसला	२०६९-४-१	२०८९-४-१	२०/०/०	९०/२/१ ५०,८४	९/९/२९ ४९,९६
२०४	मकवानपुर	सामुन्द्रिक दीप तामाङ, झुँझेबी नरपतिलिका-५, पाहाडु	तुलिस थापा	सर्वोच्च अदालत २०७४-३-२१	३४	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७४-३-२१ को फैसला	२०६९-४-१	२०८९-४-१	२०/०/०	९०/२/१ ५०,८४	९/९/२९ ४९,९६
२०५	मकवानपुर	कृष्णराज शेष, बुढेल उभानहरपा लिमिटेड, रुपन्देही	धूब घन्दी	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७३-२-१३	४३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. रुपन्देहीको च.नं. २६२८ मिति २०७३-२-१३ को पत्र	२०७५-११-१२	२०८०-११-१२	३/०/०	९/६/२० ५९,६०	९/५/१० ४८,४०
२०६	मकवानपुर	दिलिप कुमार चौधरी, गाई गाउँपालिका-२, सुनसरी	लिला बहादुर गोत्याम	उच्च अदालत पाठन, हेटोडा इजलास २०७८-१२-८	३३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. १५८८ मिति २०७३-१-१६ को पत्र	२०७५-११-१२	२०८०-११-१२	३/०/०	९/६/२० ५९,६०	९/५/१० ४८,४०

७६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२०७	मकवानपुर	दिपक भञ्ज जन बहादुर सम्बा, इन्द्रेश्वर गाउँपालिका-५, मकवानपुर	रम्जित अर्पाल	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८-९-५	३१	पुरुष	नेपाली	डॉका	उ.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. ३०३१ मिति २०७९-१-२५ को पत्र	२०७६-९-२२	२०८९-९-२२	५/०/०	२/८/१० ५३,३०	२/३/२० ४६,३०
२०८	मकवानपुर	कन्तु अम्ब संजय तामाङ, इन्द्रेश्वर गाउँपालिका-५, मकवानपुर	रम्जित अर्पाल	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८-९-५	३२	पुरुष	नेपाली	डॉका	उ.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. ३०३२ मिति २०७९-१-२५ को पत्र	२०७६-९-२२	२०८९-९-२२	५/०/०	२/८/१० ५३,३०	२/३/२० ४६,३०
२०९	मकवानपुर	कृष्णराज तामा, इन्द्रेश्वर गाउँपालिका-५, मकवानपुर	रम्जित अर्पाल	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८-९-५	४२	पुरुष	नेपाली	डॉका चोरी	उ.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. १५८५ मिति २०७९-१-१०-१३ को पत्र	२०७६-९-२२	२०८९-९-२२	५/०/०	२/८/१० ५३,३०	२/३/२० ४६,३०
२१०	मकवानपुर	सन्त बहादुर चिङ, याल नरपतिलिका-२, मकवानपुर	तारानाथ सुवेदी	उच्च अदालत पाठन, हेटोडा इजलास २०७८-९-५	५३	पुरुष	नेपाली	डॉका	उ.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. १५८६ मिति २०७९-१-५ को पत्र	२०७५-८-१४	२०८९-८-१४	५/०/०	३/९/१८ ५४,१३	३/२/१२ ४५,८६
२११	मकवानपुर	विज्ञान अम्ब चौधरी, ईन्द्रेश्वर गाउँपालिका-१, मकवानपुर	भवेन्द्र यादव	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८-९-९-२५	२९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. २८३६ मिति २०७९-१-६ को पत्र	२०७६-८-२१	२०८९-८-२१	३/०/०	१/९/११ ५९,००	१/२/११ ४९,००

७७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२१२	मकवानपुर	विमल कोइराला, बुद्धबल उभमहानगरपा लिङ्गा९, स्पष्टदेवी	विनेश कुमार लम्शाल	स्पष्टदेवी जिल्ला अदालत २०७८-८-५	२४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. स्पष्टदेवीको च.नं. २९६४ मिति २०७८-८-७ को पत्र	२०७७-८-१७	२०८०-८-१७	३/०/०	१/१/१५ ५९.२६	१/२/१५ ४०.६४
२१३	मकवानपुर	प्रेम बहादुर चिमाला, झापा, गाउँपालिका९, झापा	विष्णु माथा डिगोल	सर्वोच्च अदालत २०७८-९-२-१५	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-९-२-१५ को फैसला	२०७३-८-२०	२०८३-८-२०	१०/०/०	५/११/१ २ ५९.२७	४/०/१८ ४०.६३
२१४	मकवानपुर	सुरज यापा, बुद्धबल उभमहानगरपा लिङ्गा४, स्पष्टदेवी	टेरेश राज पोख्रेल	स्पष्टदेवी जिल्ला अदालत २०७८-९-२-३-८	२१	पुरुष	नेपाली	नक्तज्ञानी चोरी	जि.स.ब.का. स्पष्टदेवीको च.नं. २९६६ मिति २०७८-९-२-८ को पत्र	२०७७-८-२३	२०८०-८-२३	२/०/०	२/११/१६ ७.४९	०/११/२ १३२.५१
२१५	मकवानपुर	सुरज योधीरी, गाउँपालिका३, कैलाली	जया श्रेष्ठ	उच्च अदालत पाठ्य २०७८-९-२-८	२६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्देश्य	महान्यायधिकारी को कायालयको च.नं. १९६०२ मिति २०७८-९-२-९ को पत्र	२०७६-६-१८	२०८०-६-१८	१०/०/०	२/११/१ ४ ७३.८७	१/०/१६ २६.१३
२१६	मकवानपुर	दिनेश राजत, लालबाटी नगरपालिका४, सर्वार्थी	राजिव पोख्रेल	सर्वोच्च अदालत २०७८-९-२५	२६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-९-२५ को फैसला	२०७९-९०-१४	२०८१-९०-१४	१०/०/०	७/७/१८ ७६.२५	२/४/१८ २३.७५
२१७	मकवानपुर	मनिराम भोलन, हेठोला उभमहानगरपा लिङ्गा१५, मकवानपुर	रजनीष शिंडे	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८-९-२-१४	२६	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. १९७ मिति २०७८-९-२९ को पत्र	२०७६-७-२३	२०८०-११-२३	१/४/०	०/१०/९ ८४.६६	०/५/११ १५.३४

७८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२१८	मकवानपुर	मिमे खेंगे मिन बहादुर लोचन, आमाती गाउँपालिका८, मकवानपुर	सुक माया शिंडे समेत	मकवानपुर जिल्ला अदालत २०७८-१०-१८	४६	पुरुष	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्देश्य	जि.स.ब.का. मकवानपुरको च.नं. ३३१७ मिति २०७९-२-२१ को पत्र	२०७५-३-१	२०८०-३-१	५/०/०	४/३/१ ८४.९९	०/८/१९ १५.०९
२१९	नक्ष्यु, ललितपुर	अरुण द्वा भर्मे प्रभुविन्दु कुमार द्वा जाकेपुर नगरपालिका९, ध्रुवपुर	मिना देवी द्वा	सर्वोच्च अदालत २०७८-३-१७	४२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७३-३-१७ को फैसला	२०६८-०५-१७	२०८८-८-१७	२०/३/०	११/०/१५ ५४.५३	१/२/१५ ४५.४७
२२०	नक्ष्यु, ललितपुर	मध्यी भर्मे, रीना मुख्यालयव, भक्तपुर नगरपालिका४, भक्तपुर	विनोद शाखकर्मी	सर्वोच्च अदालत २०७४-५-५	२९	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र छाँका चोरी	सर्वोच्च अदालत २०७४-५-५ को फैसला	२०६९-५-१७	२०८९-५-१७	२०/०/०	१०/०/१ ५ ५०.२१	१/११/१५ ४९.७९
२२१	नक्ष्यु, ललितपुर	शंखरा कुमी भर्मे, रीना मुख्यालयव, भक्तपुर नगरपालिका९, भक्तपुर	विनोद शाखकर्मी	सर्वोच्च अदालत २०७४-५-५	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र छाँका चोरी	सर्वोच्च अदालत २०७४-५-५ को फैसला	२०६९-५-१७	२०८९-५-१७	२०/०/०	१०/०/१ ५ ५०.२१	१/११/१५ ४९.७९
२२२	नक्ष्यु, ललितपुर	सुनिल देउला, काठमाडौं महानगरपालि काठमाडौं	सोनम श्रेष्ठ	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७६-१२-२३	२९	पुरुष	नेपाली	छाँका चोरी	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. १८८ मिति २०७९-४-१३ को पत्र	२०७७-८-२३	२०८१-८-२३	३/५/०	१/१९/१० ५०.५१	१/८/२० ४९.४९

७९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२२३	नक्ष्यु, ललितपुर	प्रयास कान्दा भट्ट इन्ड बाटार्ड थेट, सान्द्रक विवाहगुडी गा.वि.स.-१, पर्वा	प्रहरी प्रतिवेदन	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७५- ११-१२	३०	पुराव	नेपाली	मुद्रा सम्बन्धी कस्तुर	जि.स.व.का. ललितपुरको च.ने. १३५७ मिति २०७८-१२-३० को पत्र	२०७५-५-३	२०८३-१-३	७/६/०	३/१०/३ ०२३.०६	३/३/१४७ .४२
२२४	नक्ष्यु, ललितपुर	अवदार घालान, कोइनेमो गाउँपालिका-४, ललितपुर	इन्डप्रसाद थिमिर	सर्वोच्च अदालत २०८०-६-१५	४५	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र चोरी	सर्वोच्च अदालत २०७८-५-५ को फैसला	०/४/१२ पहिला बसेको २०७८-१-२	२०८०-८-१८	३/१०/०	१/१९/१२ ५३.१२	१/२/१८ ४०.९९
२२५	नक्ष्यु, ललितपुर	अनिल राई, जगतराम गाउँपालिका- ६, बारा	जगतराम तामाङ	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७५- ५-२५	२९	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र नक्षत्री चोरी	जि.स.व.का. ललितपुरको च.ने. १३ ओं को मिति २०७८-५-११ को पत्र	२०६९-९-३१	२०८९-९-३१	२०/०/०	१०/४/२ ५१.६६	१/३/२८ ४८.३४
२२६	नक्ष्यु, ललितपुर	तुल बाहारू रोडार्क, गुलिया नगरपालिका- ५, बारिधा	खड्क बाहारू बरी	सर्वोच्च अदालत मिति २०७२- १२-२८	४२	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र रहजी चोरी	सर्वोच्च अदालत २०७८-५-११ को फैसला	२०६८-१२-७	२०८८-१२-७	२०/०/०	१०/४/२५ ५२.४०	१/६/४ ४५.६०
२२७	नक्ष्यु, ललितपुर	सुनील थेट, सान्द्रक घाटाचोक गा.वि.स.-६, सिन्धुपाल्योक	रोजन थेट	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७५- १२-२३	२५	पुराव	नेपाली	डाँका चोरी	जि.स.व.का. ललितपुरको च.ने. १३५८ को मिति २०७९-५-१३ को पत्र	२०७८-८-२३	२०८९-८-२३	३/१०/०	१/९/१० ५०.५९	१/८/० ४९.४९
२२८	नक्ष्यु, ललितपुर	प्रियंका छान्तिवडा, इन्हरा नगरपालिका- ३, सुरसरी	रोजन थेट	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७५- १२-२३	२१	पुराव	नेपाली	डाँका चोरी	जि.स.व.का. ललितपुरको च.ने. १३५८ को मिति २०७९-५-१६ को पत्र	२०७८-८-२३	२०८९-८-२३	३/१०/०	१/९/१० ५०.५९	१/८/२१ ४९.४९

५०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२२९	नक्ष्यु, ललितपुर	नामायन श्रेष्ठ, शान्तिवेदन गाउँपालिका-६, गोरखा	प्रहरी प्रतिवेदन	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७५- ११-१२	२७	पुराव	नेपाली	मुद्रा सम्बन्धी कस्तुर	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.ने. १३५६ को मिति २०७८- १२-२० को पत्र	२०७५-५-३	२०८३-१-२३	७/६/०	३/१०/२९ ५२.०६	३/३/१ ४३.९२
२३०	नक्ष्यु, ललितपुर	कृष्ण धीलालीहाँडी, भोजी चौर गाउँपालिका-५, सिन्धुपाल्योक	रामबहादुर महतरा समेत	उच्च अदालत पाटन २०७८-८- १९	२८	पुराव	नेपाली	हाताहातियार तथा खरखेजाना	उ.स.ज.का.पा.दा. ललितपुरको च.ने. १३९८ को मिति २०७९-८-११ को पत्र	२०७७-९-०- १४	२०८०-४-१४	२/६/०	१/७/१८ ५५.१७	०/१०/१२ ३४.८३
२३१	नक्ष्यु, ललितपुर	रिदम अंसे रवि तामाङ, निमाल गाउँपालिका-२, काठमाडौं	रोजी पत	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८- ९-२८	२५	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.व.का. काठमाडौंको च.ने. १३५३ को मिति २०७८-९- २३ को पत्र	२०७८-६-८	२०८०-६-८	३/०/०	१/११/२ ५५.५५	१/०/४ ३४.२५
२३२	नक्ष्यु, ललितपुर	आभाय अहर्न किल्पुरि नगरपालिका- ५, काठमाडौं	श्याम प्रसाद खानाल	उच्च अदालत पाटन २०७८-५- २७	२२	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ज.का. ललितपुरको च.ने. १३५७ को मिति २०७९-२-२९ को पत्र	२०७९-९-१२	२०८०-१-१२	३/०/०	१/८/२१ ५५.१७	१/३/९ ४२.८३
२३३	नक्ष्यु, ललितपुर	मनोज सह तेली, कलैया नगरपालिका- २, बारा	तुल्सी प्रसाद यादव	बारा जिल्ला अदालत २०७८- ११-२७	३७	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जि.स.व.का. बाराको च.ने. ४५४ को मिति २०७८-५-२८ को पत्र	२०७३-११- १५	२०८३-११- १५	१०/०/०	५/६/१८ ५५.४३	४/४/१२४ ४५.४७
२३४	नक्ष्यु, ललितपुर	मोहनप्रसाद पाखीरल, सिन्धुपाल्योक गाउँपालिका-५, गोरखा	अस्मिता पाखीरल	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७५- १-११	४०	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.व.का.च.ने. ७३ को मिति २०७९-८-१६ को पत्र	२०७८-५-११	२०८३-११- ११	१/६/०	१/०/२१ ३०.८३	०/४/९ २९.९६

५१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२३५	नहुँ, ललितपुर	रविवाक साख्य, भनकुरु नगरपालिका-५, भनकुरु	श्याम सुन्दर तमरु	सर्वोच्च अदालत २०७१-२-९	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सर्वोच्च अदालत २०७१-२-९ को फैसला	२/०/० पहिले बसेको २०७३-१२। ९	२०८१-१२-९	१०/०/०	७/५/२३ ५५.३४	२/६/७ २४.६६
२३६	नहुँ, ललितपुर	सानु उमार थाना, बडाबाटाही नगरपालिका-१३, ललितपुर	तारा थापा	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७१-१-६	४१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. २५०.३ मिति २०७१-४-७ को पत्र	२०७६-३-११	२०८०-१-११	१५/५/०	०/११/२३ ५८.९०	०/६/७ ४९.९०
२३७	नहुँ, ललितपुर	सानु उमार थाना शान्ति खान, भारत समेत	सानिकी नगरकोटी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-६-१६	२८	पुरुष	भारतीय	डौका र डौका उद्योग	मानवाधिकारका को कार्यालयको च.नं. १७५४४ मिति २०७१-३-२८ को पत्र	२०७६-२-८	२०८१-२-८	५/०/०	३/३/२४ ६६.२५	१/८/६ ३३.७५
२३८	नहुँ, ललितपुर	अशोक तामाङ, सानिकी महाकाल राम, वि.स.-४, सिंधुपाल्चोक	सरस्वती तामाङ	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-९-१४	३७	पुरुष	नेपाली	अझामा	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. ६२ मिति २०७१-४-१६ को पत्र	२०७६-५-२०	२०८१-५-२०	५/०/०	३/०/१२ ६०.६६	१/११/९६ ३९.३४
२३९	नहुँ, ललितपुर	गणेश भन्दे सोमाल चिह्न, सानिकी पाल्चोल रा.वि.स.-५, मकवानपुर	रंगाराज थापा समेत	उच्च अदालत पाठन २०७८-११-२०	२७	पुरुष	नेपाली	डौका चोरी र डौका चोरी उद्योग	जि.स.ब.का. उच्च अदालतको च.नं. ५५२ मिति २०७१-४-२० को पत्र	२०७५-६-१	२०८२-१-२-१	७/५/०	४/०/१ ५३.४२	३/५/२९ ४६.५८
२४०	नहुँ, ललितपुर	शशा डंगोल, लिलु गाउँपालिका-५, नुवाकोट	रमेश थेड	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-९-२८	२९	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्ञान	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १३५ मिति २०७१-४-२१ को पत्र	२०७६-६-१०	२०८०-६-१०	३/०/०	१/११/२ २ ६५.४८	१/०/८ ३४.५८

५२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२४१	नहुँ, ललितपुर	विजेन्द्र भन्दे तोक बाटूर, चौलालाई, चौलालाई गाउँपालिका-३, काठमाडौंजाक	रवाराम महर्जन	उच्च अदालत पाठन २०७१-३-२१	२१	पुरुष	नेपाली	डौका चोरी	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ४५५ मिति २०७१-४-११ को पत्र	२०७६-८-९	२०८१-८-९	५/०/०	२/१९/२३ ५६.०५	२/२/७ ४३.९५
२४२	नहुँ, ललितपुर	फिरोज आलम भन्दे रिसर्वेज देवान, भारत	सानिकी नगरकोटी समेत	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-६-१८	३०	पुरुष	भारत	डौका चोरी	जि.स.ब.का.काठमाडौंको च.नं. ८५५ मिति २०७१-४-१८ को पत्र	२०७६-२-८	२०८१-२-८	५/०/०	३/१३/२४ ६६.२५	१/८/६ ३३.७५
२४३	नहुँ, ललितपुर	विजय भन्दे सोमाल रामाकान्त, इन्द्रदेवीर गाउँपालिका-५, मकवानपुर	प्रल्हाद विद्ध समेत	उच्च अदालत पाठन २०७८-११-२०	३०	पुरुष	नेपाली	डौका चोरी र डौका चोरी उद्योग	जि.स.ब.का.काठमाडौंको च.नं. ८५५ मिति २०७१-४-२५ को पत्र	२०७६-६-१	२०८२-१-२-१	७/५/०	४/०/१ ३.४२	३/५/२९ ६५.५८
२४४	नहुँ, ललितपुर	कुमार लामा भन्दे सोमाल लामा, इन्द्रदेवीर गाउँपालिका-५, मकवानपुर	प्रल्हाद विद्ध समेत	उच्च अदालत पाठन २०७८-११-२०	३०	पुरुष	नेपाली	डौका चोरी र डौका चोरी उद्योग	जि.स.ब.का.ललित पुरको च.नं. ३७४ मिति २०७१-४-२५ को पत्र	२०७६-६-१	२०८२-१-२-१	७/५/०	४/०/१ ३.४२	३/५/२९ ६५.५८
२४५	नहुँ, ललितपुर	भन्दे बाटुर राम, सानिकी भन्दे राई, भन्दे राई	ललितपुर जिल्ला अदालत २०७१-२-२७	३४	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ३९५ मिति २०७१-४-२६	२०७६-९-२३	२०७९-१-२-३	१/३/०	०/५/१ ५४.७२	०/५/२१ ४५.२८	

५३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२४६	नहसु, ललितपुर	अन्तिम पाण्डे, ललितपुर महानगरपालि- का-१४, ललितपुर	जितबहादुर साही	ललितपुर जिल्ला अदालत २०६५- १०-१४	३१	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र जबरजस्ती चोरी	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ३९५ मिति २०७२-५-३१ को पत्र	२०६८-५-२६	२०८०-५-२६	२०/०/०	११/०/६ ५५.०८	८/१/२४ ४४.९२
२४७	नहसु, ललितपुर	राम च.भ. अमेत थिए, इन्सेमेंटर गाउँपालिका-५, मकवानपुर	प्रलाद विह समेत	उच्च अदालत यात्रा २०६५- ११-२०	२३	पुराव	नेपाली	झाँका चोरी र झाँका चोरी उद्घोग	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. २०७५-६-१ २०७९-५-२५ को पत्र	२०७५-६-१	२०८२-१२-१	७/६/०	४/०/१ ५३.४२	३/२/२९ ४६.५८
२४८	नहसु, ललितपुर	विजाल सुन्दरीकार, म.न.पा. १३, ललितपुर	रामा पर्यायर	ललितपुर जिल्ला अदालत २०६५- ०९-१९	३२	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ४०७ मिति २०७९-५-२२ को पत्र	२०७६-५-२५	२०८०-१२-१	७/६/०	०/१०/२ ० ५८.६२	०/३/१० ४९.२८
२४९	जगन्नाथदेवल	महेश्वर बलामी, चन्द्रशीरी नगरपालिका- ९, काठमाडौं	कृष्ण बलामी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०६९- ११-२३	३६	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १६७५ मिति २०७९-५-११ को पत्र	२०६९-४-२७	२०८१-४-२७	२०/०/०	१०/१०/ ५०.४८	१/१०/२ ५४.५२
२५०	जगन्नाथदेवल	सन्त नामाड, धाँडिङ	कान्धा नामाड	सर्वोच्च अदालत २०६७-९-१३	३१	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, ज्यान माने उद्घोग	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६३-५-१३ को फैसला	२०६९-४-७	२०८१-४-७	२०/०/०	१०/१०/ ५ ५०.५५	१/१०/२ ४९.२५
२५१	जगन्नाथदेवल	राम चन्द्र यामा, थाके गाउँपालिका-९, प्रादिकु	रमन यामा	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०६७-९-१	३६	पुराव	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १३११ मिति २०६०- १२-२५ को पत्र	२०७७-९-१५	२०८१-१-१५	३/८/०	१/८/१७ ५९.१९	१/८/१३ ४८.८१

५४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२५२	जगन्नाथदेवल	विष्णु तिवारी, मेलामी नगरपालिका- १०, सिन्धुपाल्चोक	गडुल बहादुर नामाड	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०६८-८-२०	४७	पुराव	नेपाली	ज्यान माने उद्घोग	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १४२ मिति २०७९-५-१५ को पत्र	२०७७-८-१४	२०८१-१-१४	२/६/०	११/११/ ५९.२२	१/८/१२ ४८.७६
२५३	जगन्नाथदेवल	बाबु बहादुर तामाङ, मेलामी नगरपालिका- १०, सिन्धुपाल्चोक	राम बहादुर नामाड	उच्च अदालत यात्रा २०६८- ११-२७	२७	पुराव	नेपाली	झाँका	उच्च स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ८०९८ मिति २०७९-५-२२ को पत्र	२०७६-९०- २७	२०८१-१०- २७	५/०/०	१/१५/५५ १.७८	२/४/२५ ४८.२२
२५४	जगन्नाथदेवल	पद्म प्रबहादुर तिवारीसाही, सामुद्र रामचे- र, सिन्धुपाल्चोक	नैन राज शेर्पा	भैरुपुर जिल्ला अदालत २०६८-२-६	३२	पुराव	नेपाली	ठाँका	जि.स.ब.का. भैरुपुरको च.नं. १६१ मिति २०७९-४-१६ को पत्र	२०७६-५-१६	२०८०-५-१६	२/०/०	१/१०/१६ ५३.१९	०/११/१ ४७.५१
२५५	जगन्नाथदेवल	पाठाडु लामा, नवारुद्ध नगरपालिका- ९, काठमाडौंचोक	ममता रिजाल	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०६८-५-२-२	२६	पुराव	नेपाली	झाँका	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १८३ मिति २०७९-२-२६ को पत्र	२०७६-१०- १५	२०८१-१०- १५	५/०/०	२/७/१७ ५२.४४	२/४/१३ ४८.५६
२५६	जगन्नाथदेवल	मिथा तेवा शेर्पा, मार्दी नगरपालिका- ६, सदूखुवासभा	बाइदी शेर्पा	सर्वोच्च अदालत २०६८-१२-४	६१	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-१२-४ को फैसला	२०६८-११- २२	२०८१-११- २२	२०/०/०	१०/६/१ ५२.६०	१/५/२० ४८.४०

५५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२५७	जगन्नाथदेवल	सुनिल शेष, अंदिवन नरपरालिका- ८, सलाही	बनकली लोहार	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-६-२९	३४	पुरव	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १८२० मिति २०७५-३-२३ को पत्र	२०७५-७-२५	२०८१-९-२५	३/५/०	१/१०/६ ५३.५७	१/६/२३ ४६.२९	
२५८	जगन्नाथदेवल	भूष बहादुर स्थाना, मकानानुर	सानु कान्छा रुम्जा	सर्वोच्च अदालत २०७६-११-११	४४	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-११-११ को फैसला	२०८६-११-५	२०८८-११-५	२०/०/०	१०/६/२ ५२.५४	१/५/३ ४६.९६	
२५९	जगन्नाथदेवल	दम बहादुर थार्मा, दोयपाटन नरपरालिका- ९, बालुडु	सन्तोष कोहर	सर्वोच्च अदालत २०७६-१-८	४३	पुरव	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. सर्वोच्चको च.नं. २४२६ मिति २०७५-१-८ को पत्र	२०७६-१०- २७	२०८०-१०- १७	३/०/०	१/७/५ ५२.९७	१/४/२५ ४६.०३	
२६०	जगन्नाथदेवल	सोरेख भने सुर्य बहादुर रम्या तामाङ, गाउडी गाउडीलिका-२, प्रादेव	भूपेन्द्र थापा शेर्पी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-१-३	२४	पुरव	नेपाली	झाँका	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १८२६ मिति २०७५-१-३ को पत्र	२०७६-९-२२	२०८१-९-२२	५/०/०	२/८/१० ५३.५०	२/३/२० ४६.३०	
२६१	जगन्नाथदेवल	अर्जुन, ओम लामा भने ओम तामाङ, गाउडी गाउडीलिका-२, प्रादेव	भूपेन्द्र थापा शेर्पी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-१-३	२३	पुरव	नेपाली	झाँका	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १८२६ मिति २०७५-१-२५ को पत्र	२०७६-९-२२	२०८१-९-२२	५/०/०	२/८/१० ५३.५०	२/३/२० ४६.३०	

५६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२६२	जगन्नाथदेवल	दुर्वन् सुरज लामा भने सुर्ज तामाङ, गाउडी गाउडीलिका-२, प्रादेव	भूपेन्द्र थापा शेर्पी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-१-३	२४	पुरव	नेपाली	झाँका	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. ४ मिति २०७५-४-२२ को पत्र	२०७६-९-२२	२०८१-९-२२	५/०/०	२/८/१० ५३.५०	२/३/२० ४६.३०	
२६३	जगन्नाथदेवल	मध्यम तामाङ, नुवाकोट	कृष्ण प्रसाद गुरुङ	काठमाडौं जिल्ला अदालत-२०३८- ९-३०	३७	पुरव	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १९० मिति २०७५-४-२९ को पत्र	२०७६-१०- १७	२०८०-१०- १७	३/०/०	१/७/१५ ५३.८८	१/४/१५ ४६.९२	
२६४	जगन्नाथदेवल	किशोर चनारा, शीमदल नरपरालिका- १८, कडम्पुर	कमला चुमारा	सर्वोच्च अदालत २०७६-११-२९	४०	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-११-२९ को फैसला	२०७४-१-१०	२०८४-१-१०	१०/०/०	५/४/२२ ५३.८९	४/३/८ ४६.९१	
२६५	जगन्नाथदेवल	सान्दिप राई, लिलु गाउडीलिका-४, नुवाकोट	मंगलमान मानान्धर	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-५-२५	२८	पुरव	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १२५० मिति २०७६-१-१३ को पत्र	२०७६-१०-८	२०८०-१०-८	३/०/०	१/७/१४ ५४.५०	१/४/६ ४५.३०	
२६६	जगन्नाथदेवल	अर्जोक कुमार भाडारी, नुवाकोट	कमला सुवेदी	सर्वोच्च अदालत २०७६-२-२३	३९	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-२-२३ को फैसला	२०८६-६-११	२०८८-६-११	२०/०/०	१०/११/ ५४.५९	१/०/९ ४५.९९	

५७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२६७	जगन्नाथदेवल	रामेश लामाड, खाउंडोबी गाउँपालिका-८, रामेश्वप	मिलन बुद्धायोरी	उच्च अदालत पाटन २०७८-१०-२१	३२	पुराव	नेपाली	डॉका चोरी	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. १५२ मिति २०७९-४-२६ को पत्र	२०७८-६-२५	२०८०-१२- २५	२/५/०	१/११/७ ५५.०६	१/६/२३ ४४.९४
२६८	जगन्नाथदेवल	भासु वि.क्र., मध्यलेर ३, सन्धान	सर्जन पुन	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-५	३५	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७८-१३-५ को फैसला	२०८८-२-१	२०८८-२-१	२०/०/०	११/४/१ ५६.५६	८/७/२९ ४३.३४
२६९	जगन्नाथदेवल	राम वि.क्र., त्रिवेणी गाउँपालिका-३, रोपन्या	सुजन आले मगर	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-६-१०	२९	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १२९६ मिति २०७९-१२-७ को पत्र	२०७८-१-१	२०८०-१-१	२/०/०	१/८/२१ ५७.१७	१/३/९ ४२.८३
२७०	जगन्नाथदेवल	रामेश लामाड, गाउँपालिका-४, धाँडि	बाडामन्द अधिकारी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-६-१६	२२	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १३१६ मिति २०७९-१-१४ को पत्र	२०७८-१-८	२०८०-१-८	२/०/०	१/८/२४ ५७.४४	१/३/६ ४२.५६
२७१	जगन्नाथदेवल	सरोज भने रामेश कार्की, खाउंडोबी गाउँपालिका-८, रामेश्वप	शिव शंकर विपाठी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-६-१९	२६	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १४३५ मिति २०७९-१-२३ को पत्र	२०७८-१-५	२०८०-१-५	२/०/०	१/८/२७ ५७.७२	१/३/३ ४२.२८

५५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२७२	जगन्नाथदेवल	कुम बहादुर स्याह्नाथ, रोतहट	डोर बहादुर राई	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-११-२८	२९	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. ७८६ मिति २०७८-८-२२ को पत्र	२०७८-८-२१	२०८०-८-२१	२/०/०	१/९/३ ५८.२६	१/२/२७ ४१.७४
२७३	जगन्नाथदेवल	विशाल गादाल, धुङ्गे दुधकोरी गाउँपालिका-७, सोन्खेश्व	मदन के.सी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७८-८-८	१९	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १८३१ मिति २०७९-१-२६ को पत्र	२०७८-८-२८	२०८०-८-२८	२/०/०	१/९/४ ५८.३६	१/२/२६ ४१.६४
२७४	जगन्नाथदेवल	राम प्रसाद आधिकारी, सिंदुलेख गाउँपालिका-२, धाँडि	बेद कुमारी शाही	बेदिक रोजगार- न्यायाधिकारी २०७८-१-१६	६३	महिला	नेपाली	बेदिक रोजगार कस्तूर	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. ६०६ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७८-३-२१	२०८०-३-२१	२/०/०	१/२/३५ ८१.३६	०/१/२७ ४१.३६
२७५	जगन्नाथदेवल	नारायण भाट्टारी, गल्छी गाउँपालिका-६, धाँडि	सिम्मन कोइराला	उच्च अदालत पाटन २०७९-१-१२	३५	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. २०२७१ मिति २०७९-३-२८ को पत्र	२०७९-११- १३	२०७९-१०- १६	०/१/३	०/६/१९ ५९.७६	०/४/१४ ४०.२४
२७६	जगन्नाथदेवल	तीमून भल झिरारम लोध, गोदावा गाउँपालिका-९, स्पुदेही	रामधव यादव	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-४	५४	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-४ को फैसला	२०८८-५-६	२०८८-५-६	२/०/०	१०/१०/ २६ ५४.८०	१/१/४ ४५.६०
२७७	जगन्नाथदेवल	डेव बहादुर केवर योगी, दाढ	डेव बहादुर दमाई	सर्वोच्च अदालत २०७९-२-९	२८	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-१-२-९ को फैसला	२०७३-१-२४	२०८८-१-२४	१/०/०	६/४/८ ६३.५७	३/३/२२ २६.४९

५९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२७८	जगन्नाथदेवल	शुभल सेन्चुरी भवेरी टेक बहादुर विवराण, नुवाकोट	परिवर्तित २६ परिवर्त २७ २०७०/०५८	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७५-५-९	४४	पुरुष	नेपाली	विद्युतीय कारावार	जि.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १६३१ मिति २०७५-५-२५ को पत्र	२०७५-६-२७	२०८०-६-२७	३/०/०	१/११/५ ६३.९३	१/०/२५ २६.०६
२७९	जगन्नाथदेवल	बसन्त बहादुर रामा रमार, मुख्य ५, नल्पा	नेपाली सेन्चुरी जाहेले नेपाली सरकार	सेविय विशेष अदालत २०७५-५-१५	३७	पुरुष	नेपाली	विविध कर्सर समेत गरेको	नेपाली सेना, जडी ब्रह्मा च.नं. ३२० मिति २०७५-५-१२ को पत्र	२०७५-५-१२	२०८१-५-१२	६/०/०	३/१०/२ ० ६४.५१	२/१/१० ३५.३९
२८०	जगन्नाथदेवल	विनाराम के.सी., तुम्हीन्पुर उच्चमहानगरपा लिका-५, दाढ	लोकराज के.सी.	सर्वोच्च अदालत २०७५-५-२३	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-५-२३ को फैसला	२०८५-८-५	२०८५-८-५	२०/०/०	१३/९/२ ७ ६९.०३	६/२/३ ३०.९३
२८१	जगन्नाथदेवल	सुनिता तामाङ, काखेपलाञ्चोक	सानुमाया गोले	काखेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत २०७३-९-१	२७	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. काखेपलाञ्चोको च.नं. १३७८ मिति २०७९-९-८ को पत्र	०।०।१।० हिरानमा बसेको २०७९-९-२१	२०७९-९-१	१/०/०	०।९/१ ७३.८२	०/२/१९ २६.१८
२८२	जगन्नाथदेवल	देवी याया तामाङ, भुम्टु गाउँपालिका-२, काखेपलाञ्चोक	राम बहादुर तामाङ	उच्च अदालत पाठ्य २०७०-९-१०	६४	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	उ.स.ब.का. लोलितपुरको च.नं. ६९.३३ मिति २०७६-९-२५ को पत्र	०।।।।।७ पहिला बसेको २०७६-३-१७	२०७९-९-१२	२/०/०	१/७/२० ७७.१९	०/४/१० २२.८१
२८३	जगन्नाथदेवल	मैना सापकोटा मान्दार, काठमाडौं	पिंग खतिवडा	उच्च अदालत पाठ्य २०७६-९-२०	४४	महिला	नेपाली	नकाबज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. लोलितपुरको च.नं. ७९.२५	२०७६-४-२९	२०८०-४-२९	८/०/०	३/१/३ ७७.२६	०/१०/२ ७ २२.७४

९०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

	महानगरपालिका का-२१, काठमाडौं							मिति २०७९-९-१५ को पत्र						
२८४	जगन्नाथदेवल	आश्रम रिजाल भवेरी दिमाल सर्वाईली, अदालत उच्चमहानगरपा लिका-१५, सुनसरी	बयानडा नेपाली डट कम. रीनक निरीला, सुविन मानान्धर	उच्च अदालत पाठ्य २०७६-४-८-२६	२४	पुरुष	नेपाली	नकाबज्ञी चोरी, चोरी	उ.स.ब.का. लोलितपुरको च.नं. ११७ मिति २०७६-९-२६ को पत्र	२०७६-२-६	२०८०-२-६	३/०/०	२/३/२६ ७७.२६	०/८/४२ २.७४
२८५	जगन्नाथदेवल	कर्तव्य भजे काख बहादुर राई, श्रियुमा नवायालिका-५, उच्चपुर	दान बहादुर राई	सर्वोच्च अदालत २०७६-५-१५	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-५-१५ को फैसला	२०७९-६-२४	२०८१-६-२४	१०/०/०	७/।।।।। ७९.२६	२/०/२२ २०.७४
२८६	जगन्नाथदेवल	तामा दाहल, काखेपलाञ्चोक	मिना कुमारी साह	सर्वोच्च अदालत २०७६-५-१५	४२	महिला	नेपाली	वैदेशीक रोजगार कसर	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-५-१५ को फैसला	०।।।।।३ पहिला बसेको २०७६-४-२८	२०७९-९-१५	१/६/०	१/२/१७ ७९.४८	०/३/१३ २०.५२
२८७	जगन्नाथदेवल	रविता माई, भुम्टु गाउँपालिका-६, काखेपलाञ्चोक	पुष्पा माई	काखेपलाञ्चोक जिल्ला अदालत २०७६-५-६	२४	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. काखेपलाञ्चोको च.नं. १४८३ मिति २०७९-६-२८ को पत्र	०।।।।।९ हिरानमा बसेको २०७६-६-१२	२०७९-६-३	१/०/०	०।।।।। ८२.६२	०/२/१ १७.३८

९१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२८८	जगन्नाथदेवल	टोकल भनेर रोहित थापा मार, रामेश्वर	राम बहादुर तामाङ	उच्च अदालत पाटन २०७६-९९-२७	३२	पुरस	नेपाली	डॉका	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ८०९६ मिति २०७५-९-२२ को पत्र	२०७५-३-१	२०८०-३-१	५/०/०	४/३/१ ८४.९९	०/८/२९ १५.०९	
२८९	जगन्नाथदेवल	अधिक विनोद भनेर टोकल बहादुर तामाङ, मेहमानी नगरपालिका-१, सिंचुपाल्पोक	राम बहादुर तामाङ	उच्च अदालत पाटन २०७६-९९-२७	४६	पुरस	नेपाली	डॉका	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ८०९७ मिति २०७५-९-२२ को पत्र	२०७५-३-१	२०८०-३-१	५/०/०	४/३/१ ८४.९९	०/८/२९ १५.०९	
२९०	जगन्नाथदेवल	मिलन भनेर रङ्ग बहादुर तामाङ, मर्मण गाउडेपालिका-८, सिंचुपुरी	राम बहादुर तामाङ	उच्च अदालत पाटन २०७६-९९-२७	४२	पुरस	नेपाली	डॉका	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ८०९८ मिति २०७५-९-२२ को पत्र	२०७५-२-१६	२०८०-२-१६	५/०/०	४/३/१६ ८५.८९	०/८/१४ १४.९९	
२९१	जगन्नाथदेवल	सुन्दर कुमार मार, महेन्द्र बाटुपुराई गाउडेपालिका-९, मकाननुपुर	स्वास्थ्यका थापा	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-१०-१८	३४	पुरस	नेपाली	बहिविवाह	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १००२ मिति २०७५-३-१४ को पत्र	२०७५-३-१४	२०८०-३-१४	५/०/०	०/१०/१ ८ ८७.१२	०/१/१२ १२.८८	
२९२	जगन्नाथदेवल	मोहन साह कुमार, कुमारा - ५ बारा	राम बहादुर तामाङ	उच्च अदालत पाटन २०७६-१२-२७	४४	पुरस	नेपाली	डॉका	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ८०९६ मिति २०७५-९-२२ को पत्र	२०७५-१०- १५	२०८०-१०- १५	५/०/०	४/७/१७ ९२.४४	०/४/१३ ३.५६	

९२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२९३	जगन्नाथदेवल	मोहन साह कुमार, कुमारा - ५ बारा	रामेश साह	सर्वोच्च अदालत २०७३-१२-१५	३४	पुरस	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-१२-१५ को फैसला	२०६९-८-१७	२०७९-८-१७	१०/०/०	१/१/१५ ९५.८९	०/१/१५ २.१९	
२९४	जगन्नाथदेवल	प्रकाश अर्थि, दुष्येश्वर गाउडेपालिका-६, नुवाकोट	राज कुमार चौधरी	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-१०-१८	२४	पुरस	नेपाली	चौरी	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. १५५ मिति २०७५-५-१३ को पत्र	२०७५-१०- २४	२०७९-५-२४	०/०/०	०/१/८८ ०.७४	०/१/२२ १९.२६	
२९५	डिल्लीबजार	रोहित शाही, तामासेन नगरपालिका-८, पाला	रमेशरा गाहा	सर्वोच्च अदालत २०७३-१२-८	२७	पुरस	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, चौरी	सर्वोच्च अदालत २०७३-१२-८ को फैसला	२०६९-१-२९	२०८०-१-२९	२०/०/०	१०/४/३ ४९.३८	१/७/२७ ४८.३२	
२९६	डिल्लीबजार	सुन्दर खाली, चौरी सोयाकागाई नगरपालिका-९, सिंचुपाल्पोक	कुमारबहादुर तामाङ	भत्तपुर जिल्ला अदालत २०७६-६-५	३०	पुरस	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. भत्तपुरको च.नं. २५९१ मिति २०७५-१२-२ को पत्र	२०७५-११-७	२०८०-११-७	३/०/०	१/६/२५ ५२.०५	१/५/५ ४५.९५	
२९७	डिल्लीबजार	राज कुमार तामाङ, गर्डी गाउडेपालिका-६, शाहदु	आल कुमार मार	काठमाडौं जिल्ला अदालत २०७६-११-६	३१	पुरस	नेपाली	सवारी अझभाङ	उ.स.ब.का. काठमाडौंको च.नं. २० मिति २०७५-४-९ को पत्र	२०७५-११-३	२०८०-११-३	३/०/०	१/६/२९ ५३.४२	१/५/१ ४७.५८	
२९८	डिल्लीबजार	अर्थिका भनेर मिलन दुष्येश्वर गाउडेपालिका-६, झापा	नवराज गोत्तम	सर्वोच्च अदालत २०७६-९-५	४३	पुरस	नेपाली	बैद्यतिक रोगागत कसूर	सर्वोच्च अदालत २०७३-९-३ को फैसला	०/३/८ परिले बसेको २०७६-९-२१	२०८०-६-३	३/०/०	१/११/१ ९ ६५.२१	१/०/११ ३४.७९	

९३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

२९९	डिल्लीबजार	सुनन भैयाली, काठमाडौं महानगरपालिका-५, काठमाडौं	अरण्या दाहाल भैयाली	उच्च अदालत पाठ्यन २०७८-९-१९	३५	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. ६६१० मिति २०७८-९-२५ को पत्र	०/०/२२ पहिले बसेको २०७८-९-७	२०७९-९०-२६	०/२/१९	०/१/१७ ६५.८२	०/४/२४ ३४.९६
३००	डिल्लीबजार	कृष्ण तामाङ भट्ट बुध स्पैशलिस्ट, भिरडी रामउलिका-७, मकानपुर	पंचलाल नेपालमहाकी	भस्त्रपुर जिल्ला अदालत २०७८-९-२४	२७	पुराव	नेपाली	डॉका मुद्रा (तीन थान)	उ.स.ब.का. भारतपुरको च.नं. १७६६ मिति २०७९-९-२ को पत्र	२०७९-९२-२७	२०८०-९२-२७	०/०/०	३/४/४ ६५.५१	१/६/५ ३२.९९
३०१	डिल्लीबजार	शम्भुप्रसाद साह काठुँ फेटा रामउलिका-२, आरा	प्र.नि. इलक शर्मा समतको	उच्च अदालत पाठ्यन २०७८-९-२०	४४	पुराव	नेपाली	हाताहातियार खरखर्जना	उ.स.ब.का. ललितपुरको च.नं. १९०३ मिति २०७९-९-८ को पत्र	२०७६-५-२३	२०७९-९१-२३	३/५/०	३/०/९ ८६.५९	०/५/२१ १३.४१
३०२	गोरखा	प्रेम तामाङ, भिरडी रामउलिका-८, गोरखा	बलबहादुर पाण्डे	आदिद जिल्ला अदालत २०७८-९-२५	२७	पुराव	नेपाली	कृष्णपट अङ्गार्ह	उ.स.ब.का. आदिदको च.नं. १३६ मिति २०७९-९-२६ को पत्र	०/०/२७ पहिले बसेको २०७८-६-२४	२०८०-५-२७	२/०/०	१/०/५ ५०.५८	०/११/२ ५ ४९.३२
३०३	गोरखा	कृष्ण थापा मर्म, भिरडी रामउलिका-२, गोरखा	प्र.नि. गोरखालयण शेष्ठ	उच्च अदालत पोखरा २०७८-९-३०	२९	पुराव	नेपाली	सरकारी छाप दस्तखत किंते	उ.स.ब.का. गोरखाको च.नं. ८६ मिति २०७९-९-३० को पत्र	०/०/२२ पहिले बसेको २०७८-९-१५	२०७९-९०-२३	१/०/०	०/७/१६ ४.७९	०/४/२१ ३५.२१

९४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३०४	गोरखा	संक. काइराणा, शान्ति द लखन रामउलिका-६, गोरखा	सरिता कोइराला	गोरखा जिल्ला अदालत २०७८-९-१२	३५	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. गोरखाको च.नं. ८५ मिति २०७९-९-३० को पत्र	२०७९-५-२६	२०७९-९१-२६	१/५/०	१/०/६ ६८.०३	०/५/२४ ३१.९३
३०५	गोरखा	सिताराम आदिको, पालडाटर नरामउलिका-४, गोरखा	सिताराम अधिकारी	उच्च अदालत पोखरा २०७९-९-२	४३	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. गोरखाको च.नं. १७७ मिति २०७९-९-१३ को पत्र	०/०/१५ पहिले बसेको २०७८-४-१३	२०७९-९-२८	१/६/०	१/२/४ ७८.५२	०/३/२६ २९.२८
३०६	गोरखा	कृष्ण बहादुर द्वितीय, सितारामयोक राम.पा., ३, गोरखा	सुनिता आधिकारी द्वितीय	उच्च अदालत पोखरा २०७९-९-२१	३७	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. गोरखाको च.नं. १७७ मिति २०७९-९-१७ को पत्र	२०७९-५-३०	२०८०-२-१	१/६/०	०/१०/२ ५५.३१	०/७/२७ ४४.६९
३०७	लमजुङ	पवन घर्ती मर्म, सुनद बजार लमजुङको नरामउलिका-६, लमजुङ	दान बहादुर भाड्डी	सर्वोच्च अदालत २०७८-९-१	२६	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-९-१ को फैसला	०/०/२३ पहिले बसेको २०७८-९-३	२०८०-१-११	१/३/०	०/६/८ ५९.०८	०/६/८ ४९.९२
३०८	तनहुँ	देवदेव खात्री, व्यास नरामउलिका-२, तनहुँ	कृष्ण बहादुर थापा मर्म	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७८-९-२९	३४	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. तनहुँको च.नं. ११७ मिति २०७९-९-२ को पत्र	२०७९-९-१०	२०८०-९-१०	३/०/०	१/८/२२ ५७.२६	१/३/८ ४२.७४
३०९	तनहुँ	प्रकाश सुनार, शुल्कार्याङ्की नरामउलिका-८, तनहुँ	सामर लामिछाने	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७८-९-१	३२	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. तनहुँको च.नं. ११७ मिति २०७९-९-२ को पत्र	२०७९-८-३०	२०८०-८-३०	३/०/०	१/९/२ ५८.९३	१/२/२८ ४९.८३

९५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३१०	तनहुँ	पंचलाल सुनार, द्याम नगरपालिका- १५, तनहुँ	बित्ता सुनार	तनहुँ जिल्ला अदालत २०७५-१०-५	४३	पुरव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. तनहुँको च.न. ११९ मिति २०७९-५-२ को पत्र	०।०।९ हिरातमा बसेको २०७८-१०-५	२०७९-९-२६	१/०/०	०/८/४ ६६.९५	०/३/२६ ३३.०५	
३११	तनहुँ	मनिकलाल बाहारा, बहादुर गाउँपालिका-४, तनहुँ	सिता नामाङ	उच्च अदालत पोखरा २०७५-१०-२४	२९	पुरव	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	जि.स.ब.का. तनहुँको च.न. ११६ मिति २०७९-५-२ को पत्र	२०७८-१२-२	२०७९-९-२२	३/०/०	२/६/० ८३.११	०/६/० १६.५९	
३१२	कास्की	नेपाल लामा, हेटोडा लिकाहानगरपा लिका-१, मक्खानपुर	प्र.ना.नि. तुल बहादुर अधिकारी	उच्च अदालत पोखरा २०७५-९-१	३५	पुरव	नेपाली	मुद्रा सम्बन्धी कस्तुर	महान्यायिकामा को कायाकोय को च.न. १०८ मिति २०७८-९- २९को पत्र	२०७५-११-६	२०८२-११-६	७/०/०	३/६/२६ ५०.९२	३/५/४ ४९.०८	
३१३	कास्की	मिन बहादुर कार्की, पोखरा महानगरपालिका- २४, कास्की	बैशा बहादुर कार्की	सर्वोच्च अदालत २०७५-८-५	२६	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-८-५ को पत्र	२०७२-१२- १६	२०८४-१२- १६	१२/०/०	५/६/१६ ५३.७९	५/६/१४ ४६.२१	
३१४	कास्की	किशोर शर्मा, कुम्भा नगरपालिका- ११, पर्वत	सिता भुजेल	कास्की जिल्ला अदालत-२०७९- ३-१२	२८	पुरव	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	जि.स.ब.का. कास्कीको च.न. २४७ मिति २०७९-५-२९ को पत्र	२०७६-१०-७	२०८०-१०-७	३/०/०	१/७/२५ ५४.७९	१/४/५४ ५.२१	
३१५	कास्की	अरप के.सी., फर्दीशुलाला गाउँपालिका-२, स्पाइजा	गुज्जन गुरुङ	कास्की जिल्ला अदालत-२०७९-२-२७	२९	पुरव	नेपाली	सदारी ज्यान	जि.स.ब.का. कास्कीको च.न. १३३ मिति २०७९-५-१८ को पत्र	२०७६-१-१२	२०८०-१-१२	३/०/०	१/८/२० ५७.०८	१/३/१० ४२.९२	

९६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३१६	कास्की	केशव राज लामिछाने, पोखरा महानगरपालि का-२८, कास्की	रोमाईकी लामिछाने	कास्की जिल्ला अदालत २०७५-११-२६	३५	पुरव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. कास्कीको च.न. २३७६ मिति २०७९-१-४ को पत्र	०।०।२७ पहिले बसेको २०७८-४-१२	२०८०-३-१५	२/०/०	१/२/१७ ६०.५५	०/१/१३ ३९.४५	
३१७	कास्की	पर्णजा थोंगी लामिछाने, पोखरा महानगरपालि का-२८, कास्की	रोमाईकी लामिछाने	कास्की जिल्ला अदालत २०७५-११-२६	३०	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. कास्कीको च.न. २३७६ मिति २०७९-१-४ को पत्र	०।०।२७ पहिले बसेको २०७८-४-१२	२०८०-३-१५	२/०/०	१/२/१७ ६०.५५	०/१/१३ ३९.४५	
३१८	कास्की	कुमा भ्रष्ट प्रियस चौधारी, आशादुर गाउँपालिका-२, गोदाला	रिल कुमार लाहार	सर्वोच्च अदालत २०७५-१०-१७	२६	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०८८-१०-१७ को पत्र	२०७५-१-२८	२०८२-१-२८	३/०/०	४/४/४ ६२.००	२/६/२६ ३८.००	
३१९	कास्की	कुमा बहादुर झोणी, पोखरा महानगरपालि का-२८, कास्की	पुर्ण बहादुर झ.क.	उच्च अदालत पोखरा २०७५-१०-२१	४८	पुरव	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	जि.स.ब.का. कास्कीको च.न. १८५६ मिति २०७८-११-१२ को पत्र	०।०।२६ पहिले बसेको २०७८-४-१२	२०८०-२-२९	२/०/०	१/३/३ ६२.५४	०/८/२७ ३७.२६	
३२०	कास्की	शिला यामा मार्गर, स्पा गाउँपालिका-६, कास्की	मना मुर्छ	उच्च अदालत पोखरा २०७५-५-१६	२७	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. कास्कीको च.न. २४७४ मिति २०७९-१-११ को पत्र	२०७८-१-२३	२०७९-१-२३	१/०/०	०/८/९ ६८.२२	०/३/२७ ३७.७८	

९७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३२१	कास्की	मान बहादुर भाट, माध्यापाल्ले रामउलिका-५, कास्की	सरोज शिरी	उच्च अदालत पोखरा २०७१-२-४	३९	पुरुष	नेपाली	चोरी	जि.स.ब.का. काल्पनिका च.नं. १६० मिति २०७१-४-२० को पत्र	२०७१-१-३	२०८०-४-१३	३/२/०	२/३/१९९ ७२.६४	०/१०/१ १ २७.३६
३२२	कास्की	शंखर के.सी., पोखरा मर्मानारपालि काठ-६, कास्की	अरुण कुमार लिम्खु समेत	उच्च अदालत पोखरा २०७१-५-८	२३	पुरुष	नेपाली	चोरी	जि.स.ब.का. काल्पनिका च.नं. २४७५ २४८० मिति २०७१-५-११ को पत्र	२०७६-७-५	२०७१-५-५	३/०/०	२/१०/२ ७ ९६.५३	०/१/३ ३.४७
३२३	पर्वत	हरी प्रसाद चौलाल, मोटी रामउलिका-५, पर्वत	सितादेवी शर्मा	उच्च अदालत पोखरा, बाल्कु डललाल २०७१-२-२१	३०	पुरुष	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. बाल्कुको च.नं. ८५ मिति २०७१-५-२६ को पत्र	२०७६-११-११	२०८०-११-११	३/०/०	१/६/१३ ५०.९६	१/५/१३ ४९.०४
३२४	पर्वत	चन्द्र बहादुर सार्की, विहारी रामउलिका-३, पर्वत	प्रहरी प्रतिवेदनको जाहेरीले	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८-५-८	५८	पुरुष	नेपाली	पशुपती सम्बन्धी कसूर	जि.स.ब.का. पर्वतको च.नं. ६५ मिति २०७१-५-१ को पत्र	०/०/० पहिले बसेको २०७८-१२-८	२०७९-१२-२	१/०/०	०/६/१५ १.१३	०/५/२९ ४८.८७
३२५	पर्वत	भिम बहादुर सार्की, विहारी रामउलिका-३, पर्वत	प्रहरी प्रतिवेदनको जाहेरीले	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८-५-८	५२	पुरुष	नेपाली	पशुपती सम्बन्धी कसूर	जि.स.ब.का. पर्वतको च.नं. ६५ मिति २०७१-५-१ को पत्र	०/०/० पहिले बसेको २०७८-१२-८	२०७९-१२-२	१/०/०	०/६/१ ५९.१३	०/५/२९ ४८.८७

९८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३२६	पर्वत	देव बहादुर नेपाली, फालेश मर्मानारपालिका-३, पर्वत	दुर्गा बहादुर नेपाली	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८-३-१६	३६	पुरुष	नेपाली	उपायन माने उद्योग	जि.स.ब.का. पर्वतको च.नं. ४४ मिति २०७१-४-१६ को पत्र	२०७६-१०-२७	२०८०-१०-२७	५/०/०	२/४/२५ ५९.७५	२/४/२५ ४८.२२
३२७	पर्वत	विष्णु खड्का, कुम्भा नर्मानारपालिका-३, पर्वत	शंखर कुमाल	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८-५-३	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी उपायन	जि.स.ब.का. पर्वतको च.नं. ४५ मिति २०७१-५-१६ को पत्र	२०७६-१०-७	२०८०-१०-७	३/०/०	१/५/२५ ५४.७९	१/४/५ ४५.२१
३२८	पर्वत	नारायण दर्मै, कुम्भा नर्मानारपालिका-३, पर्वत	दिनेश परियार	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८-५-३१	५७	पुरुष	नेपाली	उपायन माने उद्योग	जि.स.ब.का. पर्वतको च.नं. ४६ मिति २०७१-५-२८ को पत्र	२०७६-१०-१	२०८०-१-१	३/०/०	१/९/१ ५८.०८	१/२/११ ४९.९२
३२९	पर्वत	विष्णु याथा, मोटी रामउलिका-३, पर्वत	प्रविष्ट पौडेल	पर्वत जिल्ला अदालत २०७८-६-११	२७	पुरुष	नेपाली	चोरी	जि.स.ब.का. पर्वतको च.नं. ४७ मिति २०७१-६-१८ को पत्र	२०७६-११-१६	२०८०-५-१६	१/८/०	१/९/१ ५९.०८	०/११/१ ४ ३८.३५
३३०	स्याइज्ञा	ख्याम नारायण पौडेल, अर्जुनसोयारी रामउलिका-६, स्याइज्ञा	दल बहादुर शेर्पा	सर्वोच्च अदालत २०७३-२-२८	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य उपायन	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-२-२८ को फैसला	२०६९-४-२१	२०८९-४-२१	२०८०/०	१०/१/१ १ ५०.५६	१/१०/१ १ ४९.४४
३३१	स्याइज्ञा	सुनेल बर्मेल, बालिङ नर्मानारपालिका-१५, स्याइज्ञा	राम बहादुर मगर	स्याइज्ञा जिल्ला अदालत २०७८-९-२१	२४	पुरुष	नेपाली	आत्महत्या दुर्स्ताहन	जि.स.ब.का. स्याइज्ञाको च.नं. ५६ मिति २०७१-८-१६ को पत्र	२०७६-५-२६	२०७९-११-२६	१/८/०	१/०/६ ६२.२५	०/५/२४ २७.६५

९९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३३२	स्याइजा	तुल बहादुर राम, इरिनास गाउँपालिका-३, स्याइजा	प्र.नि. भानु शर्मा	स्याइजा जिल्ला अदालत २०७६-५-१९	४३	पुराव	नेपाली	हातहातियार खरखजना	जि.स.ब.का. स्याइजाको च.नं. ४९ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	०।०।१० हिरासतमा बसेको २०७९-२-१९	२०७९-५-९	०/४/२०	०/३/२३ ७३.५७	०/१/७ २६.४३
३३३	स्याइजा	विनु रेणे अमर कामी, भीमकोट नगरपालिका-३, स्याइजा	हर्क बहादुर खात्री	सर्वोच्च अदालत २०७६-३-२९	३०	पुराव	नेपाली	नकबजनी चोरी	जि.स.ब.का. स्याइजाको च.नं. ४३ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७९-१०-२०	२०८०-१०-२०	३/०/०	१/४/९२ ५३.५९	१/४/९८ ४६.३९
३३४	स्याइजा	निल प्रसाद रोमा, मालिका गाउँपालिका-६, स्याइजा	बेब प्रसाद रोमा समेत	म्यादी जिल्ला अदालत २०७५-२-२२ समेत	३०	पुराव	नेपाली	जबरजस्ती चारी/ज्यान मारे उद्घोष	जि.स.ब.का. म्यादीको च.नं. ५५ मिति २०७८-१-१७ को पत्र	२०७९-१०-२१	२०८०-१०-२१	३/०/०	६/७/९९ ९४.००	०/४/९९ ६.००
३३५	आग्नेय	दल बहादुर कामी, दोमेपाटन नगरपालिका-०९, आग्नेय	मोतिलाल चि.क.	सर्वोच्च अदालत २०७६-१०-६	५२	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	संघीय अधिकारीको मिति २०७९-१०-२० उक्त फैसला	१.३/० पालो बालुको २०७८-१०-५-६	२०८४-४-७	१०/०/०	५/१/२५ ५९.५९	४/१०/५ ४८.४९
३३६	आग्नेय	धर्म बहादुर चाही, ताम्रसाला गाउँपालिका-१, आग्नेय	प्र.नि.केशवसिंह थापा	उच्च अदालत पोखरा, आग्नेय इजिलास २०७६-११-३	३७	पुराव	नेपाली	हातहातियार खरखजना	उ.स.ब.का. वालुको च.नं. ८५ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	०/०/१७ पहिले बसेको २०७९-२-२५	२०७९-८-८	०/५/०	०/३/२४ ६३.३३	०/२/६ ३६.६७
३३७	आग्नेय	टुक बहादुर रोमा, ताम्रसाला गाउँपालिका-१, आग्नेय	प्र.नि.केशवसिंह थापा	उच्च अदालत पोखरा, आग्नेय इजिलास २०७६-११-३	४४	पुराव	नेपाली	हातहातियार खरखजना	उ.स.ब.का. वालुको च.नं. ८५ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	०/०/१७ पहिले बसेको २०७९-२-२५	२०७९-८-८	०/५/०	०/३/२४ ६३.३३	०/२/६ ३६.६७

१००

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३३८	आग्नेय	खिम्बराज केढल, ताम्रसाला गाउँपालिका-१, आग्नेय	प्र.नि.केशवसिंह थापा	उच्च अदालत पोखरा, आग्नेय इजिलास २०७६-११-३	५०	पुराव	नेपाली	हातहातियार खरखजना	उ.स.ब.का. वालुको च.नं. ८५ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	०/०/१७ पालो बसेको २०७९-२-२५	२०७९-८-८	०/५/०	०/३/२४ ६३.३३	०/२/६ ३६.६७
३३९	आग्नेय	हाम्बुवहादुर रोमा, ताम्रसाला गाउँपालिका-१, आग्नेय	प्र.नि.केशवसिंह थापा	उच्च अदालत पोखरा, आग्नेय इजिलास २०७६-११-३	३९	पुराव	नेपाली	हातहातियार खरखजना	उ.स.ब.का. वालुको च.नं. ८५ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	०/०/१७ पहिले बसेको २०७९-२-२५	२०७९-८-८	०/५/०	०/३/२४ ६३.३३	०/२/६ ३६.६७
३४०	आग्नेय	खिम्बराज केढल, ताम्रसाला गाउँपालिका-१, आग्नेय	प्र.नि.केशवसिंह थापा	उच्च अदालत पोखरा, आग्नेय इजिलास २०७६-११-३	३१	पुराव	नेपाली	हातहातियार खरखजना	उ.स.ब.का. वालुको च.नं. ८५ मिति २०७९-४-२२ को पत्र	०/०/१७ पहिले बसेको २०७९-२-२५	२०७९-८-८	०/५/०	०/३/२४ ६३.३३	०/२/६ ३६.६७
३४१	नवलपरासी	दुबूराज थापा, सुनील-६, नवलपरासी	तुलसीमाया थापा	नवलपरासी जिल्ला अदालत २०७६-९-२६	३८	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. नवलपरासीको च.नं. १९९७ मिति २०७६-११-१७ को पत्र	२०७६-०६-०४	२०७९-६-४	१/०/०	११/०/२८ ९६.००	०/०/२ १.९२
३४२	नवलपरासी	सुनूर पराजुली, मध्याखेत-७, नवलपरासी	सुशिला चापागाउँ पराजुली	नवलपरासी जिल्ला अदालत २०७६-२-११	३८	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. नवलपरासीको च.नं. ६८ मिति २०७९-४-१०को पत्र	२०७६-०६-१८	२०७९-६-१८	१/०/०	११/०/१३ ९३.९९	०/०/१७ ६.०९
३४३	नवलपरासी	नविन महलो, रामगाउँ-६, नवलपरासी	विलिप थौरी	नवलपरासी जिल्ला अदालत २०७६-२-२६	२२	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. नवलपरासीको च.नं. ११३ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७३-०९-२९	२०८०-९-२९	१/०/०	१/८/३ ५५.५३	१/३/२७ ४४.४७

१०१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३४४	नवलपरासी	टिका बहादुर दमाई, व्यास - ९, तनहुँ	खेम के.सी.	नवलपुर जिल्ला अदालत २०७५- १२-१	४०	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का., नवलपरासीको च.नं. १८०३ मिति २०७५-१- ११को पत्र	२०७५-०८- २२	२०८०-८-२२	०/०	१/३/१० ५८,९०	१/२/२२ ४९,९०	
३४५	नवलपरासी	शिव प्रसाद पाण्डे, विधीय क्रिकेट-६ नवलपरासी	धर्मशर न्यौपाने	नवलपरासी जिल्ला अदालत २०७५-५-३०	३६	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का., नवलपरासीको च.नं. १८४५ मिति २०७५- १०-७को पत्र	२०७५-०८- १८	२०८०-८-१९	०/०	१/३/१४ ५९,२६	१/२/१६ ४०,७३	
३४६	नवलपरासी	दुर्मार्गिन मिश्या, बर्दीघाट- ५, नवलपरासी	नविन्द्र मिश्या	नवलपरासी जिल्ला अदालत २०७५-१०-२७	४०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का., नवलपरासीको च.नं. ४००४ मिति २०७५-२- १०	२०७५-०५- ०२	२०८०-५-२	०/०	१/१/० ५४,११	०/१/० ४५,५९	
३४७	नवलपरासी	गोपाल अर्थाल, हुँचेन्ट-३, नवलपरासी	विर बहादुर कुमाल	नवलपुर जिल्ला अदालत २०७५- १-८	४०	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का., नवलपरासीको च.नं. २००६ मिति २०७५-५-२को पत्र	२०७५-०८- २५	२०८०-०८- २५	०/०	१/१/७ ५८,६२	१/२/२३ ४९,३७	
३४८	नवलपरासी	नामेन्द्र केटा, बडुरा दुर्मार्गिन-३, नवलपरासी	अशोक कुमार शाख्य	सर्वोच्च अदालत २०७३-९-७	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-९-७को फैसला	२०६३-११- ०९	२०८०-११- ११	०/०	१/१/६/१३ ५७,६४	८/२/१७ ४२,३७	
३४९	नवलपरासी	बदलु भेल असलम अस्सी, निम्बल, भारत	अलार्जिन अस्सी	सर्वोच्च अदालत २०७३-११-२२	३२	पुरुष	भारत	कर्तव्य ज्यान (हाउस स्पैस, हद भएको)	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७३-११-२२को फैसला	२०६३-०१- २८	२०८०-१-२८	०/०	१/२/४/४ ६९,४०	७/७/२६ ३८,३०	

१०२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३५०	नवलपरासी	केशव प्रसाद न्यौपाने, सर्वोच्च-१, नवलपरासी	धन अर्पण न्यौपाने	सर्वोच्च अदालत २०७६-११-१	४०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-११-१ को फैसला	२०७६-१०- १८	२०८०-१०- १८	०/०	१/३/१४ ६९,३७	०/४/१६ ३८,६३	
३५१	नवलपरासी	सामान तामाङ, देवचुली-१७, नवलपरासी	पियाम मण्डारी समेत	कालाको जिल्ला अदालत २०७४- २-१८	३४	पुरुष	नेपाली	सबारी अझमङ्ग	जि.स.ब.का., कालाको च.नं. ३३ मिति २०७६-८-२१ को पत्र	२०७६-०२- २६	२०८०-०८-३	०/०	१/३/६ ५९,९७	१/३/१ ४८,०३	
३५२	नवलपरासी	सामान तामाङ, बर्दीघाट-४ नवलपरासी	प्रेमलाल पन्त	नवलपरासी जिल्ला अदालत २०७५-११-१९	६२	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का., नवलपरासीको च.नं. १८६२ मिति २०७५-७- २५ को पत्र	२०७६-०५- ०४	२०८०-४-९	०/०	१/०/२८ ५६,१४	०/१/० ४३,८६	
३५३	नवलपरासी	सुम्मा भूज, जहाडी-२, कालिकत्तु	कमलन निशा	सर्वोच्च अदालत २०७६-५-३	३४	महिला	नेपाली	बहुविवाह	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७६-५-३ को फैसला	२०७६-०५- २३	२०८०-११- २३	०/०	१/०/९ ६२,०६	०/५/२१ २६,९४	
३५४	रुपन्देही	सुरेश सिन्धान, थाला नवारपालिका- ३, मकवानपुर	दर्मा बहादुर चि.क.	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७६-११-१०	३०	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का., रुपन्देहीको च.नं. १७६८ मिति २०७६-१०-५ को पत्र	२०७६-५-१२	२०८०-५-१२	०/०	२/०/२० ५९,३७	१/११/१ ४८,६३	
३५५	रुपन्देही	संजय यादव, तिलोतामा नवारपालिका- १३, रुपन्देही	दाकाराम अधिकारी	रुपन्देही जिल्ला अदालत २०७६-५-८	४३	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान, सबारी अझमङ्ग	जि.स.ब.का., रुपन्देहीको च.नं. १८०२ मिति २०७६-१०-२० को पत्र	२०७६-११- १०	२०८०-११- १०	०/०	१/६/२२ ५९,७६	१/५/८ ४८,२२	

१०३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३५६	रुपदेही	सन्तय रोका, कन्चन गाउँपालिका-३, रुपदेही	अवधय रसाली	रुपदेही जिल्ला अदालत २०७५-६-९६	२४	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. २४६९ मिति २०७५-६-१३ को पक्ष	२०७५-६-१६	२०८१-६-१६	३/५/०	१/१०/१ ६ ५३.४९	१/७/१४ ४६.५९
३५७	रुपदेही	ओमप्रकाश कुमारी, ओमप्रतिया गाउँपालिका-४, रुपदेही	सुमेर कुमारी	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इजिलास २०७५-६-७	५२	पुरुष	नेपाली	कुट्टपिट अड्डभड्ड	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. २७३२ मिति २०७५-६-२१ को पक्ष	०/०/२५ पहिले बसेको २०७५-६-२२	२०८१-६-२८	३/०/०	२/१२/४ ५४.२८	१/९/२६ ४५.६२
३५८	रुपदेही	कुमार बहादुर सिंह, भीमकोट नगरपालिका- ५, स्पाइज़ा	साविरा खातुन	रुपदेही जिल्ला अदालत २०७५-६-९४	२९	पुरुष	नेपाली	सबारी अड्डभड्ड	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. २७३२ मिति २०७५-६-१६ को पक्ष	२०७५-६-१६	२०८०-६-१५	३/०/०	१/७/२७ ५४.१८	१/४/३४ ५.०२
३५९	रुपदेही	आमिन्द्र मल्ल, सेम्पैना नगरपालिका- १५, रुपदेही	बिर बहादुर शाही	रुपदेही जिल्ला अदालत २०७५-६-१३	४१	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. २४६७ मिति २०७५-६-१३ को पक्ष	२०७५-६-१४	२०८०-६-१४	३/०/०	१/७/२८ ५५.०७	१/४/२ ४४.९३
३६०	रुपदेही	गोविन्द बहादुर सोमी, सर्वमारी गाउँपालिका-४, रुपदेही	विशास थेट	रुपदेही जिल्ला अदालत २०७५-६-२१	३८	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. २७११ मिति २०७५-६-३० को पक्ष	२०७५-६-१७	२०८०-६-१७	३/०/०	१/१०/१ ६ ६३.९०	१/१/१५ ३५.९०

१०४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३६१	रुपदेही	सुरुज भक्ते राज नामप्रण सिंह लोकी, सेम्पैना गाउँपालिका-३, रुपदेही	राम कुमारी थार र विपेन्द्र कुमार यादव	पुगावेदन अदालत, बुटवल २०६९-६-९	३५	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान, चोरी	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. २४३६ मिति २०७५-६-२५ को पक्ष	२०७५-६-२०	२०७९-६-२५	१/९/५	१/८/१२ ५८.१४	०/२/२३ ११.५६
३६२	रुपदेही	मंदिरा शंखी भौमी मदन भाटारी, बुटवल उ.म.न.पा.- १५, रुपदेही	गिरिराज ज्वाली	रुपदेही जिल्ला अदालत २०७५-६-७	२६	पुरुष	नेपाली	चोरी	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. ४७५ मिति २०७५-६-८ को पक्ष	२०७५-६-१८	२०८०-६-१८	३/८/०	१/११/१ ५३.८२	०/१०/१ ४६.९८
३६३	कपिलवस्तु	रामबोलाल लोनेया, सुर्योदय गाउँपालिका-५, कपिलवस्तु	शारिक अलिक नाउ	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इजिलास २०७५-६-१५	५२	पुरुष	नेपाली	डाँका, अड्डभड्ड	जि.स.ब.का. कपिलवस्तुको च.नं. ४४८४ मिति २०७५-६-२९ को पक्ष	२०७५-६-२९	२०८०-६-२९	३/८/०	१/०/३ ५०.४९	०/११/२ ४९.५९
३६४	कपिलवस्तु	चिन्तु भने लालमण भर, कपिलवस्तु	आइतारी भर	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत २०६९-६-७	४७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जि.स.ब.का. कपिलवस्तुको च.नं. ८४७ मिति २०६२-६-२५ को पक्ष	२०६८-६-२४	२०८८-६-२४	३/०/०	१०९/८ ५३.८१	१/२/२२ ४६.९९
३६५	कपिलवस्तु	चदम भाटारी, शिवराज नगरपालिका- ३, कपिलवस्तु	सोमनाथ चोधरी	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत २०७५-६-२१	२७	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. कपिलवस्तुको च.नं. १११ मिति २०७५-६-११ को पक्ष	२०७५-६-२१	२०८०-६-२१	३/०/०	१/२/२ ५५.५३	१/२/२७ ४४.४७
३६६	कपिलवस्तु	अमर्जी मल्लाह, बुद्धमी	कपिलवस्तु ५.१ ख कृष्णनरार	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इजिलास	५४	पुरुष	नेपाली	नेपाली नामरिकता किंतु	उ.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. १०४ मिति	२०७६-६-२६	२०८०-६-२६	३/०/०	३/२/६ ७९.५२	०/१/२४ २०.४८

१०५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

		नमस्त्रपत्रलिका-६, कपिलवस्तु	२०७८-६-२८				२०७९-५-१६ को पत्र							
३६७	कपिलवस्तु	पञ्च परम्पराहर, कुम्भमर नमस्त्रपत्रलिका-५, कपिलवस्तु	चन्द्रमी पाठक	पुस्त्रवेदन अदालत, बुटवल २०७८-५-२३	४७	पुरुष	नेपाली	डॉका	जि.स.ब.का. कपिलवस्तु च.नं. ७५६ मिति २०७८-५-२९ को पत्र	११६१० परिलेव संस्कृती २०७९-५-१	२०८२-३-१	५/०/०	३/३/१ ५५.७८	२/८/२९ ४४.२२
३६८	पाल्पा	ताप बद्रायाको मरम, रैनदेवी छहरा गाउँपालिका-१, पाल्पा	शिव बहादुर बुढा	सर्वोच्च अदालत २०७९-५-२६	४४	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, जवाजनी चारी	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-५-२२-२६ को फसला	२०८९-५-१२	२०८९-५-१२	२०/०/०	१०/०/२ ०५०.२७	१/११/१ ०४९.७३
३६९	पाल्पा	शान्ति मल्लाह, कोट्टीमाई गाउँपालिका-३, हाप्तेही	धर्मेन्द्र मल्लाह	सर्वोच्च अदालत २०७९-५-१९	३२	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-५-१९ को फसला	२०८६-४-३०	२०८८-४-३०	२०/०/०	११/१/२ ५५.४४	६/१०/२ ५५.५६
३७०	पाल्पा	प्रभ बहादुर राम, रैनदेवी छहरा गाउँपालिका-५, पाल्पा	रघवन श्रेष्ठ	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इलालास २०७९-५-१९	३४	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान, सबारी अङ्गभृत	उ.स.ब.का. रामदेवीको च.नं. ३३४० मिति २०७९-५-१९ को पत्र	०/१/५ परिलेव संस्कृती २०७९-५-२१	२०८०-६-१४	२/०/०	१/११/१ ६५.९९	१/०/१२ ३४.८९
३७१	पाल्पा	राममाया श्रेष्ठ, रामपुर नमस्त्रपत्रलिका-६, पाल्पा	तारानाथ श्रेष्ठ	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इलालास २०७९-५-३	३६	महिला	नेपाली	डॉका चारी	जि.स.ब.का. पाल्पाको च.नं. ०२ मिति २०७९-५-२ को पत्र	२०७९-५-२०	२०७९-५-२०	२/०/०	१/१०/१ २ ९२.७४	०/११/८ ७५.२६

१०६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

	गुन्मी	सीता ब्रह्माई, रेणुमी नमस्त्रपत्रलिका-७, गुन्मी	मान बहादुर परीयार	गुन्मी जिल्ला अदालत २०७८-५-५	४९	महिला	नेपाली	ज्यान माने उद्घोष	जि.स.ब.का. गुन्मीको च.नं. ४५ मिति २०७९-५-२२ को पत्र	२०७९-१०-१३	२०८०-१०-१३	२/०/०	१/११/१ ५४.२५	१/४/११ ४५.७५
३७३	रोल्पा	गोप भन्ने ओम बहादुर दीक्षितमार, तुम्चुद्वारी गाउँपालिका-६, रोल्पा	विकाश विट	रोल्पा जिल्ला अदालत २०७८-५-२५	२१	पुरुष	नेपाली	नक्कजनी चोरी	जि.स.ब.का. रोल्पाको च.नं. ४५ मिति २०७९-५-२४ को पत्र	२०७९-११-२	२०८०-११-२	२/०/०	१/७/० ५२.५१	१/४/० ५५.४९
३७४	रोल्पा	अरण भन्ने दिल बहादुर नेपाली, खिरेकी गाउँपालिका-१, रोल्पा	सिर कुमारी पुन मार	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७८-५-१४	३३	पुरुष	नेपाली	डॉका चारी	जि.स.ब.का. रोल्पाको च.नं. ३७ मिति २०७९-५-२२ को पत्र	२०७६-८-२१	२०८१-८-२१	५/०/०	२/१/११ ५५.४०	१/२/११ ४४.६०
३७५	च्याठाल	महेश शिंग, शिमरक गाउँपालिका-८, च्याठाल	रमेश पुरि	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७८-५-३	२१	पुरुष	नेपाली	सबारी ज्यान	जि.स.ब.का. च्याठालको च.नं. ३५ मिति २०७९-५-१७ को पत्र	२०७७-८-२३	२०८१-८-२३	३/६/०	१/९/१ ५०.५१	१/८/११ ४३.४९
३७६	च्याठाल	विजय श्रेष्ठ, भूमिकालाल नमस्त्रपत्रलिका-८, अधार्खोटी	बामदेव आधार्य	च्याठाल जिल्ला अदालत २०७८-५-२३	२१	पुरुष	नेपाली	नक्कजनी चोरी	जि.स.ब.का. च्याठालको च.नं. ३५ मिति २०७९-५-१७ को पत्र	२०७९-८-२८	२०८०-८-२८	३/०/०	१/९/४ ५८.३६	१/२/११ ४१.६४

१०७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३७७	पूर्णान	मन बहादुर साही, पूर्णान नवारपालिका-२, पूर्णान	आइन बहादुर साही	पूर्णान जिल्ला अदालत-०३८-८-२३	३३	पुराव	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. पूर्णानको च.नं. ३६७ मिति २०७१-४-१५ को पत्र	२०७८-३-१०	२०७९-४-१०	२/१/०	१/२/२२ ५६.६२	०/१०/८ ४९.९६	
३७८	पूर्णान	शशिषंग खड्का क्लेनी, स्वर्णदीर्घी नवारपालिका-४, पूर्णान	टिका खड्का क्लेनी	पूर्णान जिल्ला अदालत २०७१-११-२९	३९	पुराव	नेपाली	अहुविवाह	जि.स.ब.का. पूर्णानको च.नं. ३६८ मिति २०७१-४-१७ को पत्र	२०७८-३-२३	२०७९-१-२३	१/२/०	०/१०/९ ७२.५९	०/१०/९ २७.२९	
३७९	पूर्णान	ज्ञेसी राना, शार्नुखी गाउँपालिका-२, पूर्णान	ओम प्रकाश मिरी	पूर्णान जिल्ला अदालत २०७१-५-१५	४०	महिला	नेपाली	ज्यान माने उच्चाय	उच्च अदालत दाको च.नं. ३६९१ मिति २०७१-१-८ को पत्र	२०७८-११-८	२०७९-१-१८	२/०/०	१/६/२४ ७७.९५	०/५/६ २२.०५	
३८०	तुलसीपुर दाढ	राम प्रकाश यादव, मायादी गाउँपालिका-०५, रुपदेही	राम किसन पाल	रुपदेही जिल्ला अदालत २०७१-१-१९	२७	पुराव	नेपाली	सबाई अद्भुत	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. १८८ मिति २०७१-४-२२ को पत्र	२०७८-११-६	२०७९-१-१६	२/०/०	१/६/२६ ५३.९५	१/५/४ ४७.५५	
३८१	तुलसीपुर दाढ	रामेश थार, शुभोन मायादी गाउँपालिका-०५, रुपदेही	युवराज बहादुर थाएँ	रुपदेही जिल्ला अदालत २०७१-११-१८	३६	पुराव	नेपाली	सबाई ज्यान	जि.स.ब.का. रुपदेहीको च.नं. १९१५ मिति २०७८-८-१३ को पत्र	२०७८-५-२८	२०८०-१-१७-२८	२/५/०	२/०/४ ५७.५७	१/५/६ ४२.४३	

१०८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३८२	तुलसीपुर दाढ	मिम बहादुर विक., त्रिवेणी गाउँपालिका-६, सल्यान	प्र.स.नी. लिर्हराज भुमाल समेतको जाइलेली बाटी नेपाली सरकार	दह जिल्ला अदालत २०७८-८-१९	२२	पुराव	नेपाली	सरकारी कागज किंते	जि.स.ब.का. दाको च.नं. ३१९० मिति २०७८-५-२३ को पत्र	२०७८-५-१२	२०८०-१-१२	१/५/०	०/१०/८ ५८.५२	०/३/१० ४९.२६	
३८३	तुलसीपुर दाढ	सुरील पुराण, मिमदत-१८, कर्त्तव्यपुर	अभियोग चुनारा	उच्च अदालत दिवायल महेन्द्रनगर २०७९-३-२		पुराव	नेपाली	नक्कजानी चोरी	उ.स.ब.का. कर्त्तव्यपुर को मिति २०७९-४-२५ को पत्र	२०७९-०५-०२	२०८०-०९-०२	३/०/०	१/९/० ६३.३३	१/३/० ३६.६७	
३८४	तुलसीपुर दाढ	नविन बुदा मार, घोराही उम्मेनगरपा लिका-०२, दाढ	देव बहादुर दमाङ	सर्वोच्च अदालत २०७९-२-६	२६	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-४-२९ को फैसला	२०७९-१-२४	२०८०-१-२४	१/०/०	१/४/८ ६३.५१	२/३/२२ ३६.४९	
३८५	तुलसीपुर दाढ	लक्ष्मण भञ्जी लक्ष्मण भञ्जी, रामी गाउँपालिका-०५, दाढ	सरिता पाण्डे समेत	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७८-१०-२५	२७	पुराव	नेपाली	नक्कजानी चोरी	उ.स.ब.का. दाको च.नं. १२५ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७९-१-२४	२०८०-५-१९	३/०/०	१/११/२ ६३.७२	१/०/४ ३६.२८	
३८६	तुलसीपुर दाढ	राम बहादुर खर्मि, घोराही उम्मेनगरपा लिका-१०, दाढ	धन बहादुर खर्मि मार	सर्वोच्च अदालत २०६९-५-२०	५३	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०६९-५-२० को फैसला	२०६६-६-२०	२०८६-६-२०	२/०/०	१२/११/ १२ ६४.६८	७/०/१८ ३५.३२	
३८७	तुलसीपुर दाढ	देव बहादुर, मिमदत-१८, कर्त्तव्यपुर	हिरा सिंह	कर्तव्यपुर जिल्ला अदालत मिति २०७८-३-१		पुराव	नेपाली	नक्कजानी चोरी	जि.स.ब.का. कर्त्तव्यपुर को च.नं. २०४७ मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०७८-११-१०	२०८०-०५-१०	२/५/०	२/६/२२७ २.८४	०/११/८२ ७.१६	

१०९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३८८	घोराही ढाड	खुम्बाग्राम खिरी, घोराही उम्मलानगरपा लिम्का-४, ढाड	दुर्गा प्रसाद आचार्य	दाढ जिल्ला अदालत २०७९-३-२०	२३	पुरुष	नेपाली	सदारी ज्यान	जि.स.ब.का. दाढको च.नं. २११ मिति २०७९-४-१७ को पत्र	२०७६-११- १७	२०८०-११- १७	३/०/०	१/६/१५ ५९.१४	१/६/१५ ४८.८६
३८९	घोराही ढाड	टोप बहादुर धारी, ब्रह्मलाली गाउँपालिका-२, ढाड	देवानन्द घारी	उच्च अदालत तुम्सुकुर २०७९-४-१७	२७	पुरुष	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कहार दुर्गासाहन, हात्तियार खरखोराना	जि.स.ब.का. दाढको च.नं. १७१ मिति २०७९-४-२१ को पत्र	२०७६-८-३	२०८०-८-३	३/०/०	१/९/२९ ६०.६४	१/२/१ ३९.३६
३९०	घोराही ढाड	भुवनेश्वर धारी, घोराही उम्मलानगरपा लिम्का-१५, ढाड	देवा के.सी.	सर्वोच्च अदालत २०७९-३-२२	५२	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-३-२२ को फैसला	२०७६-५-१८	२०८०-५-१८	५/०/०	१/९९/९ ६ ३९.२३	
३९१	घोराही ढाड	राम चौधरी, घोराही उम्मलानगरपा लिम्का-१५, ढाड	देवा के.सी.	सर्वोच्च अदालत २०७९-३-२२	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-३-२२ को फैसला	२०७६-५-१८	२०८०-५-१८	५/०/०	१/९९/९ ६ ३९.२३	
३९२	घोराही ढाड	तिलक खात्री, घोराही उम्मलानगरपा लिम्का-१५, ढाड	देवा के.सी.	सर्वोच्च अदालत २०७९-३-२२	३०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-३-२२ को फैसला	२०७६-५-१८	२०८०-५-१८	५/०/०	१/९९/९ ६ ३९.२३	
३९३	घोराही ढाड	डिल बहादुर धारी, घोराही उम्मलानगरपा लिम्का-१५, ढाड	देवा के.सी.	सर्वोच्च अदालत २०७९-३-२२	४०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-३-२२ को फैसला	२०७६-५-१८	२०८०-५-१८	५/०/०	१/९९/९ ६ ३९.२३	

११०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

३९४	घोराही ढाड	दुमान सिंह बाटी, घोराही उम्मलानगरपा लिम्का-४, ढाड	देवबहादुर दमाई	सर्वोच्च अदालत २०७९-२-९	२८	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-२-९ को फैसला	२०७३-१-२४	२०८३-१-२४	१/०/०	६/४/८ ६३.५७	३/७/२२ ३६.४९
३९५	घोराही ढाड	जिल्ला भैरव बहादुर धारी, रामी सोनी गाउँपालिका-७, बाटी	जोगानन्द झा	सर्वोच्च अदालत २०७९-४-३१	२७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७९-४-३१ को फैसला	२०७४-३-५	२०८२-३-५	८/०/०	५/२/२७ ६५.८८	२/९/३३ ४५.८२
३९६	बाटी	विव बहादुर धारी, चापाडा विवदीती नगरपालिका-९, देवेश्व	सर्जन जैसी	झाल्या जिल्ला अदालत २०७९-१-२२	२७	पुरुष	नेपाली	सदारी ज्यान	जि.स.ब.का. झाल्या च.नं. १७१ मिति २०७९-४-१९ को पत्र	०/०/३	२०८०-११- २८	२/०/०	१/६/४ ५०.१४	१/६/२६ ४९.८६
३९७	बाटी	अर्जुन चिडिमार, नेपालाञ्चन उम्मलानगरपा लिम्का-१२, बाटी	सिता थार	बाटे जिल्ला अदालत २०७९-८-१५	२२	पुरुष	नेपाली	सदारी अङ्गभाष	जि.स.ब.का. बाटे च.नं. ५८५६ मिति २०७९-१०- २३ को पत्र	०/०/२१ पहिले बसेको २०७९-१०- २३ को पत्र	२०८०-१०-२	३/०/०	१/८/० ५५.२५	१/४/० ४४.७५
३९८	बाटी	चेत बहादुर धारी, खुल्ला गाउँपालिका-३, बाटी	देवन सिंह थापा	बाटे जिल्ला अदालत २०७९-१०-१९	४०	पुरुष	नेपाली	ज्यान मानै उच्चय	जि.स.ब.का. बाटे च.नं. २७४० मिति २०७९-१०- २१ को पत्र	२०७६-३-१४	२०८१-३-१४	८/०/०	२/२/१८ ५५.३४	१/९/१२ ४४.६६

१११

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४९९	बाँकि	दिव्यक परियार, गाउँपालिका-१, रोल्पा	देउराम सुनार	बाँके जिल्ला अदालत २०७८-२-२९	२३	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. बाँको च.नं. २१७ मिति २०७५-५-२३ को पत्र	२०७५-९-२५	२०८०-९-२५	३/०/०	१/८/७ ५५.८९	१/३/२३ ४४.९९	
५००	बाँकि	सुधान साई, डुँया गाउँपालिका-४, बाँकि	रेखा माई	बाँके जिल्ला अदालत २०७८-१०-४	२२	पुराव	नेपाली	बहाविहार, बालविहार	जि.स.ब.का. बाँको च.नं. १६६ मिति २०७५-५-१२ को पत्र	२०७८-४-१८	२०८०-४-१८	२/०/०	१/१/१५ ५६.९६	०/१०/१ ५३.८४	
५०१	बाँकि	दिव्यक प्रभात वृद्धपाती, नेपालान्तर उम्मेदनारपा लिका-१३, बाँकि	महेन्द्र सोरी	बाँके जिल्ला अदालत २०७८-८-२८	२२	पुराव	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	जि.स.ब.का. बाँको च.नं. १६७ मिति २०७५-५-२९ को पत्र	२०७८-९-२१	२०८०-९-२१	३/०/०	१/८/११ ५६.२६	१/३/१९ ४३.७४	
५०२	बाँकि	देउराम भैरो प्रथम सहानी, नेपालान्तर उम्मेदनारपा लिका-१९, बाँकि	भेटी अस्पतालको पत्र, बाँकि	बाँके जिल्ला अदालत २०७८-९-३०	२६	पुराव	नेपाली	चोरी	जि.स.ब.का. बाँको च.नं. २८९ मिति २०७५-५-१८ को पत्र	२०७८-३-१७	२०८०-३-१७	२/०/०	१/२/१५ ५०.२७	०/१/१५ ३९.६३	
५०३	बाँकि	फर्मिम खाँ, नरौनपुर गाउँपालिका-३, बाँकि	सकिल अलि शेष	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७९-२-१३	२१	पुराव	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. बाँको च.नं. २६१ मिति २०७५-५-२९ को पत्र	२०७८-३-२०	२०८०-५-२०	२/०/०	१/१०/१ ६१.८३	१/१/१८ ३८.९६	

११२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

५०४	बाँकि	केसम खाँ, नरौनपुर गाउँपालिका-३, बाँकि	सकिल अलि शेष	उच्च अदालत तुलसीपुर २०७९-२-१३	२२	पुराव	नेपाली	नक्षत्रज्ञी चोरी	उ.स.ब.का. बाँको च.नं. २६१ मिति २०७९-५-२९ को पत्र	२०७८-३-२०	२०८०-५-२०	३/०/०	१/१०/१ २६.५३	१/१/१८ २८.९६	
५०५	बाँकि	जल्तु भैरो सेताराज खाँ, डुँया गाउँपालिका-३, बाँकि	ठिलाराम आचार्य	उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालान्तर इलालास २०७९-३-१३	४१	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. बाँको च.नं. २१५५ मिति २०७८-३-२० को पत्र	०१०।१९ परिले बसेको २०७८-२-२०	२०८०-१-२१	२/०/०	१/४/११ ६७.९०	०/१/१९ ३२.९०	
५०६	बाँकि	करन चहारा, कोलालपुर नम्बरपालिका- १२, बाँकि	प्रतिक्रिया बि.क.	बाँके जिल्ला अदालत २०७८-१२-८	२५	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. बाँको च.नं. ११९ मिति २०७९-४-६ को पत्र	२०७८-४-३०	२०८०-४-३०	३/०/०	२/१/३ ६९.४९	०/१०/२ ३०.४९	
५०७	बाँदिया	रीन कुमार थार, बाँदियाँ नम्बरपालिका- ५, बाँदिया	नन्दुराम थार	बाँदिया जिल्ला अदालत २०७८-५-१०	२२	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. बाँदियाँ च.नं. ११७५ मिति २०७८-४-१२ को पत्र	२०७८-९-२	२०८०-९-२	३/०/०	१/९/० ५७.९९	१/३/० ४२.०९	
५०८	बाँदिया	लोकेन्द्र शोहरा, मधुवा नम्बरपालिका- ६, बाँदिया	मैमून निशा शाह	बाँदिया जिल्ला अदालत २०७८-१०-४	२७	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. बाँदियाँ च.नं. ३१ मिति २०७९-४-४ को पत्र	२०७८-८-१४	२०८०-८-१४	३/०/०	१/१९/८ ५९.६३	१/२/१२ ४०.३६	
५०९	बाँदिया	आशिष थार, गेरवा गाउँपालिका-३, बाँदिया	माया के.सी.	बाँदिया जिल्ला अदालत २०७८-५-१	२७	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. बाँदियाँ च.नं. १८० मिति २०७९-४-२६ को पत्र	२०७८-६-१२	२०८०-६-१२	३/०/०	१/१९/२ ५५.३०	१/०/१० २४.५०	

११३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४९०	बर्दिया	मेहदी हसन धोवी, गुलरिया नगरपालिका- ५, बर्दिया	समाजात्मन धोवी	उच्च अदालत तुम्सीपुर, नेपालगञ्ज द्रवलालस २०७१-५-२९	५१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. बर्दियाङ्को च.नं. २८६७ मिति २०७१-५-२२ को पत्र	२०७८-९-२	२०८०-३-२	२/५/०	०/९/० ५०	०/९/० ५०	
४९१	बर्दिया	रोदन उन मर्मार, माटुवान नगरपालिका- ६, बर्दिया	ड्रवल सिंह सोडारी	बर्दिया जिल्ला अदालत २०७१-५-२९	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. बर्दियाङ्को च.नं. २०७९-५-२२ को पत्र	२०७८-१२-२	२०८०-१२-२	२/०/०	१/६/० ५०	१/६/० ५०	
४९२	सुकुम	मोहन बस्याल वि.क., सिस्टे गाउँपालिका-६, सुकुम पूर्व	जुनमाथा वि.क.	उच्च अदालत तुम्सीपुर २०७१-५-२९	३०	पुरुष	नेपाली	नकाबजनी धोरी	उ.स.ब.का. दामको च.नं. १३७ मिति २०७१-५-२० को पत्र	२०७८-५-२१	२०८०-५-२१	२/०/०	२/०/११ ६७.६७	०/११/१ ९ २२.३३	
४९३	सल्यान	आशा वि.क., दार्मा गाउँपालिका-३, सल्यान	कमल कामी	उच्च अदालत सुखेत २०७१-११-९	२६	महिला	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७१-५-२० को फैसला	२०७८-२-१५	२०८०-२-१५	०/०/०	३/३/१७ ८२.३२	०/८/१३ १७.६७	
४९४	सल्यान	मेश बहादुर बुढा मरार, बाल्याङ्ग कुमिठे नगरपालिका- ११, सल्यान	काल बुढा मरार	सल्यान जिल्ला अदालत २०७१-१२-२५	४१	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सल्यानको च.नं. ९४ मिति २०७१-५-२२ को पत्र	२०७८-५-२३	२०८०-५-२३	०/०/०	०/१०/९ ८४.६६	०/१/२१ १५.३४	

११४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४९५	डोल्पा	दिव्यधर परिपार भैंस विजय नेपाली, नेपाल नगरपालिका- ११, जारकोट	कुलमान कामी	डोल्पा जिल्ला अदालत-२०७८- १-२-२३	२५	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. डोल्पाङ्को च.नं. ११ मिति २०७१-५-२३ को पत्र	२०७८-५-१	२०८०-५-१	२/०/०	१/११/१ ६३.५६	१/०/२९ ३६.४४	
४९६	डोल्पा	कार्तीन कामी, द्रौती धेरी नगरपालिका- २, डोल्पा	टेक बहादुर बुढा	डोल्पा जिल्ला अदालत २०७१-५-१३	२३	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. डोल्पाङ्को च.नं. ८२ मिति २०७१-५-२९ को पत्र	२०७८-५-८	२०८०-५-८	२/०/०	२/१०/२ ९६.९७	०/१/६ ३.८३	
४९७	जुम्ला	पर्णग कामी, धापा ५, जुम्ला	राम बहादुर शाही	सर्वोच्च अदालत २०७०-१-२८	४३	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७०-१-२८ को फैसला	२०७९-१-२५	२०८०-१-२५	०/०/०	१०/४/७ ५९.७४	१/७/२३ ४८.२६	
४९८	जुम्ला	असल बोलोरा, छायापाथररा नगरपालिका-६, मुर्मु	प्र.स.नि. सुर्य बहादुर कामी	मुमु जिल्ला अदालत २०७१-१-८	३२	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. मुमुको च.नं. २६ मिति २०७१-५-१८ को पत्र	२०७८-५/३	२०८०-१-१२	०/०/०	१/०/२९ ९०.८०	०/४/१ ९.१३	
४९९	जारकोट	जनक बहादुर सिंह, कुमे गाउँपालिका-६, जारकोट	दिनेश बहादुर सिंह	जारकोट जिल्ला अदालत २०७१-५-२३	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. जारकोटको च.नं. ६८ मिति २०७१-५-१५ को पत्र	२०७८-११-५	२०८०-११-५	२/०/०	१/६/२५ ५२.०५	१/६/५ ४७.९५	
५००	देल्ला	दिव्यधर नेपाली, धेरी गाउँपालिका-५, देल्ला	पाना दमाई	देल्ला जिल्ला अदालत २०७१-८-२४	२७	पुरुष	नेपाली	ज्यान माने उद्योग	जि.स.ब.का. देल्लाङ्को च.नं. ४१ मिति २०७१-५-१६ को पत्र	२०७८-४-२४	२०८०-४-२४	२/०/०	१/१८/८ ५५.२९	०/१०/२ २ ४४.७९	

११५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४२१	दैलेख	कमल बहादुर वि.क., गुरुसंग गाउँपालिका-३, दैलेख	लझ्मी वि.क.	दैलेख जिल्ला अदालत २०७८-५-२५	२७	पुरव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. दैलेखको च.नं. २२ मिति २०७९-४-१५ को पत्र	२०७८-६-१८	२०७९-१२- १८	१/६/०	०/११/१ ४ ६३.१२	०/६/१६ ३६.८८
४२२	दैलेख	मिमा कुमारी नेपाली, ठाउँचाचा नगरपालिका- १, चैत्या	लझ्मी वि.क.	दैलेख जिल्ला अदालत २०७८-५-२५	२५	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. दैलेखको च.नं. २३ मिति २०७९-४-१५ को पत्र	२०७८-६-१८	२०७९-१२- १८	१/६/०	०/११/१ ४ ६३.१२	०/६/१६ ३६.८८
४२३	दैलेख	आनु भैंस दिव्यनरा वि.क., भाववीरमाई गाउँपालिका-१, दैलेख	निरा वि.क.	दैलेख जिल्ला अदालत २०७८-८-२७	१९	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. दैलेखको च.नं. २३ मिति २०७९-४-१५ को पत्र	२०७८-५-१६	२०७९-१२- १६	१/६/०	१/०/१६ ६९.९९	०/५/१४ ३०.०९
४२४	दैलेख	खड्क बहादुर वि.क., भाववीरमाई गाउँपालिका-७, दैलेख	निरा वि.क.	दैलेख जिल्ला अदालत २०७८-८-२७	२०	पुरव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. दैलेखको च.नं. २३ मिति २०७९-४-१५ को पत्र	२०७८-५-१६	२०७९-१२- १६	१/६/०	१/०/१६ ६९.९९	०/५/१४ ३०.०९
४२५	दैलेख	भाववीर बोहरा, भाववीरमाई गाउँपालिका-२, दैलेख	कृष्णा कुमारी थापा	दैलेख जिल्ला अदालत २०७८-५-२१	२७	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. दैलेखको च.नं. ४६५ मिति २०७८-९-११ को पत्र	०/०/२१	२०७९-११- १३	१/६/०	१/०/१९ ७३.२८	०/५/११ २६.६२
४२६	सुखेत	भाववीर बोहरा, भाववीरमाई गाउँपालिका-१२, सुखेत	अन्जली रामा	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-११-२	२१	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च. नं. २०३ मिति २०७९-४-११ को पत्र	२०७८-११- ११	२०७९-११- ११	१/०/०	०/६/३५ ०.९४	०/५/२७ ४९.८६

११६

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४२७	सुखेत	जीतन वि.क., गुरुसंग नगरपालिका- १२, सुखेत	अमृत कामी	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-५-२१	२३	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २३४६ मिति २०७८-९-२० को पत्र	२०७८-११- २७	२०८०-११- २७	२/०/०	१/६/५ ५०.२३	१/५/२५ ४९.७७
४२८	सुखेत	सुविजय बहादुर मार्सर, बीमन्दमार नगरपालिका- १४, सुखेत	याम बहादुर साह	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-३-२८	२२	पुरव	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २३७९ मिति २०७९-४-५ को पत्र	२०७८-११- २१	२०८०-११- २१	२/०/०	१/६/११ ५०.७८	१/५/१९ ४९.२८
४२९	सुखेत	चन्द्र बहादुर धीलाहोटी, भरीगांगा नगरपालिका- १५, सुखेत	अन्जली रामा	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-११-२	३१	पुरव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २०३ मिति २०७९-४-३१ को पत्र	२०७८-११- २६	२०८०-११- २६	१/०/०	०/६/६ ५०.९६	०/५/२४ ४९.०४
४३०	सुखेत	लिलान कुमार मल्ल, बीमन्दमार नगरपालिका- १६, सुखेत	खड्क बहादुर मल्ल	सुखेत अदालत २०७८-११-६	३३	पुरव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	संबोध अदालतको मिति २०७८-११-६ को फैसला	२०७२-६-५	२०८५-१०-५	१/३/४/० ५२.३५	६/११/२ ५२.३५	६/४/३ ४७.६५
४३१	सुखेत	लझ्मी साह मार्सर, बीमन्दमार नगरपालिका- १०, सुखेत	देउरुपा साह मार्सर	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-१२-१६	३७	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २०३ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७८-८-९	२०८०-१०-९	१/६/०	०/९/२३ ५३.७६	०/८/७ ४६.२४

११७

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४३२	सुखेत	प्रेम प्रसाद पर्वजुली, श्रीनगर नगर नगरपालिका-५, सुखेत	सुमित्रा पराहुली	सुखेत जिल्ला अदालत २०७१-४-२५	३५	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. ९६ मिति २०७१-४-२५ को पत्र	०/०/२६ परिलेव संसदी २०७८-१२-९	२०७९-११-१३	१/०/०	०/६/११ ५४.५२	०/४/११ ४५.४८
४३३	सुखेत	समिर ओली, गुप्तिकोट नगरपालिका-५, सुखेत	हिमालया थापा	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-३-२४	२६	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. ६६१ मिति २०७८-३-२४ को पत्र	२०७९-१-२४	२०८०-१-२४	३/०/०	१/८/८ ५५.९८	१/३/२२ ४४.०२
४३४	सुखेत	श्रुदि रोका, कुमाख गाउँपालिका-३, सल्यान	समिर भाऊरी	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-१२-१५	२३	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. ९३ मिति २०७९-४-१९ को पत्र	२०७९-९-९	२०८०-१-९	३/०/०	१/८/८ ५३.२५	१/३/७ ४२.६५
४३५	सुखेत	भौकि चौडैल, लेपार्कोटी नगरपालिका-५, सुखेत	यातायात कार्यालय सुखेतको पत्र जाहेरी	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-३-२८	४०	पुराव	नेपाली	सरकारी छाप इस्तेखल हिते	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. ६७ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७९-८-२८	२०८०-८-२८	३/०/०	१/९/४ ५८.३६	१/२/२६ ४९.६४
४३६	सुखेत	राधा सिंजापाटि सलामी, बराहताल गाउँपालिका-५, सुखेत	खर्गीमारा सलामी	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-१०-९	२८	महिला	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. ६७ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७९-९-०-१७	२०७९-९-०-१७	१/०/०	०/७/१५ ६९.६४	०/४/१५ ३८.३६
४३७	सुखेत	अर्पिमा महराटा, जगदुल्ला गाउँपालिका-४, डाङ्पा	प्रतिभा एडी	हस्ता जिल्ला अदालत २०७८-१२-२०	२९	महिला	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. हास्ताको च.नं. ११ मिति २०७८-४-१९ को पत्र	२०७८-९-२५	२०७९-९-०-२५	१/१/०	०/८/७६ २.५३	०/४/२२ ३६.४७

११८

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४३८	सुखेत	सामार बुढा, खार्पार्पय गाउँपालिका-३, हुँस्ता	प्रतिभा एडी	हुँस्ता जिल्ला अदालत २०७८-१२-२०	२६	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. हास्ताको च.नं. १० मिति २०७९-४-१९ को पत्र	२०७९-९-२३	२०७९-९-०-२३	१/१/०	०/८/९ ६३.०४	०/४/२१ ३६.९६
४३९	सुखेत	भिम बहादुर सुनार, श्रीनगर नगर नगरपालिका-५, सुखेत	बुद्धिसरा सुनार	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-८-५	३६	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २३८७ मिति २०७९-१-५ को पत्र	०/०/२४ परिलेव संसदी २०७८-११-२	२०७९-१०-८	१/०/०	०/७/२४ ६४.११	०/४/६ ३५.८९
४४०	सुखेत	आगामी कुमारी सुनार, श्रीनगर नगर नगरपालिका-१०, सुखेत	बुद्धिसरा सुनार	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-८-५	३५	महिला	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २३८७ मिति २०७९-१-५ को पत्र	०/०/२४ परिलेव संसदी २०७८-११-२	२०७९-१०-८	१/०/०	०/७/२४ ६४.११	०/४/६ ३५.८९
४४१	सुखेत	ताम बहादुर हास्ता, श्रीनगर नगर नगरपालिका-६, सुखेत	प्र.नामि. बाद्रकल्पा सेतुब्राता	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-१२-२६	५१	पुराव	नेपाली	उच्चेष्ठ भाल काट खिरान ओसार भासार	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. १६ मिति २०७९-४-१९ को पत्र	०/०/१० परिलेव संसदी २०७८-३-३०	२०७९-५-१३	१/१/०	०/२/१९ ६५.८३	०/१/११ ३४.९६
४४२	सुखेत	लोक बहादुर पर्मायार, गुप्तिकोट नगरपालिका-८, सुखेत	मनिषा पर्मायार	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-१२-३०	३४	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	उ.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २००९ मिति २०७८-११-२९ को पत्र	२०७८-९-२४	२०७९-९-२४	१/१/०	०/८/८ ६७.९५	०/२/२२ ३२.०५

११९

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४४३	सुखेत	रम्जित सुनार, बीमन्दनार नगरपालिका- १०, सुखेत	दिल कुमारी सुनार	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-९२-२०	३५	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. १८८, मिति २०७८-४-३० को पत्र	२०७८-९-१९	२०७९-९-१९	१/०/०	०/८/१३ ६९.२२	०/३/१७ २०.६६
४४४	सुखेत	सामेवि शाही अधील, बीमन्दनार नगरपालिका- ५, सुखेत	दिपा अधील	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-९०-२९	३४	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. १८२, मिति २०७८-९-१९ को पत्र	०/०/११ पालेट बसेको २०७८-९-२२	२०७९-९-१९	१/०/०	०/८/२१ ७९.५७	०/३/१९ २८.४९
४४५	सुखेत	दिल बहादुर विष्णुकर्म, बीमन्दनार नगरपालिका- ५, सुखेत	प्र.ना.नि. ज्ञानेन्द्र बहादुर शाही	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-६-४	५२	पुराव	नेपाली	टर्मी	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. २९७४ मिति २०७९-४-२० को पत्र	२०७९-९-२३	२०७९-५-२३	०/८/०	०/४/१ ७९.६७	०/१/२१ २८.३३
४४६	सुखेत	मोहम्मद शहज़ाम, बीमन्दनार नगरपालिका- १०, सुखेत	सेदुम बानु	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-९१-२५	३९	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. ८१ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७८-८-१६	२०७९-८-१६	१/०/०	०/१/१६ ७८.२६	०/१/१४ २९.६४
४४७	सुखेत	मीमाना बानु बीमन्दनार नगरपालिका- १०, सुखेत	सेदुम बानु	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-९१-२५	२८	महिला	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. ८१ मिति २०७९-४-१८ को पत्र	२०७८-८-१६	२०७९-८-१६	१/०/०	०/१/१६ ७८.२६	०/१/१४ २९.६४

१२०

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४४८	सुखेत	गोप्यम बहादुर फाँजा, लेखवीरी नगरपालिका- १, सुखेत	बाल कुमारी सिंजाली	सुखेत जिल्ला अदालत-२०७८- १०-५	३३	पुराव	नेपाली	ज्यान माने उद्घोष	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. १७० मिति २०७९-४-३१ को पत्र	२०७८-३-१४	२०७९-९-१४	१/५/०	१/२/१८ ६९.२८	०/३/१२ १८.७२
४४९	सुखेत	भिम बहादुर आधारी, गुम्बाटौर नगरपालिका- ६, सुखेत	मनिषा राता भाइडारी	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-९१-२५	३५	पुराव	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. १३२ मिति २०७८-५-२३ को पत्र	२०७८-५-२८	२०७९-५-२८	१/०/०	०/१०/४ ८३.२९	०/१/२६ ९६.७९
४५०	सुखेत	दान बहादुर शाही, दुर्लु नगरपालिका- ५३, वैलेख	मान बहादुर सिमिरे	उद्ध अदालत सुखेत २०७८-९०-१०	२६	पुराव	नेपाली	सवारी ज्यान	मोर्नपायधिवक्ता को च.नं. ६५६ मिति २०७९-५-२३ को पत्र	२०७८-८-२१	२०७९-११- २१	२/३/०	२/१/११ ८५.३२	०/५/११ ९४.६६
४५१	सुखेत	सुखेत कार्की, बीमन्दनार नगरपालिका- ५, सुखेत	ईन्द्रा पाउडे	सुखेत जिल्ला अदालत २०७८-२-१३	२७	पुराव	नेपाली	आन्तरिक्ष दृश्यासन	जि.स.ब.का. सुखेतको च.नं. १९५ मिति २०७९-५-२१ को पत्र	२०७८-११- ३०	२०७९-११- ३०	१/०/०	०/६/२ ५०.१६	०/५/२८ ४९.९४
४५२	बझाड	अमर, बहादुर सार्की, छोख्यापाथभरा गाउँपालिका-३, बझाड	मंगल बहादुर सार्की	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-१	३३	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत २०७८-१२-१ को फैसला	२०७४-५-२६	२०८४-५-२६	१/०/०	५/०/६ ५०.१६	४/११/२ ४९.८४
४५३	बझाड	दिप्पु बहादुर सिंह, दर्दारा गाउँपालिका-९, बझाड	प्रेम बहादुर सिंह	बझाड जिल्ला अदालत २०७८-१२-१७	५४	पुराव	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	जि.स.ब.का. बझाडको च.नं. १८८ मिति २०७८-५-१५ को पत्र	२०६८-१०- २१	२०८८-१०- २१	२/०/०	१०/७/३ ५२.९२	१/४/२७ ४७.०६

१२१

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४५४	बझाङ	लोकिन्द्र भञ्जे लोक बहादुर बोहरा, सूर्योदय गाउँपालिका-२, बझाङ	रेखा चोहरा र प्रहरी प्रतिवेदन	उच्च अदालत दिवायल २०७५-१२-२५	३३	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह, बालविवाह, हातहातियार खरउजना	जि.स.ब.का. ब्रह्मदेव च.नं. ६२१ मिति २०७१-१२-१० को पन्थ	०/०/२६ पौलिल बसेको २०७०-३-४	२०७१-१२-४	२/६/०	१/११/१ ० ६५.४८	०/६/२० २२.५३
४५५	डोटी	उच्चम बहादुर कार्की के. आई.सि. गाउँपालिका-५, डोटी	हरिता कार्मी	डोटी चिल्ला अदालत २०७५-१२-९	२७	पुरुष	नेपाली	बहु विवाह, बालविवाह, हातहातियार	जि.स.ब.का. ब्रह्मदेव च.नं. ४१९ मिति २०७५-१२-१० को पन्थ	२०७५-११- २७	२०८०-५-२७	२/५/०	१/६/५ ६०.४४	०/११/२ ५ २९.५६
४५६	अछाम	धिरेन्द्र बहादुर शर्मा, मेल्लेश गाउँपालिका-३, अछाम	विस बुढा	अछाम चिल्ला अदालत २०७५-३-२०	४३	पुरुष	नेपाली	लपवाहाई घूणा कामबाट ज्यान मारेको	जि.स.ब.का. अछामको च.नं. ४१६ मिति २०७५-४-२९ को पन्थ	२०७५-१०- २९	२०८०-१०- २९	२/०/०	१/७/३ ५२.५९	१/४/२७ ४७.२१
४५७	दाचुला	केशव सिंह प्रभा, लेल्लम गाउँपालिका-६, दाचुला	सोबान सिंह बाबी	दार्चुला चिल्ला अदालत २०७५-३-२३	३१	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. दार्चुलाको च.नं. २१६ मिति २०७५-४-१८ को पन्थ	२०७५-११- २९	२०८०-११- २९	२/०/०	१/६/३ ५०.०५	१/५/२७ ४९.९५
४५८	दाचुला	महेश सिंह सामर्थ, मालिकार्जुन गाउँपालिका-१, दाचुला	नरेन्द्र सिंह बाबी	दार्चुला चिल्ला अदालत २०७५-३-१४	२०	पुरुष	नेपाली	नकाबजानी चोरी	जि.स.ब.का. दार्चुलाको च.नं. ३१६ मिति २०७५-४-२० को पन्थ	२०७५-११- १९	२०८०-११- १९	२/०/०	१/६/१३ ५०.९६	१/५/१० ४९.०४
४५९	दाचुला	प्रम भञ्जे भ्रम सिंह बुद्धियोकी, व्यास गाउँपालिका-२, दाचुला	बुम्देव तामाङ	सबैच अदालत २०७५-१२-२०	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान, हरउनी चोरी	सबैच अदालत २०७५-१२-२० को फैसला	२०८८-१२- १९	२०८८-१२- १९	२/०/०	१०/५/१ ३ ५२.२३	१/६/१७ ४७.७६

१२२

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४६०	दाचुला	हिमसुल राना, डीलाली गाउँपालिका-३, बैतडी	दमन बहादुर खडापाट	दार्चुला चिल्ला अदालत २०७५-१२-९	२५	पुरुष	नेपाली	नकाबजानी चोरी	जि.स.ब.का. दार्चुलाको च.नं. ३७ मिति २०७५-४-२० को पन्थ	२०७५-८-२९	२०८०-८-२९	२/०/०	१/१/३ ५८.२६	१/२/२७ ४९.७४
४६१	दाचुला	प्रेम सिंह प्रभा, डीलाली गाउँपालिका-३, बैतडी	दमन बहादुर खडापाट	दार्चुला चिल्ला अदालत २०७५-१२-९	२१	पुरुष	नेपाली	नकाबजानी चोरी	जि.स.ब.का. दार्चुलाको च.नं. ३७ मिति २०७५-४-२० को पन्थ	२०७५-८-२९	२०८०-८-२९	२/०/०	१/१/३ ५८.२६	१/२/२७ ४९.७४
४६२	दाचुला	जगनक चन्द, मालिकार्जुन गाउँपालिका-६, दाचुला	बिनोद बहादुर चन्द	दार्चुला चिल्ला अदालत २०७५-१२-९	३१	पुरुष	नेपाली	नकाबजानी चोरी	जि.स.ब.का. दार्चुलाको च.नं. ३७ मिति २०७५-४-१८ को पन्थ	२०७५-८-१५	२०८०-८-१५	२/०/०	१/१/१६ ५९.५४	१/२/१३ ४०.४६
४६३	दाचुला	कमल लामा, टिकाकुर नम्रपालिका-३, बैतडी	पान सिंह बाबी	उच्च अदालत दिवायल २०७८-८-२८	३७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. दार्चुलाको च.नं. ४१७ मिति २०७५-११-१६ को पन्थ	२०७५-५-१०	२०८०-५-१०	२/०/०	२/०/२२ ६८.५८	०/११/८ ३१.३२
४६४	बैतडी	देवकमिह साउद, शिवनाथ गाउँपालिका-५, बैतडी	हरिप्रिय साउद	सबैच अदालतको २०७५-१२-२०	३५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सबैच अदालतको २०७५-१२-२० को फैसला	२०८५-१२- १९	२०८०-१२- १९	२/०/०	११/५/३ ५५.१०	८/६/२७ ४२.९०
४६५	कञ्चनपुर	रीविन्द्र ऐडी, दुर्गाल नम्रपालिका-६, बझाङ	माहेन्द्र राना	सबैच अदालत २०७८-८-२०	३७	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सबैच अदालतको २०७५-४-२० को फैसला	२०८५-२-१४	२०८८-२-१४	२/०/०	१०/३/१ ८ ५९.४८	१/८/१२ ४८.५२

१२३

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४६६	कञ्चनपुर	राम बहादुर नेपाली, कुम्भपुर न.पा. ७, कञ्चनपुर	विमला देवी नेपाली	उच्च अदालत विधायक, महेन्द्रनगर २०७५-२-४	४०	पुरुष	नेपाली	बहुविवाह	जि.स.ब.का. कंवरपुरको च.नं. १३७ मिति २०७५-१३-१६ को पत्र	हिस्सत १५ दिन २०७६-११-४	२०७९-१०-१९	१/००/०	०/७/१३ ६०.२९	०/४/१३ २९.७९
४६७	कञ्चनपुर	बामी खड्का, देवकोट न.पा. कञ्चनपुर	ईश्वरी दत्त भट्ट	उच्च अदालत विधायक, महेन्द्रनगर २०७५-२-११	२०	पुरुष	नेपाली	नक्तवजी चोरी	जि.स.ब.का. कंवरपुरको च.नं. २०७५-४३-९९ को पत्र	२०७९-५-२	२०८०-५-२	३/०/०	२/१/० ६९.४९	०/११/० ३०.५९
४६८	कैलाली	राम बहादुर खानी, चौरे, गाउँपालिका-६, पर्वत	गंगा कुमारी सापकोटा	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-११-१२	३६	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७२-११-१२ को पत्र	२०६९-१-३	२०६९-१-३	२०/०/०	१०/४/२ ९ ५२.०४	१/५/१ ४५.९६
४६९	कैलाली	सुवास थापा, लम्बेचुला नगरपालिका-३, कैलाली	सुरेश राबत	कैलाली जिल्ला अदालत २०७६-५-१७	२६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. कैलालीको च.नं. ३४७ मिति २०७६-५-१७ को पत्र	२०७९-११-०२	२०८०-११-२	३/०/०	१/५/०५ २.५१	१/५/०४ ५.४९
४७०	कैलाली	नृप साउद, पूर्णीकी गाउँपालिका-६, ढाँगी	खड्क रिह बड्नेला	सर्वोच्च अदालत २०७५-२-६	२५	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालतको मिति २०७५-२-६ को पत्र	२०७९-११-२७	२०८०-११-२७	१/०/०	६/६/५ ६५.०३	३/५/२५ ३४.९३
४७१	कैलाली	दिपक अधिकारी, चौरे गाउँपालिका-३, कैलाली	अमर रिह थापा मार	कञ्चनपुर जिल्ला अदालत २०६५-१०-२२	३४	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. कंवरपुरको च.नं. ५३ मिति २०७६-५-१५ को पत्र	०/०/१० पहिले हिस्सत २०७६/६/३	२०८०-५-१८	२/०/०	१/०/१५ ५९.०९	०/११/१५ ४९.९९

१२४

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७१/०६/०३

४७२	आलमधार गृह मारड	पर्वतीत नाम RM, विलालोड नगरपालिका-५, झापा	विष्णुक अधिकारी	झापा जिल्ला अदालत २०७५-११-६	१९	पुरुष	नेपाली	झाँका चोरी	जि.स.ब.का. इलामको च.नं. १७५ मिति २०७९-५-२३ को पत्र	२०७९-३-१४	२०८०-५-१४	३/२/०	२/२/१८ ६६.५०	१/१/१२ २३.५०
४७३	आलमधार गृह मारड	पर्वतीत नाम SR, ओरेकरमाईन नगरपालिका-३, सार्दी,	चैती सरदार	सुनसरी जिल्ला अदालत २०७८-८-२८	२२	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. सुनसरीको च.नं. ६५७ मिति २०७८-८-२५ को पत्र	२०७९-४-९	२०८०-४-९	०/०/०	२/१/२३ ७९.५९	०/१०/७ २८.४९
४७४	आलमधार गृह मारड	सार्वजित नाम ००-E रामप्रसाद राई, गाउँपालिका-५, भोजपुर,	प्र.नि. प्रदीप लामा	भोजपुर जिल्ला अदालत २०७९-२-२४	१७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. भोजपुरको च.नं. ८२ मिति २०७९-४-२३ को पत्र	२०७९-११-२४	२०८०-११-२४	२/०/०	१/६/८ ७५.५६	०/५/२२ २४.२५
४७५	आलमधार गृह मारड	पर्वतीत नाम दुर्जे (क), कुम्भिङ नगरपालिका-२, तालेपुर	सुनमया कामी	मुस्ताङ जिल्ला अदालत २०७८-२-२७	१६	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. मुस्ताङको च.नं. १० मिति २०७९-४-२० को पत्र	०/०/२२ पहिले असेको २०७८-५-३	२०८०-४-११	२/०/०	१/२/१३ ५९.१९	०/१०/१३ ४०.५३
४७६	आलमधार गृह डोटी	पर्वतीत नाम (च), पर्वतीत जिल्ला ५९, भक्तपुर आलमधार	गजराज साउंद	अछम जिल्ला अदालत २०७८-५-९	१७	पुरुष	नेपाली	सवारी ज्यान	जि.स.ब.का. अछमको च.नं. २१ मिति २०७९-५-१५ को पत्र	२०७८-४-७	२०८०-४-७	२/०/०	१/१/२५ ५७.५३	०/१०/५ ४२.४७

१२५

खण्ड ७२) अतिरिक्ताङ्क ३७(छ) नेपाल राजपत्र भाग ४ मिति २०७९।०६।०३

४७५	बालसुधार गृह भक्तपुर	परिवर्तित नाम प्राचिंड २४ (1099), निलकण्ठ नगरपालिका- २, प्राचिंड	मनिता के.सी	प्राचिंड जिल्ला अदालत २०७५-११-१०	१६	पुरुष	नेपाली	डॉका चोरी	जि.स.ब.का. प्राचिंडको च.नं. १५०९ मिति २०७९-३-५ को पश्च	२०७७-६-२	२०८०-१०-१	२/३/२९	२/०/० ६०.१३	१/३/२९ २९.८६	
४७६	बालसुधार गृह भक्तपुर	बलराम खर्बी, दुर्दल उभयहानगरपा लिका-११, सप्देही	गोमा कामी	सचोच्च अदालत २०७८-९-११	२०	पुरुष	नेपाली	कर्तव्य ज्ञान	सचोच्च अदालतको मिति २०७८-९-११ को फसला	२०७४-९-११	२०७९-९-११	५/०/०	४/८/२१ ३४.३०	०/३/९ ५.३०	

१२६

मुद्रण विभाग, सिंहदरबार, काठमाडौंमा मुद्रित। मुल्य रु ५५।-  
गो.ह.द.नं. १६।२०८०।६३